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INFORMAZIONE AI CLIENTI
I PREZZI DEL CATALOGO 

SONO IVA ESCLUSA
Il presente catalogo è destinato sia ad 
Utilizzatori Finali, sia ad Aziende, in 
Italia, in Europa e nel Mondo.
I prezzi sono IVA esclusa, che di norma 
deve essere aggiunta nei seguenti casi:
- acquisti da parte di Utilizzatori Finali 
in Italia ed in Unione Europea
- acquisti di Aziende in Italia
Non deve essere aggiunta in questi altri 
casi:
- acquisti di Aziende dell’ Unione 
Europea (esclusa Italia), che forniscano 
il numero di posizione fiscale
- acquisti di Utilizzatori Finali e di 
Aziende di Paesi Extra Europei
In questi ultimi casi la merce acquistata 
deve essere spedita tramite corriere che 
provvederà a certificarne l’esportazione
Per Utilizzatori Finali si intendono 
anche, e non solo, clienti privati, 
Parrocchie, Associazioni, Enti vari etc.
SE SIETE IN VIAGGIO A ROMA 
ED ACQUISTATE PRESSO IL 
NOSTRO NEGOZIO, RICORDATE 
DI RICHIEDERE IL TAX-FREE 
PER IL RIMBORSO PARZIALE 
DELL’IVA*	
(*) - Importo minimo fattura € 155,00

TRATTAMENTO DATI
Ai sensi del D.L.G.S. 196/03, art. 13
La informiamo che i dati che Lei ci 
conferirà mediante la redazione del 
modulo d’ordine (a tergo) saranno 
utilizzati unicamente per l’esecuzione 
degli ordini.
I dati saranno trattati con mezzi 
e le t t ronici  e  car tacei  e  con la 
mass ima r i se rva tezza ,  secondo 
modalità strettamente strumentali al 
perseguimento della finalità indicata.
Il titolare del trattamento è Serpone 
S.r.l., via D’Alagno, 20 – Napoli
INFORMAZIONE AI 
DESTINATARI DEL CATALOGO
Ai sensi del D.L.G.S. 196/03, art. 13
La informiamo che i dati per la 
spedizione del presente catalogo sono 
stati forniti da “Annuario Cattolico 
d’Italia - Editoriale Italiana 2000 S.r.l., 
via Vigliena, 10 - Roma” che tratta 
i Suoi dati elettronicamente e con la 
massima riservatezza.
Nei confronti di detta società potrà 
pertanto esercitare i diritti di cui 
all’art. 7 di suddetta legge (tra i quali 
cancellazione, aggiornamento, rettifica, 
integrazione)

Coadiuvati da Elisabetta 
Serpone che vi accoglierà 
al negozio di Roma

Il nostro laboratorio di ricamo in una foto degli anni ‘20

Il nostro laboratorio oggi

Il compianto Vincenzo Serpone (1933-2011) nel negozio di Roma

I soci dell’azienda oggi:
Piero Serpone, l’arch. Francesco Serpone, Francesco Serpone.

Un negozio Serpone a inizio 
secolo scorso

Comm. Vincenzo Serpone
(1868 - 1953)
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SERPONE

Attraverso i secoli

Storia di una tradizione
L’attività inizia in Napoli ai primi dell’800, per opera di Anna Maria Colonna, discendente di un ramo 
cadetto di nobile famiglia. Per la necessità imposta dalla confisca dei beni del genitore, reo di aver 
partecipato all’assedio di Ischia del 1809, Anna Maria Grazia utilizza l’arte del ricamo, appresa durante 
gli anni trascorsi nei Real Educandati Femminili, come mezzo di sostentamento, realizzando ricami per la 
nobiltà napoletana e dando vita, nel 1820, ad un piccolo laboratorio. La Casa è fondata.
Con l’aiuto del marito Vincenzo Fontana, già industrioso commerciante di tessuti per Chiesa, la vendita si 
estende al Clero, in una città il cui fervore religioso è testimoniato dalla presenza di ben 400 chiese nella 
sola cinta urbana. La produzione è limitata ma di alto pregio.
Alla Colonna subentrano la figlia Teresa con il marito, Filomeno Serpone, fino ad allora funzionario della 
Real Fabbrica dei Tabacchi. Questi decide di investire nel piccolo laboratorio ampliandolo, aumentando la 
manodopera con una scuola interna di ricamo ed accrescendo le vendite per mezzo di messi viaggiatori. 
La ditta prende il nome di “Casa di ricami artistici Serpone”. 
Impulso decisivo all’evoluzione dell’azienda è dato da Vincenzo Serpone (1868 - 1953).

Allievo di Toma e Simonetti, noti pittori dell’epoca, apprende l’arte del disegno e della pittura, sue grandi passioni. Il desiderio di risollevare il ricamo alla forma d’Arte 
che era stato nel ‘600 e nel ‘700, lo spinge a sedersi personalmente al telaio, ove realizza alcune grandi opere e sperimenta sempre più la tecnica, fino alla creazione 
di un particolare metodo di ricamo detto “dipinto a punta d’ago”. In quel periodo l’azienda gestisce direttamente un opificio tessile a San Leucio, terra di seterie, 
realizzando le sete pregiate da usare da supporto ai propri ricami. Iniziano le produzioni di Bandiere, Stendardi ed affini per associazioni e Pubbliche Amministrazioni.
Nel 1896 avvia la vendita per corrispondenza per mezzo di cataloghi che faranno conoscere il nome Serpone in tutta Italia.
Ad egli si deve l’ampliamento produttivo, con l’introduzione dei manufatti in metallo fuso e cesellato, dei legni intagliati e di tutti i materiali usati nell’Arredo Sacro. 
Per queste produzioni inserisce in azienda alcuni tra i più competenti artigiani napoletani dell’epoca. La sua passione per l’arte lo porta ad aprire anche una galleria 
antiquaria, che successivamente trasferisce a Roma.
Con l’arrivo dei figli Ruggiero (1892-1977) e Mario (1897-1971) viene incrementata la gamma prodotti con nuovi disegni e modelli, portando la Serpone ad essere 
premiata in molte esposizioni nazionali ed internazionali. In questo periodo sono realizzati importanti lavori per l’estero. 
L’azienda riesce a superare con enormi sforzi le difficoltà della seconda guerra mondiale, durante la quale l’opificio di via D’Alagno viene bombardato e distrutto una 
prima volta nel 1941, una seconda nel 1944, e per due volte ricostruito.
Nel 1947, con il nuovo ordinamento, la ditta prende forma di Società a responsabilità limitata con la ragione sociale ancora in essere: “Serpone” 
A partire dagli anni ‘50 e ‘60 del ‘900, ai due fratelli subentrano i figli.
Sotto la guida del primogenito Vincenzo Serpone detto Enzo (1933 - 2011), si affronta la sfida della modernizzazione dei costumi e l’avvento della tecnologia.
In questo lungo periodo non c’è Chiesa o Municipio in Italia che non abbia almeno un oggetto fabbricato dalla Serpone.
Si prosegue in prosperità ed armonia fino alla metà degli anni ‘90, quando uno dei fratelli soci, Diego, decide di lasciare la società e continuare l’attività per proprio 
conto. Oggi è uno stimato concorrente.
L’attività continua così, florida, per l’ultimo lustro del XX secolo e per i primi due del XXI, nell’opificio storico e con vari punti vendita. I fratelli Enzo e Francesco 
decidono di avere di nuovo una presenza anche in Roma, avviando un grande negozio attiguo al Vaticano, intitolato a “Vincenzo Serpone” e da Enzo condotto fino alla 
recente scomparsa. Appassionato del proprio lavoro, stimato dagli innumerevoli clienti e dai fornitori, rispettato dai concorrenti, amato dai collaboratori, è stato la più 
lungimirante ed esperta guida dell’azienda.
Riportiamo qui un suo ultimo scritto: 
“Oggi che le nostre eccellenze devono confrontarsi nel mondo globale, noi siamo orgogliosi e generosi custodi di tradizioni che il fluire del tempo ha sacralizzato.

La Ditta continua sempre con alto prestigio la sua opera, ove il bello ed il buon gusto sono di casa ed il passato, confondendosi ed arricchendosi continuamente con 
il presente, si fa futuro” 

Enzo Serpone
Attualmente la SERPONE è guidata dal fratello Francesco, architetto, e dalla sesta generazione della famiglia: i figli di Enzo: Francesco e Pietro, col supporto della loro 
sorella Elisabetta.

Una cartolina pubblicitaria del 1889
sede di Napoli

P. NICOLA 

AMORE

DUOMO

ANTICO
RIONE

“TRIBUNALI”

CENTRO
STORICO

VIA L. D’ALAGNO

ANTICO
RIONE

“OREFICI” VIA NUOVA MARINA

VIA DUOM
O

Per raggiungerci 
dall’autostrada 

uscire a
P.za Garibaldi

poi imboccare il 
Corso Umberto I.

ANTICO
RIONE

“MERCATO”

BUS M FS
STAZIONE CENTRALE

PIAZZA GARIBALDI

CORSO UMBERTO I

Piazza del 
Risorgimento

BUS

BUS 40 EXPRESS

CITTA’ DEL VATICANO

OTTAVIANO
M

Piazza San Pietro

V i a  d e l  M a s c h e r i n oV i a  d i  P o r t a  A n g e l i c a

Via del Falco

B o r g o  P i o

sede di Roma

I nostri punti vendita sono:
	 a ROMA	 a NAPOLI 
	 Via del Mascherino 33	 Via D’Alagno 20
	 (zona Vaticano)	 (zona Duomo)
	 Tel. 066871447	 Tel. 081200648
	 Fax 066878394	 Fax 081200709

I marchi “Serpone” e “Vincenzo Serpone” sono di proprietà della Serpone S.r.l.
altre aziende quasi omonime non sono in alcun modo a noi collegate. 

CORSO UMBERTO I
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 Esempi  di sistemazione di aree presbiteriali. 

ESEMPI DI ADEGUAMENTO LITURGICO

Chiesa della Guardia di Finanza in Roma

Restauro altare maggiore
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Fasi di lavorazione di una vetrata. Vetrate e mosaici artigianali. Interpellateci, possiamo disegnare insieme a Voi la soluzione 
migliore per la Vostra chiesa.

Decorazione del presbiterio della chiesa di San Gioacchino di Napoli con l’esecuzione di un mosaico con uva e spighe su fondo sfumato, e 
del tabernacolo in metallo dorato e smaltato a fuoco con il Cristo Risorto e i simboli degli Evangelisti. 

Bozzetti del tabernacolo e del mosaico

Mosaico durante la lavorazione

Vi sottoponiamo alcuni 
esempi dei nostri lavori, 

dalle vetrate ai mosaici.

ESEMPI DI REALIZZAZIONI
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Esposizione del SS. Sacramento 
con raggiera in ottone dorato in 
oro fino e nuvolato in marmo, 
con doppia apertura della teca.

Tronetto in legno intagliato e 
decorato con lacche, doratura 
in argento e mistura.

Campane in bronzo con ornati e 
iscrizioni personalizzate.

Portone in bronzo fuso a cera persa, 
in parte cesellato.

Trono in legno 
intagliato a mano e 
dorato a foglia di oro 
fino zecchino, eseguito 
per la Parrocchia San 
Giacomo Maggiore 
di  Civitella San Paolo 
(Roma) su nostro 
progetto.

Grande cameo devozionale raffigurante 
l’Annunciazione, con cornice in argento 
e coralli e rami di rose in argento 
dorato a oro fino.

Po s s i a m o  r e a l i z z a r e 
ogge t t i  e  a r red i  in 

argento o altri  metalli , 
s t a tue  con  sogge t t i  a 
Vostra richiesta in vari 
materiali: bronzo, terracotta, 
cartapesta, legno, gesso, 
vetroresina ecc.

Crocifisso in argento 
con croce sbalzata e 
cesellata a mano, e 
Cristo in argento fuso e 
cesellato.

ESEMPI DI REALIZZAZIONI



8  www.serpone.it
info@serpone.it

ESEMPI DI RESTAURO

Dopo

Prima

Dopo
Prima

Pulitura e restauro con 
integrazione delle parti 
mancanti di una base in 
lastra e fusione di ottone 
dorato a oro fino.

Durante l’interventoPrima Dopo

Esempio di restauro pittorico e consolidamento di statue lignee.

Prima Dopo

Restauro di tele con rinforzo del supporto e integrazione pittoriche.

Prima Dopo

Restauro di una statua in carta pesta lesionata.

Pulitura e 
restauro di 
un candeliere 
dell’800.

Prima

Dopo

Esempio di restauro di una statua in cera.
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Prima

Dopo

Restauro del mezzo 
busto in argento 
di San Macario, 
conservato nella 
chiesa di Santa 
Maria della 
Misericordia di 
Oliveto Citra (SA).

Restauro di 
una mitria per 
Santo Patrono 
con integrazione 
della parti 
mancanti.

Restauro dell’urna lignea processionale di San Gaudenzio Martire, fine secolo XVIII, ricoperta di lastre in argento sbalzate e cesellate a 
mano, angolari e piedini in argento fuso e cesellato dorato a oro fino. Rilievo completo di ogni parte dell’urna con disegni esecutivi scala 
1:1, smontaggio completo di ogni sua parte e consolidamento degli elementi lignei, restauro e pulitura delle parti in argento, sostituzioni dei 
fiori posticci con fiori in argento sbalzati a mano, pulitura e sistemazione delle Reliquie. 

Esempio di riproduzione miniaturizzata in 
bronzo dell’antica statua di San Floriano

Schizzi preparatori e relative realizzazioni di due calici in argento sbalzato e cesellato a mano 
con pietre incastonate e camei.
Realizziamo su Vs. richiesta, anche personalizzati con effigie dei SantiPatroni.

ESEMPI DI REALIZZAZIONI
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Restauri di 
tessuti e ricami

Trasporto del ricamo antico su nuovo tessuto tramite l’antica tecnica della pulitura 
e del riporto, preventivi a richiesta anche su foto, senza Vostro impegno.

Salvate i vecchi paramenti! Lavori artistici non più ripetibili dato l’alto costo della 
mano d’opera altamente specializzata.

Pianeta riportata su nuovo tessuto Ricostruzione del ricamo Prima Dopo

Prima Dopo
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Stole in lama di oro e seta pura di bozzolo, artisticamente ricamate a mano a punta 
d’ago, con filato oro fino 990 m/m.
Disegni originali ripresi dal nostro archivio.

Mantovana e cielo del baldacchino della Cattedrale di 
San Giovanni di La Valletta, Malta. Realizzati con filati 
antichizzati su tessuto in seta e oro, riproducendo fedelmente 
gli originali dell’800 ormai troppo rovinati per essere esposti.

Casule realizzate con la tecnica del 
trasporto, utilizzando i ricami antichi 
dei clienti.

Tabernacolo in legno di noce con due 
porticine contrapposte in argento sbalzato 
e cesellato a mano, dorate oro fino, con 
all’interno pannelli ricoperti in seta pura 
ricamati  a mano con seta sfumata a punta 
d’ago e filati in metallo dorato oro fino.

ESEMPI DI REALIZZAZIONI
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Eseguiamo paramenti particolari. Nell’anno 2005 abbiamo realizzato il 
nuovo abito completo per la statua di San Nicola di Bari, con tessuti in 

seta e fili in oro. Interamente ricamato a mano con filato in oro fino e pietre.
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L’arte del ricamo si tramanda nella 
nostra azienda da generazioni: rica-
mi ancor oggi realizzati interamente a 
mano secondo le antiche tecniche arti-
stiche, utilizzando i tradizionali telai in 
legno, il filato d’oro nelle sue diverse 
forme ed il filato in seta.
Il filo di seta, con l’infinita gamma di 
colori, viene ricamato finemente otte-
nendo bellissime sfumature, come fosse 
una tavolozza nelle mani di un pittore: 
la tecnica del dipingere a punta d’ago.
I ricami sono creati su pregiati tessuti 
di seta, in alcuni casi anch’essi tessiti a 
mano.
Il risultato, frutto di studio, di compe-
tenza e di cura del particolare, è sempre 
un prodotto unico del suo genere.
La nostra esperienza è prodigata nella 
realizzazione di paramenti sacri ripro-
ducenti i disegni classici, nel riporto e 
nel restauro di quelli antichi e nell’ide-
azione di modelli nuovi, realizzati sia a 
mano che con le macchine più moderne, 
imitazione del ricamo a mano.

Paramenti
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q - Casula in poliestere con ricamo in oro e seta sui 
due lati, traverso oro all’orlo, si esegue nei colori di rito.
- Solo una casula.	     Cod. 11222/1  .  € 49,50
- Per 4 o più	 Cod. 11223/4  . €  47,00 cadauna
- Per 10 o più Cod. 11224/10  . €  45,00 cadauna
- Per 30 o più	 Cod. 11225/30 €  40,00 cadauna

w - Esempio di casula per Concelebrazione con i 
simboli della Basilica, in poliestere con ricamo in oro e 
argento sui due lati, traverso oro all’orlo.
- Minimo 50 pezzi	 Cod. 11559 . . .   €  70,00 cadauna

e - Casula in poliestere con ricamo in oro e argento sui 
due lati, si esegue nei colori di rito.
	 Cod. 11557 . . . .    € 69,00 cadauna

r - Stola in poliestere con figura del santo stampata.
- Minimo 4 stole.	 Cod. 9927/4  . .  €  32,00 cadauna
- Da 5 a 20.	 Cod. 9927/5  . .  €  28,00 cadauna
- Da 21 a 50.	 Cod. 9927/21  . €  26,00 cadauna
- Oltre le 50.	 Cod. 9927/51  . €  23,00 cadauna

t - Stola in poliestere con ricamo in oro sui due lati, si 
esegue nei colori di rito.
- Solo una stola.	 Cod. 9929/1  . .  €  32,00
- Set di 4.	 Cod. 9929/4  . .  €  28,00 cadauna
- Fino a 10.	 Cod. 9929/5  . .  €  26,00 cadauna
- Oltre le 10.	 Cod. 9929/11  . €  23,00 cadauna

y - Stola in poliestere con ricamo in oro sui due lati, si 
esegue nei colori di rito.
- Solo una stola.	 Cod. 9930/1 . .  €  32,00
- Set di 4.	 Cod. 9930/4 . .  €  28,00 cadauna
- Fino a 10.	 Cod. 9930/5 . .  €  26,00 cadauna
- Oltre le 10.	 Cod. 9930/11 . €  23,00 cadauna

u - Stola in poliestere con ricamo in oro sui due lati, si 
esegue nei colori di rito.
- Solo una stola.	 Cod. 9931/1  . .  € 32,00
- Set di 4.	 Cod. 9931/4  . .  € 28,00 cadauna
- Fino a 10.	 Cod. 9931/5  . .  € 26,00 cadauna
- Oltre le 10.	 Cod. 9931/11  . € 23,00 cadauna

- Segue-.

Paramenti per Concelebranti

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Paramenti per Concelebranti

i - Stole in poliestere con ricamo in oro .
- Solo una stola.	 Cod. 11095/1 € 32,00
- Set di 4.	 Cod. 11095/4 € 28,00 cadauna
- Fino a 10.	 Cod. 11095/5 € 26,00 cadauna
- Oltre le 10.	 Cod. 11095/11 € 23,00 cadauna

o - In occasione dell’Anno Sacerdotale abbiamo 
realizzato per la Congregazione per il Clero le stole 
celebrative ufficiali, in tessuto con fili oro e ricamo 
oro, con stemmi di Sua Santità Benedetto XVI.

	 Cod. 11234  . € 80,00 

a - Casula in poliestere con ricamo in oro sui due 
lati, traverso oro all’orlo, si esegue nei colori di rito.
-Solo una casula	 Cod. 9925/1  . € 69,00
-Set di 4 	 Cod. 9925/4 € 260,00

s - Casula in poliestere con ricamo in oro sui due 
lati, traverso oro all’orlo, si esegue nei colori di rito.
-Solo una casula	 Cod. 8065/1  . € 62,00
-Set di 4 	 Cod. 8065/4 € 214,00

d - Casula in poliestere con ricamo in oro e argento 
sui due lati, traverso oro all’orlo, si esegue nei colori 
di rito.	 Cod. 11558 .  €  64,00 cadauna

f - Casula in poliestere con ricamo in oro sui due 
lati, traverso oro all’orlo, si esegue nei colori di rito.
- Solo una casula.	 Cod. 9347/1  . € 45,00
- Per 4 o più        Cod. 9347/4  . € 42,00 cadauna
- Per 10 o pi½         Cod. 9347/10.. € 40,00 cadauna
- Per 30 o pi½         Cod. 9347/30.. € 38,00 cadauna

g - Casula in poliestere con gallone tessito, traverso 
oro all’orlo. Si esegue nei colori di rito.
 	 Cod. 11555 . .  € 65,00 cadauna

h - Casula in tessuto poliestere con croce e bordi in 
tessuto canapone laminato., croce con bordi ricamati 
e pietra centrale applicata.
	 Cod. 11785 . € 216,00 cadauna

j -   Camice in tericotone con piegone e zip sulla 
spalla.	 Cod. 7044 . . .   € 48,00

k -  Camice svasato in crepe con cappuccio e zip 
avanti.
- in Crepe di poliestere	 Cod. 7043/c .  . . € 88,00
- in Terital/cotone		  Cod. 7043/t  .  . . € 72,00

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

CONCELEBRAZIONI

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Casula con galloni dorati, collo esa-
gonale, galloncino all’orlo.

- In tessuto poliestere.
Cod. 11548P. . . .    € 150,00

- In tessuto lanoseta.
Cod. 11548LS. . .   € 290,00

w - Casula in tessuto poliestere con rica-
mi in filato dorato e colorato.

Cod. 9176. . . . . . .        € 88,00

e - Casula in tessuto poliestere con rica-
mi in filato dorato.

Cod. 9953. . . . . . .        € 88,00

r - Casula in lana, con ricami in varie 
tonalità di oro, traverso oro all’orlo.

Cod. 11570. . . . .      € 356,00

t - Casula in tessuto poliestere con rica-
mi in filato dorato e argentato.

Cod. 9178. . . . . . .      € 110,00

y - Casula in tessuto pioggia lana e oro 
con pallio in raso riccamente ricamato 
con vari filati oro.

Cod. 11560. . . . .      € 980,00

Casule

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Casula in lana con ricami in oro e 
filati colorati.

Cod. 11573. . . . .      € 342,00

w - Casula in damasco castello con pe-
sci, fascione centrale con motivo tessito 
in oro, traverso dorato.

Cod. 5019. . . . . .       € 185,00

e - Casula in tessuto poliestere con rica-
mi in filato dorato.

Cod. 8094. . . . . .       € 100,00

r - Casula in tessuto speciale laminato 
oro, leggera e di grande effetto.

Cod. 5016. . . . . .       € 220,00

t - Casula in tessuto a pioggia oro con 
stolone in raso ricamato a macchina.

Cod. 11651. . . . .     € 400,00

y - Casula in tessuto poliestere con 
ricamo in oro.

Cod. 9945. . . . . .       € 120,00

Casule

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Casula con croci tessite in oro. Di-
sponibile anche in oro e in azzurro
	 Cod. 11571. . . . .     € 234,00

w - Casula tessita nei colori liturgici e 
oro degradante, Croce centrale tessita.
	 Cod. 11800. . . . .     € 240,00 

e - Casula moderna in lanoseta con mo-
tivo intessuto con lurex.
	 Cod. 11241. . . . .      € 580,00

r - Casula in tessuto poliestere, con Chi 
Rho e uva e spighe ricamati in oro.
	 Cod. 11530. . . . .      € 130,00

t - Casula in lana pura leggera tessito 
con filati dorati.
	 Cod. 7273. . . . . .       € 340,00

y - Casula in frescolana con stolone in 
raso e ricamo in filati in oro e seta.
	 Cod. 8095. . . . . .       € 430,00

Casule

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.



19 www.serpone.it
info@serpone.it

q - Casula in tessuto jaquard con croce 
in oro e ornati tinta su tinta tessiti.
	 Cod. 11934 . . . .     € 480,00

w - Casula in shantung di seta pura con 
croce formata da pietre dure applicate.
	 Cod. 11244 . . . .     € 520,00

e - Casula in tessuto con fili oro.
	 Cod. 11040/c . . .   € 189,00
 - Scapolare in raso ricamato in oro.
	 Cod. 11040/s . . .   € 330,00

r - Casula in tessuto poliestere confe-
zionata con traverso oro all’orlo e stolone 
svolazzante, Cristogramma e ornato ba-
rocco ricamati in oro.
	 Cod. 11532 . . . .    € 210,00

t - Casula in misto seta con motivo a 
zig-zag tono su tono e croci tessite in oro, 
traverso oro all’orlo.

	 Cod. 11563 . . . .     € 276,00

y - Casula in frescolana con stolone in 
raso ricamato in filato dorato.
	 Cod. 8096 . . . . .     € 340,00

Casule

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Casula in lanetta con ricco ricamo 
in filato dorato e sfumato.
	 Cod. 8086. . . . . .      € 516 ,00

w - Casula in shantung di seta pura con 
croce in tessuto melange arricchita con 
vetri di murano.
	 Cod. 11247  € 395,00

e - Casula in tessuto papale oro, stolo-
ne in raso con ricchi ricami in oro e seta.
	 Cod. 7128. . . . . .       € 536,00
 - Con stolone tutto in oro.
	 Cod. 7128/d € 600,00

r - Casula in misto seta con motivo 
tono su tono e croci tessite in oro, tra-
verso oro all’orlo.
	 Cod. 11564  € 276,00

t - Casula in sallia pura lana, con sto-
loni in raso con ricco ricamo stile ‘800, 
eseguito con filati sfumati e filati dorati., 
in parte a rilievo.
	 Cod. 11536 . . . . . € 850,00

y - Casula in shantung seta pura, con 
applicazioni dentelle a mano. foderata in 
oro.  Disponibile solo in bianco e oro.
	 Cod. 7862. . . . .    € 1̇022,00

Casule

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Casula in tessuto papale con pallio 
in raso ricamato e figura stampata.

- Con figura stampata.
	 Cod. 11565s  € 830,00

- Con figura dipinta.
	 Cod. 11565d  € 1˙000,00

w - Casula in misto seta con motivo 
tono su tono e fascia centrale tessita con 
oro, traverso oro all’orlo.
	 Cod. 11566 . . . .     € 276,00

e - Casula in lana leggera con collo e 
fascioni sfumati. 
	 Cod. 11786  € 295,00

r - Casula  con immagine del Vs Santo 
patrono stampata e applicata e ricco ri-
camo eseguito con vari toni di filato oro.

- In tela poliestere.
	 Cod. 11654p  € 380,00

- In saglia lana.
	 Cod. 11654s  € 520,00

t - Casula intessuto a nido d’ape oro 
con stolone ricamato a rilievo in oro e 
seta con inserto in velluto.
	 Cod. 11249  € 787,00

y - Casula in misto seta con motivo 
tono su tono e fascia centrale tessita con 
oro, traverso oro all’orlo.
	 Cod. 11568 . . . .     € 300,00

Casule

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

Tutti i paramenti si 
eseguono nei colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Casula in tela poliestere o raso pe-
sante, con gallone oro antichizzato, mo-
dello medievale.
-in poliestere	 Cod. 8088/p.  € 178,00
-in raso	 Cod. 8088/ra.€ 410,00

w - Casula in shantung seta pura con 
ricami in oro e argento. 
	 Cod. 8098. . . . . .       € 486,00

e - Casula in damasco con Tau in raso 
ricamato a rilievo con vari toni di oro.
	 Cod. 11561. . . .   € 1˙130,00

r - Casula in seta jaquard, con collo 
rigido e stolone anteriore e posteriore 
decorati ad intarsio a mano.
	 Cod. 11251. . .   € 2˙000,00

t - Casula in misto lana/poliestere/
lurex con stolone e collo in lampasso 
anfora.
	 Cod. 11562 . . . .     € 185,00

y - Casula in shantung, taglio stile go-
tico, stolone in raso con croci ricamate e 
pietre applicate.
	 Cod. 11623. . . .      € 750,00

Casule

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.



23 www.serpone.it
info@serpone.it

q  - Casula in sallia lana pura, stoloni 
svolazzanti in raso con simbolo del Pel-
licano e ornati ricamati in filati dorati in 
vari toni.
	 Cod. 11537. . . .      € 470,00

w -  Casula in seta doubleface, fascione 
con ricamo a riquadri in oro e seta
	 Cod. 11255. . .   € 1̇025,00

e  - Casula in tessuto poliestere, stoloni 
svolazzanti con Cristogramma e ornati 
ricamati in filati dorati in vari toni
	 Cod. 11534. . . .      € 310,00

r - Casula in tessuto poliestere operato 
con motivo croci e confezionata con tra-
verso oro all’orlo. Completa di scapolare 
tessitura jaquard a rilievo con croci bian-
che seminate di verde.

	 Cod. 11923. . . . .     € 280,00

t  - Casula in sallia lana pura, stoloni 
svolazzanti in raso con Cristogramma e 
ornati ricamati in filati dorati in vari toni.

	 Cod. 11538. . . . .     € 455,00

y  - Casula in lanetta ricamata in oro.
	 Cod. 11569. . . .      € 516,00

Casule

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.



q - Casula in tessuto Papale lana e oro 
con stolone in raso ricamato a mano a 
punta d’ago in oro fino.

	 Cod. 8091. . . . .    € 2˙100,00

w - Casula in lana con stolone lamè ri-

camato a mano.

	 Cod. 9954. . . . .    € 1˙720,00

e - Casula in sallia lana con fascione in 

raso con ricamo a mano in oro.

	 Cod. 11112. . . .   € 1˙995,00

r - Casula in saglia lana con stolone 

ricamato a mano a rilievo.

	 Cod. 9646. . . . .    € 1˙740,00

t - Casula in saglia lana con ricco rica-

mo a macchina eseguito in filato dorato.

	 Cod. 8085. . . . .    € 1˙155,00

y - Casula in saglia lana con stolone in 
raso ricamato a mano.

	 Cod. 9936. . . . .    € 2˙520,00

Casule

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.



q - Casula in tela lana con fascione in 
lamiglia oro finemente ricamato a mano 
in oro fino e mezzo fino.
	 Cod. 11203. . . .   € 2˙650,00

w - Casula con fascione in raso ricama-
to a mano in oro fino, mantello in mor-
bida lana e fili oro.
	 Cod. 11123. . .   € 2˙470,00

e - Casula in lanoseta con stolone in 
lama argento tutto ricamato a mano, 
con stemma araldico e figura del santo 
dipinta.
	 Cod. 9937 . . .   Chiedere preventivo

r - Casula in leggero tessuto laminato 
con fascione in raso ricamato a mano in 
oro dorato fino. Traverso oro all’orlo.
	 Cod. 7092 -. . . .   € 1˙575,00

t - Casula in seta con stolone in lama 
oro tessuta e ricamata a mano.
	 Cod. 11574 . .  Chiedere preventivo

y - Casula in lanoseta con stolone in 
raso ricamato a rilievo.
- Con ricami eseguiti a macchina.
	 Cod. 11567a. . .     € 580,00
- Con ricami eseguiti a mano.
	 Cod. 11567b. Chiedere preventivo

Casule

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Casula Mariana in teritrevira con ri-
camo in filato dorato e colorato.
	 Cod. 9201. . . . . . .      € 110,00

w - Casula in pura lana 100% lavorata 
con fili argentati, colori sfumati. 
	 Cod. 9939. . . . . .       € 245,00
- Se con Monogramma ricamato.
	 Cod. 9939/M. . . . € 275,00

e - Casula con ricami a macchina.
	 Cod. 11576. . . . .      € 364,00

r -  Casula sallia pura lana, stolone in 
raso con ornati e Monogramma ricamati 
con vari tipi di filo oro.
	 Cod. 11538M. . .   € 490,00

t -  Casula colori sfumati in lana, visco-
sa e poliestere lavorata con fili argentati, 
con Monogramma ricamato.
	 Cod. 11624. . . . .     € 274,00

y - Casula in tessuto sfumato seta e oro 
con ricamo Mariano.
	 Cod. 11114. . . . .     € 360,00

u -  Casula Mariana in lanoseta, fascio-
ne con figura dipinta a punta di pennello 
e applicata a mano con fili dorati, gigli 
realizzati a mano con tessuti applicati e 
ricamati.
	 Cod. 7085 . . . . .    € 1˙365,00
- Se con Monogramma e gigli ricamati a 
macchina imitazione mano in oro e seta.
	 Cod. 7086. . . . . .       € 830,00

Casule

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Casula in tessuto poliestere con rica-
mi a macchina.

	 Cod. 11261. . . . .     € 150,00

w - Casula in lanoseta con ricamo a 
macchina con interventi a mano, crocette 
ricamate nel fondo, con figura della Ma-
donna dipinta.
	 Cod. 9940    Chiedere preventivo

e -  Casula in saglia lana con stolone 
in lama oro ricamato a rilievo a mano e 
macchina.
	 Cod. 9938. . . . .    € 1˙500,00

r - Casula in saglia lana o altro tessuto 
con ricchissimo ricamo a mano, crocette 
ricamate nel fondo, con figura dipinta del 
Santo della Vs. chiesa.
	 Cod. 11263    Chiedere preventivo

t - Casula Mariana in saglia lana con 
Monogramma ricamato avanti e indietro, 
ricco ricamo in giro eseguito in filato do-
rato e colori sfumati.
	 Cod. 8084. . . . .    € 1˙300,00
- Se con figura della Madonna dipinta sul 
davanti  (foto in primo piano).
	 Cod. 8084/D. . .  € 1˙370,00

y - Casula in sallia lana, stolone con ri-
cami a macchina in oro e seta.
	 Cod. 11575. . . . .      € 480,00

Casule

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Casula in lana e seta con collo e 
stolone ricamati a macchina su tessuto a 
pioggia oro.
	 Cod. 11935. . . . .      € 796,00

w - Casula damasco castello, con gal-
loni applicati.
	 Cod. 7850 . . . . .     € 305,00

e - Casula in damasco con gallone.
	 Cod. 11652. . . . .     € 180,00

r - Casula in tessuto poly, stolone svo-
lazzante con ornati e Cristogramma ri-
camati con vari filati  dorati.
	 Cod. 11528. . . . .      € 315,00

t -  Casula in tessuto lana e argento con 
stolone svolazzante in raso con ricami in 
filati argentati. Confezionata con traver-
so argento all’orlo.
	 Cod. 11949    Chiedere preventivo

y - Casula sallia pura lana, stolone in 
raso con Agnus Dei ricamato a rilievo, 
ornati ricamati con vari tipi di filo oro.
	 Cod. 11950. . . . .     € 495,00

Casule gemmate

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Casula in saglia lana, fascione in 
lama oro con ricami in oro imitazione 
ricamo a mano.
	 Cod. 7246 -. . . . .      € 683,00

w - Casula gemmata stile romanico. In 
tessuto avorio a grana grossa, con Tau in 
velluto con agremani intrecciati con per-
le applicate, fasce verticali staccate.
	 Cod. 11904. . . .   € 2˙400,00

e - Casula stile gotico in damasco dise-
gno a gigli fiorentini, fascioni con ricami 
e applicazioni.
	 Cod. 11654 . . . . .      € 655,00

r - Casula in tessuto lana e oro con ric-

co ricamo a mano a rilievo.

	 Cod. 9933. . . . .    € 2˙700,00

t - Casula in seta pura, fascione e collo 
in tessuto operato riccamente ricamati a 
mano con perline applicate.
	 Cod. 11952. . .     € 1˙700,00

y - Casula in tessuto a grana grossa 
con croce di Sant’Andrea in raso rica-
mato a macchina in vari toni di oro, 
collo in raso, confezione con galloni 
antichizzati.
	 Cod. 11946. . . . .      € 800,00

Casule gemmate

A B C

In caso si desideri un taglio diverso 
da quello illustrato nelle foto indicarlo 
contrassegnando con le lettere:
A il collo quadro, 
B il girocollo
C il collo risvoltato

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Pianete

q - Casula Borromea in damasco flore-
ale con mazzetti di fiori ricamati in filati 
dorati di varie tonalità, con Tau e fascio-
ne in raso riccamente ricamato, rifinito 
con galloni a colonna dorati. Foderata..
-Solo con stola.	Cod. 11933/1

Chiedere preventivo
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 11933/4

Chiedere preventivo

w - Pianeta in broccato floreale tessito a 
mano, gallone oro a colonna.
-Solo con stola.	Cod. 11162/1.€ 1˙875,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 11162/4.€ 2˙050,00

e - Pianeta in damasco con fascione 
in velluto o raso, con croci ricamate a 
mano.
-Solo con stola.	Cod. 9185/1.... € 525,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 9185/4.... € 650,00

r - Pianeta in drappo oro, motivo con 
angeli, confezionata con galloni bicolori 
oro dorato fino.
-Solo con stola.	Cod. 9958/1..€ 640,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 9958/4..€ 760,00

t - Pianeta in tessuto stampato e rica-
mato, con galloni oro. Solo in bianco.
-Solo con stola.	 Cod. 9951/1.. € 1˙585,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 9951/4.. € 1˙890,00

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Pianeta in stoffa moiré, con galloni 
oro, completa di stola.
-Solo con stola.	Cod. 7857/1.... € 330,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 7857/4.... € 420,00

w - Pianeta in moirè con ricami in oro a 
macchina a rilievo.
-Solo con stola.	Cod. 6010/1.... € 520,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 6010/4.... € 720,00
- Tonacella relativa.
	 Cod. 6010t -... € 607,00

e - Pianeta in drappo oro classico, con 
galloni oro, completa di stola.
-Solo con stola.	Cod. 11265/1.. € 610,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 11265/4.. € 756,00

r - Pianeta in faglia con ricami in oro.
-Solo con stola.	Cod. 9206/1.€ 1˙085,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 9206/4.€ 1˙490,00

t - Pianeta in damasco pesante confe-
zionata con galloni bicolore.
-Solo con stola.	Cod. 9207/1.... € 520,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 9207/4.... € 625,00

y - Pianeta in faglia con ricami in oro e 
seta, galloni oro.
-Solo con stola.	Cod. 7287/1.... € 980,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 7287/4.€ 1˙135,00

- Stessa pianeta con ricami tutti in oro.
-Solo con stola.	Cod. 7287/to1.€ 1˙135,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 7287/to4.€ 1˙390,00

u - Tonacella relativa.
	 Cod. 7287/4.€ 1˙200,00

- Stessa tonacella con ricami tutti in oro.
	 Cod. 7287/to...€ 1˙340,00

Pianete

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Pianeta in faglia con ricamo imita-
zione mano.
-Solo con stola.	Cod. 7852/1.... € 615,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 7852/4.... € 860,00

w - Pianeta eseguita in lama argento 
fine e seta pura con interventi di ricamo a 
mano, simbolo dell’Agnus Dei con pie-
tre applicate.
-Solo con stola.	Cod. 9957/1.€ 1˙950,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 9957/4.€ 2˙250,00

e - Pianeta in drappo oro con fascione 
accoppiato in drappo oro ricco, confe-
zionata con galloni oro a colonna.
-Solo con stola.	Cod. 11266/1.€ 675,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 11266/4.€ 788,00

r - Pianeta in drappo rosaceo e argento, 
gallone argento a nuvoletta.
-Solo con stola.	Cod. 11625/1.... € 650,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 11625/4.... € 960,00

t - Pianeta in raso o faglia con ricco 
ricamo a rilievo, imitazione mano.
-Solo con stola.	Cod. 9186/1.€ 1˙765,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 9186/4.€ 2˙035,00

y - Pianeta in rasetto ricamato con filati 
dorati, con immagini del Cristo e degli 
Evangelisti stampate.
-Solo con stola.	Cod. 9583/1.... € 578,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 9583/4.... € 730,00

Pianete

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Pianete

q - Pianeta in raso pesante con ricami 
eseguiti a macchina in filato dorato di 
varie tonalità, simbolo dell’Agnus Dei in 
sete e oro.
-Solo con stola.	Cod. 9959/1..€ 825,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 9959/4..€ 925,00

w - Pianeta in damasco bianco con mo-
nogramma Mariano e rose ricamate a 
macchina in oro e filati sfumati.
-Solo con stola.	 Cod. 11629/1....€ 650,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 11629/4....€ 850,00

e - Pianeta in damasco con ricami in 
oro e seta, galloni a colonna oro.
-Solo con stola.	 Cod. 9960/1...€ 1˙415,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 9960/4...€ 1˙630,00

r - Pianeta in broccato a quadrilobo, 
gallone oro a nuvoletta. Disponibile nei 
colori liturgici, in azzurro e in nero.
-Solo con stola.	 Cod. 11626/1....€ 510,00
-Con i 4 pezzi.	 Cod. 11626/4....€ 650,00

t - y - Parato bizantino (felonion) in 
drappo oro con croci ricamate a mano, 
galloni oro dorato fino, foderato. Con 
stola e altri accessori.
	 Cod. 9961/a....€ 1˙760,00

 - Se in broccatello bizantino a quadrilo-
bi medi.	 Cod. 9961/b....€ 1˙300,00

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Scapolari tessiti con tecnica Jaquard, 
con filati sfumati e filati dorati.

q - Madonna Miracolosa
w - Pantocrator
e - Sacro Cuore di Gesù
r - Resurrezione
t - Gesù Misericordioso
y - Sant’Antonio Abate
u - Madonna del Kiko
i - Croce con Ichthus
o - Madonna Ausiliatrice
a - Padre Pio

Con fondo sfumato.
	 Cod. 7277/se. . . . .    € 117,00

s - Evangelisti
d - San Francesco d’Assisi
f - Croci con ornati
g - Padre Pio

Con ornati oro nel fondo tessiti a rilievo.
	 Cod. 7277/ri. . . .     € 134,00

Vasta disponibilità di soggetti tra cui:
Padre Pio
Madonna di Fa-
tima
Gesù Misericordioso
San Martino
Trinità
Abba Pater
Madre Teresa
Santa Rita
Sacra Sindone
Passione di Cristo
Trinità di Rublov
Immacolata

Angelo Custode
Trasfigurazione
Madonna delle 
Lacrime
San Biagio
Resurrezione
San Francesco
Santa Chiara
Croce di San Da-
miano
Papa Giovanni XXIII
Maria di Nazaret
SS. Pietro e Paolo

ed altri ancora
-Chiedere preventivo per altri soggetti-

h - Scapolare in velluto con ricco rica-
mo a rilievo eseguito a macchina.
	 Cod. 11264. . . . .      € 399,00

j - Scapolare con Madonna Miracolo-
sa dipinta, ricamo a macchina.
	 Cod. 11278. . . . .      € 399,00

k - Scapolare in tessuto a pioggia oro 
con simboli degli Evangelisti ricamati a 
macchina, agremano oro all’orlo, dispo-
nibile nei 4 colori.
	 Cod. 9204. . . . . .       € 380,00

Scapolari

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Stola in raso con ricami in filato 
dorato, con agremano e frangia all’orlo.
	 Cod. 11041. . . . .      € 350,00

w - Stola in raso con ricami in filati 
bianco e dorato.
	 Cod. 11042. . . . .      € 260,00

e - r - t - Stole tessite a rilievo, 
con filati sfumati e filati dorati.
Vasta disponibilità di soggetti tra cui:

	 Cod. 8062. . . . . .       € 120,00

y - Stola lunga con Pantocrator e sim-
boli eucaristici, conformato con taglio 
sagomato per potersi mantenere ben 
dritto quando si indossano anche sopra la 
casula,  tessiti con tecnica Jaquard, con 
filati sfumati e filati dorati.
	 Cod. 11280. . . . .      € 150,00

u - Stola lunga tipo scapolare tessiti 
con tecnica Jaquard, con filati sfumati e 
filati dorati.
	 Cod. 8061. .   € 140,00

i - Tristola con croci e ornati, tessita 
con tecnica Jaquard, con filati sfumati e 
filati dorati.
	 Cod. 11659. . . . .      € 200,00

o - Tristola con croci e ornati, tessita 
con tecnica Jaquard, con filati sfumati e 
filati dorati.
	 Cod. 11658. . . . .      € 167,00

a - Stola lunga in sallia lana con ricamo 
in oro. Confezionata con fiocchi in seta. 
Disponibile nei quattro colori liturgici.
	 Cod. 11657. . . . .      € 180,00

Sacro Cuore di Gesù, 
Padre Pio, Madonna 
di Fatima, Sacra 
Famiglia, Natività, 
Ultima Cena, San 
Giovanni Battista, 
Madonna Miracolosa, 
Madonna Immacolata, 
Madonna di Lourdes, 
Madonna del 
Carmelo, Madonna 
Ausiliatrice, Apostoli, 
San Giovanni Bosco, 
Gesù Misericordioso, 
San Martino, Trinità, 
Abba Pater, Madre 
Teresa, Santa Rita, 

Sacra Sindone, 
Passione di Cristo, 
Trinità di Rublov, 
Immacolata, 
Angelo Custode, 
Trasfigurazione, 
Madonna delle 
Lacrime, San Biagio, 
Resurrezione, 
San Francesco, 
Santa Chiara, 
Sant’Antonio, Croce 
di San Damiano, 
Papa Giovanni XXIII, 
Maria di Nazaret, SS. 
Pietro e Paolo, Madre 
Teresa di Calcutta.
ed altri a richiesta

Stole

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Stoloni bicolori ricamati ai due lati con 
filati sfumati e metallici, disponibili in 

bianco/verde e rosso/viola

q - Stolone bicolore con calice e uva.
	 Cod. 7476. . . . . . .        € 62,00

w - Stolone bicolore con Croce e pesci.
	 Cod. 7477. . . . . . .        € 72,00

e - Stolone bicolore simboli eucaristici.
	 Cod. 7478. . . . . . .        € 80,00

r - Stolone bicolore spighe e uccelli.
	 Cod. 7480. . . . . .       € 102,50

t - Stolone bicolore con ΑΩ e lampada.
	 Cod. 7481. . . . . . .        € 91,50

y - Stolone con Croce e spighe.
	 Cod. 11660. . . . . .       € 63,00

u - Stolone in terital poliestere, con spi-
ghe di grano ricamate a macchina.
	 Cod. 7533. . . . . . .        € 50,00

i - Stolone in terital poliestere, con spi-
ghe di grano ricamate a macchina.
	 Cod. 7532. . . . . . .        € 47,00

o - Stolone variegato con croci ricama-
te.	 Cod. 11271. . . . . .       € 92,00

a - Stolone mariano in sintetico azzur-
ro con Monogramma e rose ricamate.
	 Cod. 11663. . . . .      € 100,00

s - Stolone mariano in sintetico avorio 
con Monogramma e rose ricamate.
	 Cod. 11664. . . . . .       € 95,00

d - Stola in raso con ricamo in oro.
	 Cod. 7334. . . . . .       € 228,00

f - Tristola in poliestere con Croce e 
spighe ricamati in oro e argento.
	 Cod. 11661. . . . . .       € 82,00

g - Tristola in poliestere con ricami in 
oro.	 Cod. 11662 . . . . . . € 75,00

h - Stola in poliestere con ricami in 
oro.	 Cod. 11527. . . . . .       € 61,00

j - Stola in poliestere con ricami in 
oro.	 Cod. 11531. . . . . .       € 53,00

k - Stola in poliestere con ricami in 
oro.	 Cod. 11529. . . . . .       € 48,00

l - Stola in tessuto lana e oro con rica-
mi in oro.	 Cod. 11533. . . . . .       € 84,00

Stole

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Personalizzazione
con stemmi araldici

PREVENTIVO A 
RICHIESTA

q - Stola classica in faglia bemberg con 
ricami in oro inalterabile imitazione ri-
camo a mano, frangia in oro a canutiglia.
	 Cod. 7937. . . . . .       € 495,00

w - Stola disegno classico in lama oro 
con ricchi  ricami in oro inalterabile imi-
tazione ricamo a mano, frangia in oro a 
canutiglia.
	 Cod. 7938. . . . . .       € 630,00

e - Stola classica in lanoseta con rica-
mi in oro inalterabile imitazione ricamo 
a mano, frangia in oro a canutiglia.
	 Cod. 7249. . . . . .       € 420,00

r - Stola in raso con ricami in varie to-
nalità di oro.
	 Cod. 9963. . . . . .       € 375,00

t - Stola in faglia cordonata con rica-
mo oro a cordonetto.
	 Cod. 9964. . . . . .       € 235,00

y - Stola velluto di seta pura, con ric-
chissimo ricamo in oro inalterabile, imi-
tazione ricamo a mano.
	 Cod. 9965. . . . .    € 1˙800,00

u - Stola classica in lamiglia oro o i 
faglia, con ricami in oro e seta  imita-
zione ricamo a mano, frangia in oro a 
canutiglia.
	 Cod. 7247. . . . . .       € 525,00

i - Stola disegno classico in lama oro 
con ricchi  ricami in oro inalterabile imi-
tazione ricamo a mano, frangia in oro a 
canutiglia.
	 Cod. 7195. . . . . .       € 700,00

o - Stola disegno classico in raso con 
ricchi  ricami in oro inalterabile imita-
zione ricamo a mano, frangia in oro ca-
nutiglia a torciglioni.
	 Cod. 11535. . . . .      € 840,00

a - Stola in raso con ricami a mano in 
oro e sete sfumate.
	 Cod. 11272. . . .   € 2˙380,00

Stole

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Stole diaconali tessite con tecnica Ja-
quard, con filati sfumati e filati dorati.

	 Cod. 8063. . . . . .       € 100,00
q - Madonna di Lourdes

w - Croci

e - Pantocrator
Vasta disponibilità di soggetti tra cui:
San Francesco, 
Gesù Misericor-
dioso, San Giu-
seppe, Madonna 
di Guadalupe, 
Madonna Miraco-
losa, Resurrezione, 
Trinità, Madre di 
Dio, Madonna Im-
macolata, Natività, 
Sacro Cuore di 
Gesù,

Sacro Cuore di 
Maria , Sacra Fa-
miglia, Evangelisti, 
Croce di San Da-
miano, Padre Pio, 
Madonna di Fati-
ma, Papa Giovanni 
XXIII, Madonna di 
Lourdes, Madonna 
Ausiliatrice, San 
Paolo
ed altri a richiesta

r - Stola per diacono bicolore.
	 Cod. 9727 . . . . .    € 90,00

t -  Stola in poliestere con ricami sti-
lizzati in oro.
	 Cod. 11273 . . . .   € 50,00

y - Stola per diacono.
	 Cod. 9725 . . . . .    € 48,00

u - Stola per diacono.
	 Cod. 9726 . . . . .    € 63,00

i - Stola per diacono in faglia cordona-
ta ricamata in oro e seta.
	 Cod. 11936 . . .  € 250,00

o - Camice taglio benedettino.
- In teritrevira.	 Cod. 11665T € 105,00
- In lana.	 Cod. 11665L  . € 160,00

a - Camice Benedettino con cappuccio 
grande, in misto lino grezzo.
	 Cod. 9966  . . .   € 235,00

s - Camice in teritrevira con bordo tes-
sito in oro o in grigio.
	 Cod. 9188  . . .   € 152,00

Stole diaconali, Camici

Per ordinare i 
camici dovrete 
indicare l’altezza 
desiderata:
- cm 140
- cm 145
- cm 150
- cm 155
- cm 160
- cm 165
per altre misure
chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Camici

q - Camice con collo quadro, in terital 
cotone con inserto centrale  in tulle con 
Agnus Dei e ornati ricamati anche sulle 
maniche.	 Cod. 11666 . . .  € 185,00

w - Camice in teritrevira con tramezzo 
a macchina tipo gigliuzzo.
	 Cod. 9967 . . . .   € 104,00

e - Camice in misto lino con Croce in-
tagliata.	 Cod. 11667 . . .  € 470,00

r - Camice con merletto intagliato.

In terital cotone	Cod. 11668/tc € 254,00
In terital lana	 Cod. 11668/tl .€ 319,00

t - Camice con gigliuzzo a macchina e 
croce ricamata in grigio.
In terital cotone	Cod. 11274/tc  . € 94,00
In terital lana	 Cod. 11274/tl .€ 170,00

y - Camice in terital cotone avorio con 
tramezzo in merletto.
	 Cod. 7429 . . . .   € 118,00

u - Camice in poly lana avorio con tra-
mezzo ricamato.
	 Cod. 7133  . .   € 284,00

i - Camice in teri cotone avorio con 
tramezzo di merletto.
	 Cod. 7135/c .  € 120,00
- Se in tessuto poliestere e lana.
	 Cod. 7135/pl € 192,00

o - Camice in terital cotone con tra-
mezzo in merletto.
	 Cod. 11669 . . .  € 116,00

Per ordinare i 
camici dovrete 
indicare l’altezza 
desiderata:
- cm 140
- cm 145
- cm 150
- cm 155
- cm 160
- cm 165
per altre misure
chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Camice in terital cotone con tra-
mezzo in merletto Rinascimento.
	 Cod. 11678 . . . .    € 190,00

w - Camice in terital cotone con ricami 
in filati bianco e avorio.
	 Cod. 9969/tc . . .  € 134,00
 - Se in tessuto terital/lana.
	 Cod. 9969/tl . . .   € 198,00

e - Camice in terital cotone con tra-
mezzi in merletto tipo macramè.
	 Cod. 11672 . . . .    € 150,00

r - Camice in terital cotone con Croci 
del Santo Sepolcro di Gerusalemme ri-
camate a macchina.
	 Cod. 11670 . . . .    € 160,00

t - Camice in lino puro, collo quadro, 
con guarnizioni realizzate interamente a 
mano.	 Cod. 7896 . . .   € 1˙410,00

y - Camice in lino finissimo con tramez-
zi e applicazioni in merletto a mano.
	 Cod. 7941 . . . . .     € 715,00

u - Camice in lana/terital con bordo ese-
guito a mano a punto gigliuzzo.
- A 1 giro.	 Cod. 6025/1 . . .   € 305,00
- A 2 giri.	 Cod. 6025/2 . . .   € 378,00
- A 3 giri.	 Cod. 6025/3 . . .   € 578,00
- Tipo Papale, con 3 giri di gligliuzzo e 6 
croci, maniche con più giri di gigliuzzo.
	 Cod. 6025/p . . .   € 788,00

i - Camice in terital cotone con tra-
mezzo in merletto Sangallo.
	 Cod. 11276 . . . . .     € 70,00

o - Camice in terital lana con ricamo 
gigliuzzo tinta su tinta.
	 Cod. 11671 . . . .    € 305,00

Camici

Per ordinare i 
camici dovrete 
indicare l’altezza 
desiderata:
- cm 140
- cm 145
- cm 150
- cm 155
- cm 160
- cm 165
per altre misure
chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Camici e cotte

q - Camice in terital lana plissettato.
	 Cod. 11673 . . . .    € 295,00

w - Camice in Terital/lana con bordi 
tessiti.	 Cod. 11275 . . . .    € 192,00

e - Camice in terital cotone con ricami 
guipures intagliati a mano.
	 Cod. 11286 . . . .    € 255,00

r - Cotta in terital lana.
- Con tramezzo ricamato a macchina.
	 Cod. 11674mc  . € 295,00
- Con gigliuzzo ricamato a mano.
	 Cod. 11674mn . € 530,00

t - Cotta in terital lana con ricamo a 
intaglio.	 Cod. 11675 . . . .    € 630,00

y - Cotta in terital cotone con tramezzi 
in merletto tipo macramè.
	 Cod. 11676 . . . .    € 144,00

u - Cotta in terital cotone con inserto 
centrale  in tulle con Agnus Dei e ornati 
ricamati anche sulle maniche.
	 Cod. 11677 . . . .    € 186,00

i - Cotta in terital lana ricamata a 
mano con croci a intaglio
	 Cod. 11303 . . . .    € 710,00

o - Cotta in lana/terital con bordo rica-
mato a mano a punto gigliuzzo.
- A 1 giro.	 Cod. 7126/1  . .  € 290,00
- A 2 giri.	 Cod. 7126/2  . .  € 357,00
- A 3 giri.	 Cod. 7126/3  . .  € 552,00
- Cotta modello Papale (come foto) in lana/
terital con bordo ricamato a mano a punto 
gigliuzzo.	 Cod. 7126/p  . .  € 780,00

Per ordinare i 
camici dovrete 
indicare l’altezza 
desiderata:
- cm 140
- cm 145
- cm 150
- cm 155
- cm 160
- cm 165
per altre misure
chiedere preventivo

Per ordinare le cotte 
dovrete indicare 
l’altezza desiderata:
- cm 95
- cm 100
- cm 105
- cm 110
per altre misure
chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Cotta in tericotone con tramezzo ri-
camato.	 Cod. 9214 . . . .    € 126,00

w - Cotta in terital cotone con bordo tes-
sito in oro.	 Cod. 9254 . . . .    € 140,00

e - Cotta in lanetta con ricco bordo rica-
mato in oro.	 Cod. 9194 . . .    € 284,00

r - Cotta in teriricotone con tramezzo 
tipo gigliuzzo e croce.
	 Cod. 9265 . . . .    € 100,00

t - Cotta in polilana con due tramezzi 
tipo gigliuzzo a macchina.

	 Cod. 9215 . . . .    € 140,00

y - Cotta in polilana con tramezzo e cro-
ce ricamata.	 Cod. 9216 . . . .    € 185,00

u - Cotta con merletto imitazione filet 
con JHS o con Calice.
- se in lino 	 Cod. 6031/l . . .   € 178,00
- se in misto lino
	 Cod. 6031/ml . € 147,00
- se in terital cotone
	 Cod. 6031/tc . .  € 126,00

i - Cotta in lino puro con guarnizioni 
Cantù eseguite a mano.
	 Cod. 9266 . .  € 1 4̇90,00

o - Pettina a guisa di scapolare da utiliz-
zare al posto dell’amitto, in tessuto polie-
stere, con zip sulla spalla.
	 Cod. 9587 . . . . .     € 22,50

a - Tarcisiana in terital cotone con gal-
loni rossi.
-alta fino cm 135	 Cod. 7090a . . € 42,00
-alta oltre cm 135	 Cod. 7090b  . € 55,00

s - Talare e cottina per chierichetto.
- Talare in poly rosso o nero, misure da cm 
100 a cm 140.	 Cod. 9585 . . . . .     € 50,00
- Cottina in tericotone con gallone rosso, 
misure da cm 60 a cm 85
	 Cod. 9586 . . . . .     € 28,00

Cotte

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Guarnizione macramè lavorato a 
macchina. Altezza cm 45.
	 Cod. 11039 . . .    € 330,00

w - Guarnizione in tulle lavorato a mac-
china. Altezza cm 55.
	 Cod. 11044 . . .    € 320,00

e - Guarnizione in tulle lavorato a 
mano. Altezza cm 45.
	 Cod. 11043 . . .    € 840,00

r - Guarnizione in tulle lavorato a 
mano. Altezza cm 60.
	 Cod. 11068.. € 1˙460,00

t - Guarnizione in merletto stile Rina-
scimento con IHS ricamato su inserto in 
tulle. Altezza cm 50.
	 Cod. 11681 . € 1˙435,00

y - Guarnizione in merletto a tombolo 
e Cantu realizzato tutto a mano. Misura 
cm 80x270.	 Cod. 11685 € 3˙200,00

u - Guarnizione in merletto punto Ve-
nezia con fiori pieni e simboli a rilievo. 
Misura cm 80x280.
	 Cod. 11690 . € 8˙600,00

i - Guarnizione in merletto punto Ve-
nezia con fiori pieni e simboli a rilievo. 
Misura cm 80x280.
	 Cod. 11691 . € 8˙400,00

o - Guarnizione in merletto punto Ve-
nezia con fiori pieni e simboli a rilievo. 
Misura cm 60x300.
	 Cod. 11692 . € 5˙200,00

a - Guarnizione eseguita a mano a pun-
ta d’ago, base camice mis cm 240 x 70, 
completa di maniche.
	 Cod. 7891 . .  € 3˙300,00

Guarnizioni

Per ordinare le cotte 
dovrete indicare 
l’altezza desiderata:
- cm 95
- cm 100
- cm 105
- cm 110
per altre misure
chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Dalmatica in tessuto sintetico con 
simboli stilizzati ricamati in oro e seta.
	 Cod. 11267  . .    € 70,00

w - Dalmatica in tessuto sintetico con 
croce e foglie ricamate in oro e argento.
	 Cod. 11268  . .    € 90,00

e - Dalmatica in tessuto sintetico con 
galloni dorati.
	 Cod. 11784  .   € 175,00

r - Dalmatica in tessuto poliestere con 
ricami in oro e seta.
	 Cod. 9199  . . .   € 152,00

t - Dalmatica in teritrevira con galloni 
nei colori di rito.
	 Cod. 7332  . . .   € 120,00

y - Dalmatica in teritrevira , ricamo a 
macchina in oro e seta sfumata.
	 Cod. 6056  . . .   € 189,00

u - Dalmatica tessita in poliestere, co-
tone e lurex.
	 Cod. 11630  . .  € 232,00

i - Dalmatica per Vescovo in tessuto 
sintetico con galloni in rayon.
	 Cod. 11783  . .  € 165,00

o - Dalmatica per Vescovo in seta No-
biltà leggera con galloncini oro fino.
	 Cod. 9195  . . .   € 425,00

a - Dalmatica in seta pura con applica-
zioni di merletto Cantù a mano, fodera 
in seta dorata.
	 Cod. 9588  . . .   € 960,00

s - Dalmatica in tessuto sintetico con 
croci e fasce ricamate in oro.
	 Cod. 11656  . .  € 220,00

d - Dalmatica in tela poliestere con 
galloni antichizzati.
	 Cod. 11547  .   € 170,00

Dalmatiche

I paramenti si eseguono in 
tutti i colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Piviale gotico in tessuto poliestere 
con ricami in filato oro.
	 Cod. 9972. . . . . .       € 196,00

w - Piviale con ricamo a punto croce in 
filato dorato, completo di stola.
	 Cod. 11047. . . . .      € 230,00
- Velo omerale relativo.
	 Cod. 11048 . . . . . € 120,00

e - Piviale gotico in teritrevira con cro-
ci ricamate.
	 Cod. 11682. . . . .      € 290,00

r - Piviale taglio romano in damasco 
con galloni, cappuccio con IHS e raggie-
ra ricamati
	 Cod. 11297. . . . .      € 577,00

t - Piviale gotico in tessuto misto ace-
tato/poliestere, ricami in oro, con stola.
	 Cod. 11164. . . . .      € 340,00

y - Piviale gotico in tessuto sintetico 
con ricami in oro, con stola.
	 Cod. 11620. . . . .      € 410,00
- Velo omerale relativo.
	 Cod. 11679 . . . . .     € 248,00

u - Piviale gotico in drappo a quadri-
lobi, con fascioni e cappuccio in tessu-
to dorato con ricami in oro e inserti in 
velluto.
	 Cod. 11680 . . .   € 1˙000,00

Piviali e Veli Omerali

Tutti i paramenti si 
eseguono nei colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Piviale in damasco classico o ca-
stello, con fascioni  e cappuccio in vel-
luto ricamati in oro, frangia in oro, com-
pleto di stola.
	 Cod. 5047 . . . . . .      € 630,00
- Velo omerale relativo.
	 Cod. 9973 . . . . . .      € 252,00

w - Piviale in saglia lana, con fascioni e 
cappuccio in lama oro con ricami in oro 
e seta imitazione ricamo a mano, frangia 
oro, completo di stola.
	 Cod. 7248. . . . . .       € 770,00

e - Piviale taglio romano in damasco 
classico a fiori piccoli, Fascia e cappuc-
cio in raso con ricami in oro.
	 Cod. 11683 . . .   € 2˙500,00
- Velo omerale relativo.
	 Cod. 11684 . . . . .     € 300,00

r - Velo omerale in faglia con raggiera e 
angoli ricamati.
	 Cod.  9978 . . . . .      € 288,00

t - Velo omerale in damasco con raggie-
ra ricamata.
	 Cod.  9975  . . . .    €  220,00

y - Velo omerale in tessuto poliestere con 
raggiera ricamata.
	 Cod.  9976  . . . .    €  177,00

Piviali e Veli Omerali

Tutti i paramenti si 
eseguono nei colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.



47 www.serpone.it
info@serpone.it

Piviali e Veli Omerali

q - Piviale in lama argento fino e seta 
pura con ricco ricamo imitazione mano. 
Taglio Romano
	 Cod. 8053 . . .   Chiedere preventivo

w - Piviale in drappo oro con crocet-
te, fascione con ricco ricamo. Taglio 
Romano.
	 Cod. 11116. . . .   € 3˙196,00

e - Velo Omerale relativo in drappo 
oro con crocette, fasce ricamate.
	 Cod. 11298. . . . .      € 860,00

r - Piviale taglio romano in drappo 
oro con fascioni e cappuccio in drappo 
oro ricco, confezionato con galloni oro 
a colonna.
	 Cod. 11299. . . . .      € 925,00

t - Piviale in saglia lana con ricami a 
mano in filato dorato fino, con stola.
	 Cod.  9974  . .   €  2˙995,00

y - Velo omerale in lamiglia con rica-
mi in oro.
	 Cod. 11782 . .  Chiedere preventivo

u - Ganci per piviale.
	 Cod. 8054. . . . . . .        € 18,00

i - Ganci per piviale.
	 Cod. 8054a. . . . . .       € 18,00

o - Ganci per piviale.
	 Cod. 8054b. . . . . .       € 18,00

a - Ganci per piviale.
	 Cod. 8055. . . . . . .        € 25,00

s - Ganci per piviale.
	 Cod. 8056. . . . . . .        € 20,00

d - Ganci per piviale.
	 Cod. 8050. . . . . . .        € 20,00

f - Ganci per piviale.
	 Cod. 8051. . . . . . .        € 25,00

Tutti i paramenti si 
eseguono nei colori di rito

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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STEMMI RICAMATI
SULLE INFULE

A PARTIRE DA € 105.00

q - Mitria in lama oro con ricami a 
mano in oro fino 990mm.
	 Cod. 7094. . . . .    € 2˙785,00
- Mitria come sopra ma ricamata a mano 
e macchina.
	 Cod. 7094/B. . .  € 1˙315,00
- Mitria come sopra ma ricamata tutta 
a macchina imitazione ricamo a mano.
	 Cod. 7094/A. . . .     € 756,00

w - Mitria in lama oro.
- Ricamata a macchina.
	 Cod. 7414/mc. . .    € 440,00
- Con ricami a mano in oro fino 990mm.
	 Cod. 7414/mn Chiedere preventivo

e - Mitria in lamiglia con ricco ricamo 
oro e argento inalterabili.
	 Cod. 7534 . . . . .      € 525,00
- Mitria come sopra ma con ricami a mano 
in oro fino 990mm.
	 Cod. 7534/A . Chiedere preventivo

r - Mitria in damasco con motivo cen-
trale tessito a colore.
	 Cod. 11604. . . . .      € 150,00

t - Mitria in tessuto degradé con foglie 
ricamate in oro e seta.
	 Cod. 11686r. . . .     € 460,00
- Senza ricami.
	 Cod. 11686. . . . .      € 300,00

y - Mitria in lana e oro con ricami in 
varie tonalità di oro.
	 Cod. 9980. . . . . .       € 375,00

u - Mitria in raso ricamata a macchina 
con filati dorati di varie tonalità.
	 Cod. 11308. . . . .      € 432,00

i - Mitria in lama oro con ricami a 
mano in oro fino 990mm.
	 Cod. 7871 . . .   Chiedere preventivo
- Mitria gemmata come sopra ma ricamata 
tutta a macchina imitazione mano in filati 
inossidabili su lamiglia.
	 Cod. 7871/A. . . .     € 880,00

o - Mitria in lamiglia oro con ricami a 
mano moderni (senza stemmi).
	 Cod. 11305. . . . .      € 680,00

a - Mitria in lama oro con ricami a 
mano in oro fino 990mm.
	 Cod. 7870 . . .   Chiedere preventivo
- Mitria gemmata come sopra ma rica-
mata tutta a macchina imitazione mano 
in filati inossidabili su lamiglia.
	 Cod. 7870/A. . . .     € 935,00

Mitrie

Per ordinare le 
mitrie dovrete 
indicare la 
circonferenza 
della testa.

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Mitrie

q - Mitria in tessuto laminato a pioggia 
con gallone applicato.
	 Cod. 7311. . . . . .       € 150,00

w - Mitria in lamiglia oro con ricami in 
oro e seta.
	 Cod. 7868. . . . . .       € 285,00

e - Mitria in damasco bianco avorio.
	 Cod. 11483. . . . .      € 150,00

r - Mitria in tessuto bianco con frangia 
rossa.	 Cod. 11603. . . . .      € 146,50

t - Mitria in lamiglia argento, ricami 
in oro e seta.
	 Cod. 7869. . . . . .       € 347,00

y - Mitria in lamiglia oro con ricamo 
in oro e seta.
	 Cod. 7318. . . . . .       € 259,00

u - Mitria in drappo oro, classica.
	 Cod. 9703. . . . . .       € 242,00

i - Mitria ricamo oro chiaroscuro.
	 Cod. 9704. . . . . .       € 226,00

o - Mitria in lamiglia oro con ricami.
	 Cod. 11117. . . . .      € 394,00

a - Mitria in lamiglia argento, simboli 
degli Evangelisti ricamati in oro e seta.
	 Cod. 7867. . . . . .       € 310,00

s - Mitria alta con decorazione a cane-
stro. In shantung di seta verde con tre tipi 
di gallone intrecciati, seminata di gem-
me verdi e oro.
	 Cod. 11910. . . .   € 2˙000,00

Per ordinare le 
mitrie dovrete 
indicare la 
circonferenza 
della testa.

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Pastorale in lastra d’argento 1000 
m/m sbalzato e cesellato a mano, pietre 
dure a caboucons, statuina del Redento-
re in argento massiccio cesellato a mano.

	 Cod. 9668	     Preventivo a richiesta

w - Pastorale in metallo argentato con 
Agnus Dei dorato.

	 	 Cod. 11592 . . .    € 350,00

e - Pastorale in argento massiccio ce-
sellato, gambo interamente lavorato a 
mano.

	 Cod. 11306      Preventivo a richiesta

r - Pastorale classico in argento fuso a 
cera persa, cesellato a mano.

	 Cod. 9669	     Preventivo a richiesta

t - Ferula in metallo e legno tinta noce, 
nodo con simboli Evangelisti cesellati.

	 	 Cod. 11700 . .  € 1˙000,00

y - Pastorale tutto argento cesellato a 
mano con statuine dorate.

	 Cod. 9451     Preventivo a richiesta

u - Pastorale in legno con asta in metal-
lo, nodo con nicchie e statuette in metal-
lo degli Evangelisti, dorate e argentate.

	 	 Cod. 11694 . .  € 1˙540,00

i - Pastorale tutto argento cesellato, fi-
nitura bicolore oro e argento, con pietre.

	 Cod. 9085	     Preventivo a richiesta

o - Astuccio morbido per pastorale.

	 	 Cod. 11554m . .   € 60,00

a - Astuccio rigido per pastorale.

	 	 Cod. 11554r . .   € 240,00

s - Vimpa con merletto all’orlo.
- In lino	 Cod. 9181L . . . .     € 66,00
- In tessuto ingualcibile con frangetta 
all’orlo inferiore.
	 	 Cod. 9181TI . . . .    € 27,00

Pastorali

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Pastorali

q - Pastorale in metallo scernito con 
Agnus Dei e raffigurazione degli Evan-
gelisti.	 Cod. 7824  .  € 1˙255,00

w - Pastorale con colomba, fuso a cera 
persa, nodo con sette gemme.
	 	 Cod. 11309 € 1˙500,00

e - Pastorale barocco fuso a cera persa.
	 	 Cod. 11693 € 1˙470,00

r - Pastorale in metallo fuso al cavo, 
argentato con croce dorata ad oro fino.
	 	 Cod. 11927  . .  € 900,00

t - Pastorale in metallo lavorato, scer-
nito, con Agnus Dei.
	 	 Cod. 11150 € 1˙799,00

y - Pastorale in metallo con foglie di 
ulivo cesellate, con pietre, scernito.
	 Cod. 7822 . .   € 1˙178,00

u - Pastorale in metallo liscio con nodo 
fuso e cesellato.
	 Cod. 8046 . . . .    € 735,00

i - Pastorale con foglie di ulivo, cesel-
lato, finitura bicolore.
	 	 Cod. 11311 .  € 1˙360,00

o - Pastorale in metallo cesellato, con 
gruppo statuario del Buon Pastore. Fini-
tura bicolore.	 Cod. 11151 .  € 2˙038,00

a - Pastorale in metallo a forma di ramo 
di ulivo, con statuetta del Buon Pastore, 
finitura bicolore, con pietre.
	 Cod. 7823 . .   € 1˙523,00

s - Pastorale in metallo con croce ed 
Evangelisti, martellato a mano.
	 Cod. 9673 . .   € 1˙720,00

d - Pastorale interamente cesellato a 
mano con spighe e Buon Pastore, scer-
nito.	 Cod. 9674 . .   € 2˙280,00

f - Pastorale Trinità in metallo con 
nodo in legno di ulivo.
	 	 Cod. 11695 € 1˙260,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Pastorali

q - Pastorale in legno color mogano 
con nodo bicolore in metallo fuso e ce-
sellato, asta in metallo.
	 Cod. 11312 . . .   € 902,00

w - Pastorale in legno intagliato, nodo 
con tre croci incise.
	 Cod. 11696 . . .   € 728,00

e - Pastorale in metallo fuso a cera per-
sa e cesellato, con Agnus Dei, finitura 
bicolore.	 Cod. 11697 .  € 1˙688,00

r - Pastorale in legno di ulivo con anel-
li in metallo dorato, asta argentata.
	 Cod. 9996 . . . .    € 930,00

t - Pastorale in legno scolpito a mano 
con foglia di acanto e Agnus Dei.
	 Cod. 9998 . .   € 1˙250,00

y - Pastorale in legno scolpito con che-
rubini e foglie.
	 Cod. 9999 . .   € 1˙350,00

u - Pastorale in metallo rigato sagoma-
to, nodo quadrato.
	 	 Cod. 9455  . . .   € 395,00

i - Pastorale in bronzo fuso e cesellato 
a mano. Dorato antichizzato.
	 Cod. 11421 .  € 1˙457,00

o - Pastorale in metallo argentato con 
Agnus Dei dorato ed Evangelisti argen-
tati.	 Cod. 11698 .  € 1˙400,00

a - Pastorale in metallo argentato con 
croce dorata e foglie di ulivo.
	 Cod. 9682 . . . .    € 640 ,00

s - Pastorale in fusione a cera persa con 
Buon Pastore, impugnatura in legno pre-
giato, con asta in metallo.
	 Cod. 11310.€  1˙088,00

d - Pastorale in legno scolpito a mano.
	 Cod. 11628.€  1˙635,00

f - Anello in argento dorato con ameti-
sta.	 Cod. 11153. . .    € 240,50

g - Anello in argento con Monogram-
ma Mariano inciso.
	 Cod. 11605 . .   € 489,00

h - Anello in argento dorato con 
ametista.
- Argentato	 Cod. 11155/a.  € 430,00
- Dorato	 Cod. 11155/d.  € 460,00

j - Anello in argento con incisione del-
lo Spirito Santo.
	 Cod. 11169. . .    € 177,00

k - Anello in argento con incisione 
dell’Agnus Dei.
	 Cod. 11170. . .    € 190,00

l - Anello in argento con incisione del 
Chi Rho.	 Cod. 11171. . .    € 163,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Anello in argento dorato con S. Pietro Pescatore.
	 	 Cod. 11602 . . .   € 245,00

w - Anello in argento cesellato a mano con Chi Rho.
	 	 Cod. 9005 . . . .    € 350,00

e - Anello in argento bicolore con Buon Pastore
	 	 Cod. 11313 . . .   € 240,00

r - Anello del Concilio, Paolo VI, in argento dorato oro 
fino.	 - In argento	 Cod. 9059/ar . .  € 126,00
	 - In argento dorato	 Cod. 9059/ad  . € 147,00
	 - In oro 18K	 Chiedere preventivo

t - Anello in argento, con Croce a rilievo, finitura bicolo-
re.		  Cod. 9019 . . . .    € 100,00

y - Anello con Croce in argento bicolore.
	 	 Cod. 11317 . . .   € 195,00

u - Anello in argento con Agnus Dei e Croce
	 	 Cod. 11315 . . .   € 232,00

i - Anello in argento con i simboli degli Evangelisti.
	 	 Cod. 11316 . . .   € 267,50

o - Anello con Crocefissione a rilievo.
	 - In argento dorato	 Cod. 11209/ad € 276,00
	 - In oro 18K	 Chiedere preventivo

a - Anello in argento dorato finemente cesellato, con fon-
do in avorio o altra pietra.	 Cod. 11049/ad € 430,00
	 - In oro 18K	 Chiedere preventivo

s - Anello con ametista in argento dorato finemente cesel-
lato.		  Cod. 8000/ad  . € 378,00
	 - In oro 18K	 Chiedere preventivo

d - Anello in argento con Gesù, S. Pietro e S. Paolo.
	 	 Cod. 11598 . . .   € 180,00

f - Anello in argento con cammeo riproducente la Madon-
na con Bambino, interamente lavorato a mano, doratura oro 
fino.		  Cod. 9064 . . . .    € 420,00

g - Anello con corniola in argento dorato cesellato.
	 	 Cod. 11318 . . .   € 430,00

h - Anello in argento.	 Cod. 11600 . . .   € 190,00

j - Anello con ametista in argento dorato finemente cesel-
lato.		  Cod. 8001/ad  . € 399,00
	 - In oro 18K	 Chiedere preventivo

k - Anello con ametista, in argento dorato finemente ce-
sellato, artistica decorazione a tralci di uva.
	 	 Cod. 8002/ad  . € 465,00
	 - In oro 18K	 Chiedere preventivo

l - Anello in oro 18K inciso e cesellato finemente, con 
grande ametista.	 Cod. 9051 . . .    Chiedere preventivo

 - Anello in argento dorato finemente inciso, con grande 
topazio  o ametista rettangolare.
	 	 Cod. 9052/ad  . € 462,00
	 - In oro 18K	 Chiedere preventivo

2) - Anello in argento con pietra e crocette dorate ai lati.
	 	 Cod. 11601 . . .   € 440,00

2! - Anello in argento dorato con cammeo riproducente 
la Madonna con Bambino, interamente lavorato a mano.
	 	 Cod. 11051/ad € 483,00
	 - In oro 18K	 Chiedere preventivo

2 - Anello in argento dorato con cammeo riproducente 
la Madonna con Bambino, interamente lavorato a mano.
	 	 Cod. 11627/ad € 460,00
	 - In oro 18K	 Chiedere preventivo

2 - Anello in argento dorato con miniatura dipinta fine-
mente, interamente lavorato a mano.
	 Cod. 11707	  .Chiedere preventivo

2 - Realizziamo cammei personalizzati per i Vs anelli
	 	 Chiedere preventivo

Anelli Pastorali

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Croce in argento, motivo intreccio.
- Argentata	 Cod. 11156/a.  € 370,00
- Dorata	 Cod. 11156/d.  € 405,00

w - Anello in argento, motivo intreccio.
- Argentata	 Cod. 11157/a.  € 335,00
- Dorata	 Cod. 11157/d.  € 350,00

e - Croce in argento decoro ulivo con 
crocetta centrale, finitura bicolore .
	 Cod. 11177/c.  € 487,00

r - Anello  in argento relativo.
	 Cod. 11177/an.€ 299,00

t - Croce scatolare porta Reliquie in 
argento dorato.
	 Cod. 11701 . .   € 440,00

y - Croce pettorale in argento dorato 
cesellato a mano, con 5 cammei inca-
stonati, il centrale raffigurante il Cristo 
Pantocrator ed i laterali gli Evangelisti.
	 	 Cod. 8004 . .  € 998,00

u - Croce pettorale in filigrana di ar-
gento dorato finemente lavorata a mano, 
con incastonato un cammeo raffigurante 
il Cristo Benedicente.
	 	 Cod. 8006 . .  € 735,00

i - Croce pettorale in argento con ame-
tista, decorazione con puttini, finitura bi-
colore.	 Cod. 11319 . .   € 845,00

o - Anello relativo in argento con ame-
tista, decorazione con puttini, finitura bi-
colore.	 Cod. 11320 . .   € 428,00

a - Croce in argento con 5 ametiste, de-
corazione foglia di acanto, finitura bico-
lore.	 Cod. 11321 . .   € 910,00

s - Croce pettorale in metallo argentato 
con pietre applicate.
	 Cod. 11158. . .    € 450,00

d - Croce pettorale in argento dorato 
con pietra centrale.
	 Cod. 11702 . .   € 635,00

f - Croce pettorale in legno con sup-
porto e gancio in argento.
	 Cod. 11703 . .   € 105,00

g - Croce pettorale in argento dorato, 
con 3 cristalli applicati.
	 Cod. 11159. . .    € 520,00

h - Croce pettorale in metallo dorato, 
con pietra.	 Cod. 11160. . .    € 420,00

j - Croce pettorale in argento cesellato, 
con i simboli degli Evangelisti, zaffiro 
centrale.	 Cod. 11161. . € 1˙065,00

Anelli, Croci pettorali

A causa delle 
forti oscillazioni 
nelle quotazioni 

dei metalli preziosi, 
i prezzi delle croci e 

delle acicule in argento 
sono da considerarsi 

indicativi, e potrebbero 
essere aumentati 

al momento 
dell’ordine.

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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q - Croce pettorale in argento con pietra.
	 - Cm 9 x 12	 Cod. 9683 . . .    € 325,00

w - Croce pettorale in argento con pietra.
	 - Cm 6 x 10	 Cod. 9684 . . .    € 345,00

e - Croce pettorale in argento con ulivo.
	 - Cm 8 x 12	 Cod. 9685 . . .    € 327,00

r - Croce pettorale in argento dorato, inci-
sa a mano.
	 - Cm 9 x 12	 Cod. 9686 . . .    € 380,00

t - Croce pettorale in argento con Cristo e 
simboli degli Evangelisti.
	 - Cm 7 x 11	 Cod. 9687 . . .    € 410,00

y - Croce pettorale in argento.
	 - Cm 8 x 10	 Cod. 9688 . . .    € 395,00

u - Croce pettorale in argento.
	 	 Cod. 11329 . .   € 288,00

i - Croce pettorale in argento con Buon Pa-
store cesellato.	 Cod. 11610 . .  € 355 ,00

o - Croce pettorale in filigrana d’argento 
dorata.	 Cod. 9124 . . .    € 120,00

a - Croce pettorale in argento bicolore, con 
cinque pietre.	 Cod. 9103 . . .    € 505,00

s - Croce di Sann Damiano pettorale in ar-
gento bicolore.	 Cod. 11704 € 1˙095,00

d - Croce pettorale in argento.
	 	 Cod. 11607 . .   € 425,00

f - Croce pettorale in argento dorato.
	 	 Cod. 9111 . . .    € 180,00

g - Croce pettorale in argento bicolore con 
14 topazi sintetici.	Cod. 9188 .  € 1˙940,00

h - Croce pettorale in argento bicolore con 
pietre applicate.	 Cod. 11705 . .   € 655,00

j - Croce pettorale in argento bicolore con 
Madonna.	 Cod. 11332 . .   € 600,00

k - Croce pettorale in filigrana d’argento 
dorata, con pietra centrale.
	 	 Cod. 9123 . . .    € 220,00
- tutta argentata	 Cod. 9123/a  .  € 170,00

l - Croce pettorale in argento bicolore con 
ametista e tralci uva.
	 	 Cod. 9190 . . .    € 820,00

; - Croce pettorale in argento.
	 - Cm 8 x 9	 Cod. 9150 . . .    € 315,00

2) - Croce pettorale in argento bicolore.
	 	 Cod. 9122/b .  € 374,00
- tutta argentata	 Cod. 9122/a  .  € 341,00

2! - Croce in argento con Chi Rho e decori 
floreali.	 Cod. 11058a . .   € 378,00
- Dorata 	 Cod. 11058d . .   € 420,00

Croci Pettorali

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Croce pettorale in argento con ame-
tista, decoro foglie di acanto, finitura bi-
colore.	 Cod. 11210  . € 680,00

w - Croce pettorale Passione di Cristo 
con pietra centrale.
	 	 Cod. 11611  . € 450,00

e - Croce pettorale in argento.
	 	 Cod. 11596  . € 336,00

r - Croce pettorale in argento dorato 
con 5 ametiste.	Cod. 11057  . € 680,00

t - Croce pettorale in argento con de-
corazioni floreali.
- dorata 	 Cod. 9191d . € 420,00
- color argento 	Cod. 9191a . € 385,00

y - Croce pettorale in argento con il 
Cristo e i simboli degli Evangelisti.
	 	 Cod. 11174  . € 634,50

u - Cordoniera per croce pettorale con 
fiocchi in canutiglia.
	 	 Cod. 11325  . .  € 31,00

i - Cordoniera per croce pettorale con 
fiocchi in canutiglia e torciglioni.
	 	 Cod. 11326  . .  € 35,00

o - Cordoniera per croce pettorale con 
fiocchi ricchi.
	 	 Cod. 11327  . .  € 95,00

a - Cordoniera per croce pettorale con 
fiocchi ricchissimi.
	 	 Cod. 11328  . € 122,00

s - Acicule in argento decoro ulivo mo-
dellato (come croce pettorale ed anello 3 
e 4 pagina precedente), finitura bicolore.
	 	 Cod. 11177ac € 432,00

d - Acicule con rubino sintetico, in ar-
gento dorato.	 Cod. 9679 . .  € 742,00

f - Acicule gemmate rosse, in argento 
dorato.	 Cod. 11053  . € 577,00

g - Acicule con Chi Rho traforato, in 
argento dorato.	Cod. 11055d € 315,00
- color argento 	Cod. 11055a € 285,00

h - Acicule con Croci, in argento dora-
to.	 Cod. 11054d € 315,00
- color argento 	Cod. 11054a € 285,00

j - Acicule con Croci gemmate rosse. 
		  Cod. 11374  . € 570,00

k - Acicule con Chi Rho in argento. 
	 	 Cod. 11056a € 285,00
- dorate 	 Cod. 11056d € 315,00

l - Acicule con Chi Rho e Pesce in ar-
gento dorato.	 Cod. 11484  . € 315,00

Croci Pettorali, Acicule per Pallio

A causa delle forti 
oscillazioni nelle 

quotazioni dei metalli 
preziosi, i prezzi delle croci 
e delle acicule in argento 

sono da considerarsi 
indicativi, e potrebbero 

essere aumentati al 
momento dell’ordine.

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Copriamboni tessiti
q - Resurrezione
w - San Michele Arcangelo
e - Pantocrator
r - Natività
t - Madonna Miracolosa
y - Gesù Misericordioso
Copriamboni tessiti con tecnica Jaquard, 
con filati sfumati e filati dorati.
	 Cod. 9257. . . . . .       € 130,00
u - i - Copriamboni con simboli Eu-
caristici o Santi tessiti con filati sfumati 
e filati dorati a rilievo.
	 Cod. 9258. . . . . .       € 166,00
Vasta disponibilità di soggetti tra cui:
Sacro Cuore di Gesù
Padre Pio
Madonna di Fatima
Sacra Famiglia
Natività
Ultima Cena
San Giovanni Battista
Madonna Miracolosa
Madonna Immacolata
Madonna di Lourdes
Madonna del Carmelo
Madonna di Guadalupe
Madonna Ausiliatrice
Apostoli
San Giovanni Bosco
Gesù Misericordioso
San Martino
Trinità
Abba Pater
Madre Teresa
Santa Rita

Sacra Sindone
Passione di Cristo
Trinità di Rublov
Immacolata
Angelo Custode
Trasfigurazione
Madonna delle Lacrime
San Biagio
Resurrezione
San Francesco
Santa Chiara
Sant’Antonio
San Rocco
Croce di San Damiano
Papa Giovanni XXIII
Papa Giovanni Paolo II
Maria di Nazaret
SS. Pietro e Paolo
Madre Teresa di 
Calcutta
ed altri su richiesta

Copriamboni

o - Coprileggio Mariano in tela polie-
stere con ricamo in oro, argento e seta.
	 Cod. 9259. . . . . .      € 110,00
a - Coprileggio con i simboli degli 
Evangelisti ricamati in oro.
	 Cod. 9260. . . . . .     € 198,00
s - Coprileggio ricamato con Croce, 
calice e spighe.
	 Cod. 9730. . . . . . .      € 44,00
d - Coprileggio ricamato con Croce, 
vite e spighe.
	 Cod. 11333. . . . . .     € 63,00
f - Coprileggio in raso o faglia con di-
pinto del Vs Santo patrono applicato, a 
richiesta con fondi e vesti ricamate.
	Cod. 7544	 Preventivo a richiesta
g - Coprileggio ricamato.
	 Cod. 9732. . . . . . .      € 46,00
h - Coprileggio ricamato con Croce, 
uva e spighe.
	 Cod. 11708. . . . .    € 180,00
j - Coprileggio con monogramma Ma-
riano ricamato in oro e celeste.
	 Cod. 11706. . . . .    € 172,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Palliotto avantialtare, cm 95x200, 
95x250, 95x300, in lamiglia oro con ric-
chi ricami in chiaroscuro eseguiti in oro 
inalterabile in varie tonalità. Medaglione 
centrale con immagine dipinta e ricama-
ta, cornice in legno intagliato e dorato.
	 Cod. 7769pa . Chiedere preventivo

w - Palliotto avantialtare con ricco rica-
mo eseguito a mano.
	 Cod. 11869 . .  Chiedere preventivo

e - Palliotto avantialtare con simboli 
dell’ Eucarestia e degli Evangelisti rica-
mati a macchina in filato dorato.
	 Cod. 9220 . . .   Chiedere preventivo

r - Tovaglia in lano/seta o in misto lino 
con ricamo, in oro o oro e sete,  su tre 
lati.
	 Cod. 11335 . .  Chiedere preventivo

t - Tovaglia in moella con ricami in 
oro, gallone e frangia oro all’orlo, mis. 
cm 250 x 40.	 Cod. 7354 € 530,00

y - Tovaglia in faglia con ricami in oro, 
galloni e frangia oro,  mis. cm 250x40.
	 Cod. 7058 . . .   € 575,00

u - Tovaglia in faglia con ricami in oro, 
galloni e frangia oro, mis. cm 250 x 40.
	 Cod. 5064 . . .   € 540,00

i - Tovaglia in faglia con ricami in oro, 
galloni e frangia oro, mis. cm 250 x 40.
	 Cod. 5061 . . .   € 530,00

o - Tovaglia in faglia con ricami in seta 
e/o oro, misura cm 250 x 40, galloni e 
frangia oro,	 Cod. 5070 . . .   € 600,00

a - Tovaglia in faglia con ricami in oro, 
galloni e frangia oro, mis. cm 250 x 40.
	 Cod. 5071 . . .   € 410,00

s - Tovaglia in faglia con ricami in oro 
e seta, gallone e frangia oro, misura cm 
250x30.	 Cod. 7059 . . .   € 450,00

d - Tovaglia classica ricamata a mano 
con  filato dorato fino, disegno armonio-
so con parti a rilievo, dipinto ad olio cen-
trale eseguito a punta di pennello, gal-
lone dorato fino e frangia a canuttuglia 
all’orlo, mis. cm 250 x 40.
	 Cod. 7769 . . .   Chiedere preventivo

Tovaglie d’Altare

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Pizzo macramè, altezza cm 6.
- Bianco	 Cod. 11184/b € 12,50 al metro
- Oro	 Cod. 11184/d € 15,00 al metro

w - Pizzo macramè, altezza cm 10.
	 Cod. 11185 . .  € 17,50 al metro

e - Pizzo macramè oro, altezza cm 10.
	 Cod. 11186 . .  € 20,00 al metro

r - Merletto macramé in viscosa. H cm 10.	
	 Cod. 11709 . .  € 12,00 al metro

t - Merletto macramé, viscosa bianca. H 
cm 18.	 Cod. 11710B . € 20,00 al metro

y - Merletto macramé, viscosa dorata. H cm 
18.	 Cod. 11710D € 23,00 al metro

u - Merletto macramé, viscosa bianca. H 
cm 20.	 Cod. 11711 . .  € 37,00 al metro

i - Merletto in cotone, altezza cm 5,5.
	 Cod. 9276 . . . .    € 4,00 al metro

o - Merletto macramé in viscosa. H cm 17..
	 Cod. 11712 . .  € 35,00 al metro

a - Merletto in cotone, altezza cm 12.
	 Cod. 9277 . . . .    € 8,50 al metro

s - Merletto in cotone.
- H cm 12	 Cod. 7423/12  . € 6,00 al metro
- H cm 17	 Cod. 7423/17  . € 7,00 al metro

d - Pizzo macramè.
- H cm 11	 Cod. 8013/11  . € 7,00 al metro
- H cm 16	 Cod. 8013/16  . € 8,00 al metro

f - Pizzo macramè con Monogramma Ma-
riano, altezza cm 15.
	 Cod. 11714 . .  € 29,00 al metro

g - Bordo in Sangallo, altezza cm 27.
	 Cod. 11713 . . .   € 9,00 al metro

Merletti

Questa pagina rappresenta solo 
una piccola selezione di merletti 
del vasto assortimento, di tutte le 
misure e tipi di lavorazione, che 
troverete nei nostri punti vendita 
di Roma e di Napoli

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Tovaglie d’Altare, Servizi Messa

q - Bordo per tovaglie in merletto ri-
nascimento lavorato a mano, alto cm 18.
	 Cod. 11722  . . .   € 87,00 al metro

w - Gallone pizzo in raso ricamato e 
traforato, nei quattro colori, alto cm 20.
	 Cod. 7320 . . . .    € 80,00 al metro
- Stesso disegno, alto cm 14.
	 Cod. 7319 . . . .    € 65,00 al metro

e - Merletto macramé in viscosa. Al-
tezza  cm 11.
	 Cod. 11723  . . .   € 26,00 al metro

r - Guarnizione per tovaglie nei colori 
liturgici,  alto cm 20.
	 Cod. 11724  . . .   € 25,00 al metro

t - Gallone per tovaglie in raso rica-
mato,  alto cm 16,5. 
	 Cod. 11015  . . .   € 46,00 al metro

y - Merletto in cotone.
- H cm 8	 Cod. 7419 . . . .   € 8,50 al metro
- H cm 11	 Cod. 7418 . . .  € 15,00 al metro
- H cm 16	 Cod. 11336 . .  € 20,00 al metro

u - Guarnizione Mariana con ricami in 
argento, altezza cm 20.
	 Cod. 11725  . . .   € 29,00 al metro

SERVIZI DA MESSA

- Servizio 4 pezzi con ricamo a macchi-
na punto croce.	 Cod. 11023 . .  € 60,00

- Servizio 4 pezzi in lino puro con croce 
ricamata e merletto all’orlo . . . . . .      .
	 Cod. 11024 . .  € 84,00

i - Servizio Messa in lino puro ricama-
to a mano, con Monogramma Mariano.
	 Cod. 11726  . . . . . . .       . .   € 210,00

o - Servizio Messa in lino puro rica-
mato a mano.
	 Cod. 11727  . . . . . . .       . .   € 165,00

a - Servizio Messa in lino puro rica-
mato a mano.
	 Cod. 11728  . . . . . . .       . .   € 240,00

s - Servizio Messa con merletto 
Rinascimento.
	 Cod. 11729  . . . . . . .       . .   € 170,00

d - Servizio Messa.
	 Cod. 11730  . . . . . . .       . .   € 240,00

f - Servizio Messa.
	 Cod. 11020  . . . . . . .       . .   € 125,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Bordo tovaglia in poliestere con rica-
mo in oro. H cm 14.
	 Cod. 11733 . € 12,00 al metro

w - Bordo tovaglia in cotone con ricamo. 
H cm 25
	 Cod. 11734 . € 29,00 al metro

e - Bordo tovaglia in terital cotone e vi-
scosa, con ricamo Mariano. H cm 30.
	 Cod. 11735 . € 17,50 al metro

r - Bordo tovaglia in cotone con ricamo 
in oro e seta. H cm 22.
	 Cod. 7317 . . € 16,00 al metro

t - Bordo tovaglia in cotone con ricamo 
in oro. H cm 14.
	 Cod. 7316 . . .  € 9,00 al metro

y - Bordo tovaglia in cotone con ricamo 
in oro. H cm 14.
	 Cod. 7306 . . .  € 9,00 al metro

u - Bordo tovaglia in cotone. H cm 20.
-Con ricamo tutto in oro
	 Cod. 7425 . . € 20,00 al metro
-Con ricamo in oro e sete colorate
	 Cod. 7425c . € 25,00 al metro

i - Bordo tovaglia in cotone. H cm 20.
-Con ricamo tutto in oro
	 Cod. 7428 . . € 23,00 al metro
-Con ricamo in oro e sete colorate
	 Cod. 7428c . € 26,00 al metro

o - Bordo tovaglia in cotone.
-Con ricamo tutto in oro
	 Cod. 7426 . . € 22,00 al metro
-Con ricamo in oro e sete colorate
	 Cod. 7426c . € 25,00 al metro

a - Bordo tovaglia ricamato. H cm 20.
	 Cod. 9987 . . € 58,00 al metro

s - Bordo tovaglia ricamato. H cm 20.
	 Cod. 9988 . . € 58,00 al metro

d - Bordo tovaglia in cotone con ricamo 
mariano in oro e seta.
- H cm 20	 Cod. 7427/20. € 27,00 al metro
- H cm 40	 Cod. 7427/40. € 42,00 al metro

f - Bordo tovaglia in raso ricamato in oro.
- H cm 12	 Cod. 11337/12 € 39,50 al metro
- H cm 24	 Cod. 11338/24 € 40,00 al metro

Tovaglie d’Altare

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Tessuto drappo oro “San Satiro”, dispo-
nibile nei colori: celeste, giallo oro rosaceo, 
nero.
-H cm 160	 Cod. 9221 . € 104,00 al metro

w - Broccatello oro “fiori a stelle”, disponi-
bile solo nel colore rosso.
- h cm 160	 Cod. 9222 . .  € 44,00 al metro

e - Broccatello oro “sole”, disponibile nei 
colori liturgici e in giallo oro.
- h cm 160	 Cod. 11339 . € 60,00 al metro

r - Broccatello oro “quadrilobo medio”, di-
sponibile nei colori bianco, rosso e in giallo 
oro.
- h cm 160	 Cod. 11633 . € 60,00 al metro

t - Broccatello oro “Croce gigliata”, dispo-
nibile in rosso, verde e in viola.
- h cm 160	 Cod. 11634 . € 60,00 al metro

y - Broccatello oro “quadrilobo piccolo”, 
oro e sete, disponibile nei colori: rosso, gial-
lo, bianco, viola, verde, morello, e nella va-
riante bianco e argento.
- h cm 160	 Cod. 11094 . € 52,00 al metro

u - Tessuto con crocette oro, disponibile nei 
colori: rosso, viola, celeste e verde.
- h cm 160	 Cod. 11632 . € 68,00 al metro

i - Lampasso giardino seta e oro.
- h cm 160	 Cod. 9228 . .  € 52,00 al metro

o - Drappo oro croce floreale, disponibile 
nei colori: giallo oro, viola etc.
- h cm 160	 Cod. 7883 . € 102,00 al metro

Tessuti

Queste pagine rappresentano 
solo una piccola selezione di 
tessuti del vasto assortimento  
che troverete nei nostri punti 
vendita di Roma e di Napoli

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Drappo oro “quadrilobo grande”, di-
sponibile nei colori liturgici e giallo oro..
-h cm 160	 Cod. 9229 . € 64,00 al metro

w - Drappo oro “angeli”, disponibile nei 
colori liturgici.
-h cm 160	 Cod. 9230 . € 94,00 al metro

e - Tessuto imitazione seta e lamè, dispo-
nibile in vari colori.
-h cm 160	 Cod. 9231 . € 23,00 al metro

r - Damasco “Croce con ulivo e grano”, 
disponibile in vari colori.
-h cm 160	 Cod. 11715 € 47,00 al metro

t - Broccatello oro “quadrilobo medio”, 
disponibile in vari colori.
-h cm 160	 Cod. 9233 . € 60,00 al metro

y - Broccato oro “cardo”, disponibile nei 
colori liturgici e in giallo oro.
-h cm 160	 Cod. 11342 € 60,00 al metro

u - Damasco classico disegno piccolo, di-
sponibile in vari colori.
-h cm 160	 Cod. 9235 .  € 49,00 al metro

i - Damasco castello disegno spighe, di-
sponibile in vari colori.
-h cm 160	 Cod. 9236 .  € 47,00 al metro

o - Drappo crocette dorate, disponibile in 
vari colori.
-h cm 160	 Cod. 9262 . € 60,00 al metro

a - Gallone bizantino. Disponibile in 9 
colori. 
- largo cm 9	 Cod. 7886/9  . .  € 8,00 al mt
- largo cm 18	 Cod. 7886/18 € 14,00 al mt

s - Gallone largo cm 18. Disponibile nei 
colori liturgici.
	 Cod. 11716  . . . . .     € 14,50 al metro

d - Gallone largo cm 9. Disponibile nei 
colori liturgici, rosaceo, oro e azzurro. 
	 Cod. 11717  . . . . . .      € 8,50 al metro

f - Gallone largo cm 8,5. Disponibile nei 
quattro colori liturgici.
	 Cod. 11699  . . . . . .      € 8,00 al metro

g - Gallone con tralci di uva, largo cm 18.
- largo cm 8	 Cod. 11060/8 . .  € 9,00 al mt
- largo cm 18	 Cod. 11060/18 € 14,00 al mt

h - Gallone con croci. Disponibile in 
vari colori. 
- largo cm 9	 Cod. 11062 . . .   € 8,00 al mt
- largo cm 18	 Cod. 11063 . .  € 14,00 al mt

Tessuti e Galloni

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Fiocco in cannutiglia tipo Bari.
- H cm 3	 Cod. 7962  . . . . .     € 6,50
- H cm 4	 Cod. 7963  . . . . .     € 7,50
w - Fiocco in filato.
- H cm 10	 Cod. 7964  . . . .    € 12,00
e - Fiocco in cannutiglia.
-H cm 6	 Cod. 7965/6 . . .   € 11,00
-H cm 8	 Cod. 7965/8 . . .   € 13,50
-H cm 10	 Cod. 7965/10 . .  € 20,00
-H cm 12	 Cod. 7965/12 . .  € 22,00
-H cm 16	 Cod. 7965/16 . .  € 30,00
r - Fiocco per piviale in filato.
- H cm 14	 Cod. 7966  . . . .    € 16,00
t - Fiocco per piviale in cannutiglia.
- H cm 14	 Cod. 7967  . . . .    € 20,00
y - Frangia anellata.
- H cm 3	 Cod. 7968  . . . . .     € 1,60 al mt
u - Frangia spazzolina.
- H cm 3	  Cod. 7969 . . . . .     € 3,00 al mt
i - Frangia tripolone.
- H cm 3	 Cod. 7970/3 . . . .    € 6,00 al mt
- H cm 5	 Cod. 7970/5 . . . .    € 9,00 al mt
- H cm 8	 Cod. 7970/8 . . .   € 13,00 al mt
- H cm 10	 Cod. 7970/10 . .  € 15,00 al mt
- H cm 12	 Cod. 7970/12 . .  € 20,00 al mt
- H cm 15	 Cod. 7970/15 . .  € 28,00 al mt
o - Frangia in filato oro.
- H cm 3	 Cod. 7971/3 . . . .    € 9,00 al mt
- H cm 4	 Cod. 7971/4 . . .   € 11,00 al mt
- H cm 5	 Cod. 7971/5 . . .   € 12,50 al mt
- H cm 8	 Cod. 7971/8 . . .   € 18,00 al mt
a - Frangia in cannutiglia oro.
- H cm 3	 Cod. 7972/3 . . .   € 36,00 al mt
- H cm 4	 Cod. 7972/4 . . .   € 40,00 al mt
- H cm 5	 Cod. 7972/5 . . .   € 46,00 al mt
- H cm 6	 Cod. 7972/6 . . .   € 53,00 al mt
- H cm 8	 Cod. 7972/8 . . .   € 56,00 al mt
- H cm 10	 Cod. 7972/10 . .  € 73,00 al mt
s - Frangia in cannutiglia a torciglione.
- H cm 5	 Cod. 7973  . . . .    € 47,00 al mt
d - Galloncino spigato.
- H mm 10 	 Cod. 7974 /10  . .  € 5,80 al mt
- H mm 15 	 Cod. 7974/15 . . .   € 6,50 al mt
- H mm 20 	 Cod. 7974/20 . . .   € 7,50 al mt
- H mm 30 	 Cod. 7974/30 . .  € 10,00 al mt
f - Galloncino nuvoletta.
- H mm 20 	 Cod. 7975/20 . .  € 15,00 al mt
- H mm 30	 Cod. 7975/30 . .  € 20,00 al mt
g - Agremano Oro inox.
- H mm 4 	 Cod. 7976/4 . . . .    € 5,50 al mt
- H mm 6 	 Cod. 7976/6 . . . .    € 5,80 al mt
- H mm 8 	 Cod. 7976/8 . . . .    € 6,50 al mt
h - Agremano Oro inox.
- H mm 20 	 Cod. 7977/20 . . .   € 8,00 al mt
- H mm 35 	 Cod. 7977/35 . .  € 12,00 al mt
j - Agremano Oro inox.
- H mm 8 	 Cod. 7978/8 . . . .    € 8,50 al mt
- H mm 12 	 Cod. 7978/12 . . .   € 9,00 al mt
- H mm 15 	 Cod. 7978/15 .  € 10,00 al mt
k - Agremano Oro inox.
- a 1 lama 	 Cod. 7979 /1  . . .   € 6,00 al mt
- a 2 lame 	 Cod. 7979 /2  . . .   € 7,00 al mt
- a 3 lame 	 Cod. 7979 /3  . . .   € 8,00 al mt
- a 4 lame 	 Cod. 7979 /4  . . .   € 8,50 al mt

Galloni, Agremani, Fiocchi e Frange

l - Drappo oro inalterabile. Disponibile nei 
colori liturgici
-h cm 150	 Cod. 11126 . .  € 48,50 al metro

; - Drappo oro arabesco.
-h cm 150	 Cod. 11129 . .  € 48,00 al metro

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Stendardi in faglia cordonata pesante 
con figura centrale dipinta da ottimo 
artista, massimo 25 lettere ricamate a 
macchina a rilievo con filato dorato. 
confezionati con fodera e controfode-
ra, galloni e frangia all’orlo. Completi 
di traversina con pomi e asta divisibile 
in due parti, in ottone nichelato, croce 
o monogramma in ottone fuso e dorato 
a oro fino, laccio con fiocchi.

q - Stendardi semplici in faglia o in dama-
sco con figura stampata.
- cm 80 x 130	 Cod. 9636 . . . . . .      € 685,00
- cm 95 x 150	 Cod. 9637 . . . . . .      € 790,00

w - Stendardi semplici in faglia o in dama-
sco con riquadratura in gallone.
- cm 80 x 130	 Cod. 5069/80 . . . . .    € 820,00
- cm 95 x 150	 Cod. 5069/95 . . . . .    € 945,00

e - Stendardi con ornati ai quattro angoli 
ricamati con sete sfumate e filati dorati.
- cm 80 x 130	 Cod. 9631/80 . . . . .    € 945,00
- cm 95 x 150	 Cod. 9631/95 . . .  € 1˙155,00

r - Stendardi con ornati ricamati con filati 
dorati inalterabili.
- cm 80 x 130	 Cod. 5065.1/80 . .  € 1˙155,00
- cm 95 x 150	 Cod. 5065.1/95 . .  € 1˙365,00

t - Stendardi con ornati ricamati con sete 
sfumate e filati dorati inalterabili.
- cm 80 x 130	 Cod. 9743/80  . . .   € 1˙425,00
- cm 95 x 150	 Cod. 9743/95  . . .   € 1˙680,00

y - Stendardi con ornati ricamati con sete 
sfumate e filati dorati inalterabili.
- cm 80 x 130	 Cod. 5065.3/80 . .  € 1˙750,00
- cm 95 x 150	 Cod. 5065.3/95 . .  € 1˙950,00

Stendardi

- MAGGIORAZIONI -
- Ogni lettera a macchina in più  . .   + € 6,00
- Se ricamato su faglia in seta pura 100%:
	 - Misura cm 80 x 130  .  + € 75,00
	 - Misura cm 95 x 150  .  + € 95,00
- Se confezionati con frangia e fiocchi in 
canutiglia:
	 - Misura cm 80 x 130  .  + € 90,00
	 - Misura cm 95 x 150  + € 115,00
- Dipinti con più personaggi  . . .   + € 130,00
- Aste divisibili in tre parti  . . . . . .       + € 30,00
- Per ornati ricamati in parte o interamente a 
mano, con pietre applicate, altri tipi di tessuto 
e altre misure.

PREVENTIVI A RICHIESTA  

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Stendardi

Stendardi in faglia cordonata pesante 
con figura centrale dipinta da ottimo 
artista, massimo 25 lettere ricamate a 
macchina a rilievo con filato dorato. 
confezionati con fodera e controfodera, 
galloni e frangia all’orlo. Completi di 
traversina con pomi e asta divisibile in 
due parti, in ottone nichelato, croce o 
monogramma in ottone fuso e dorato a 
oro fino, laccio con fiocchi.

u - Stendardi con ornati ricamati con sete 
sfumate e filati dorati inalterabili.
- cm 80 x 130	 Cod. 5065.4/80 . .  € 1˙840,00
- cm 95 x 150	 Cod. 5065.4/95 . .  € 2˙200,00

i - Stendardi con ornati e lettere ricamati 
con filati argentati inalterabili.
- cm 80 x 130	 Cod. 9745/80  . € 1˙420,00
- cm 95 x 150	 Cod. 9745/95  . . .   € 1˙770,00

o - Stendardi con con ornati ricamati con 
filati dorati inalterabili.
- cm 80 x 130	 Cod. 5065.2/80 . .  € 2˙100,00
- cm 95 x 150	 Cod. 5065.2/95 . .  € 2˙430,00

a - Stendardi con ornati ricamati con filati 
dorati inalterabili.
- cm 80 x 130	 Cod. 5065.5/80 . .  € 2˙260,00
- cm 95 x 150	 Cod. 5065.5/95 . .  € 2˙470,00

s - Stendardi con ornati ricamati con sete 
sfumate e filati dorati inalterabili.
- cm 80 x 130	 Cod. 5065.6/80 . .  € 2˙300,00
- cm 95 x 150	 Cod. 5065.6/95 . .  € 2˙630,00

d - Stendardi con ornati ricamati con sete 
sfumate e filati dorati inalterabili.
- cm 80 x 130	 Cod. 5065.8/80 . .  € 2˙630,00
- cm 95 x 150	 Cod. 5065.8/95 . . .   €3˙150,00

- MAGGIORAZIONI -
- Ogni lettera a macchina in più  . .   + € 6,00
- Se ricamato su faglia in seta pura 100%:
	 - Misura cm 80 x 130  .  + € 75,00
	 - Misura cm 95 x 150  .  + € 95,00
- Se confezionati con frangia e fiocchi in 
canutiglia:
	 - Misura cm 80 x 130  .  + € 90,00
	 - Misura cm 95 x 150  + € 115,00
- Dipinti con più personaggi  . . .    + € 130,00
- Aste divisibili in tre parti  . . . . . .       + € 30,00
- Per ornati ricamati in parte o interamente a 
mano, con pietre applicate, altri tipi di tessuto 
e altre misure.

PREVENTIVI A RICHIESTA  

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Stendardi

Stendardi in faglia cordonata pesante 
con figura centrale dipinta da ottimo 
artista, lettere ricamate a rilievo con 
filato dorato. confezionati con fodera 
e controfodera, galloni e frangia all’or-
lo. Completi di traversina con pomi e 
asta divisibile in due parti, in ottone 
nichelato, croce o monogramma in 
ottone fuso e dorato a oro fino, laccio 
con fiocchi.

q - Realizzazione di stendardi originali con 
esecuzione interamente a mano a punta d’a-
go con sete sfumate e vari tipi di oro, oppure 
eseguiti con tecnica mista ricamo a mano / 
dipinto a punta di pennello. confezioni con 
galloni, agremani e frangie pregiate dorate 
oro fino e lavorate a mano.
	 Cod. 7876   .   .   .   . Chiedere preventivo

w - Copia di stendardi storici con riprodu-
zione integrale del disegno eseguita a mano 
o a macchina ( in foto la riproduzione del-
lo stendardo storico dell’Arciconfraterni-
ta dell’Immacolata Concezione di Formia 
eseguita interamente a mano a punta d’ago 
con sete sfumate e vari tipi di oro). Lasciate 
esposti in teca i vostri stendardi antichi, il cui 
valore, per la qualità ed il tipo di filati utiliz-
zati, è oggi inestimabile.
	 Cod. 9746   .   .   .   . Chiedere preventivo

e-r-t-y-u-i-o-a- Esempi di 
stendardi restaurati.
I restauri possono esssere di due tipi: 
Mediante riporto del ricamo su tessuto nuo-
vo, procedimento tradizionale di recupero di 
stendardi antichi e rovinati con asportazione 
delle parti ricamate dal tessuto liso e ripor-
to su tessuto nuovo mediante contornatura a 
mano,  il ricamo esistente verrà poi ripulito 
con tecniche esclusive ed integrato con nuo-
vo ricamo nelle sue mancanze.
Oppure, se il paramento ha un particolare 
valore storico/artistico, il restauro avverrà 
consolidando i tessuti lisi mediante ricostru-
zione a punta d’ago con riposizionamento dei 
fili del ricamo staccati ed eventuale rinforzo 
con l’apposizione di un substrato in tela resi-
stente. Restauriamo la pittura rivivizzandola. 
Restauro o replica dall’originale di tutte le 
parti in metallo.
	 Cod. 7028   .   .   .   . Chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Stendardi

s-d-f-g-1%-1^-1&-1*-1(
2)-2! - Esempi di stendardi con dise-
gno dell’ornato personalizzato, realizzati 
in faglia cordonata pesante o seta pura, 
con ornati ricamati con filati dorati o 
sete sfumate realizzati a mano, a mac-
china o con entrambe le tecniche. 

Chiedere preventivo

2@ - Stendardi per Ordini o Associazio-
ni Cattoliche con gli stemmi ricamati 
con filati dorati o sete sfumate. Eseguiti 
in faglia cordonata pesante bemberg o 
seta pura. Completi di eventuale pun-
tale con lo stemma delll’Ordine. Varie 
fogge e misure. Si esaminano eventuali 
convenzioni
	 Cod. 9748 . . . .    Chiedere preventivo

2# - Stendardi per sezioni locali 
dell’U.N.I.T.A.L.S.I. ( Unione Nazionale 
Italiana Trasporto Ammalati a Lourdes e 
Santuari Internazionali), in faglia cordo-
nata pesante, con ricami in filati dorati e 
sete sfumate, figure dipinte o stampate, 
confezionati con fodera e controfodera, 
galloni e frangia all’orlo. Completi di 
traversina con pomi e asta divisibile in 
due parti, in ottone nichelato, croce o 
monogramma in ottone fuso e dorato a 
oro fino, laccio con fiocchi. Varie fogge 
e misure.
	 Cod. 9747 . . . .    Chiedere preventivo

2#-2%-2^-2&-2*-2 - Stendardi 
per Confraternite della Misericordia, in 
faglia cordonata pesante, con ricami in 
filati dorati e sete sfumate, confeziona-
ti con fodera e controfodera, galloni e 
frangia all’orlo. Completi di traversina 
con pomi e asta divisibile in due parti, 
in ottone nichelato, croce in ottone fuso 
e dorato a oro fino, laccio con fiocchi. 
Varie fogge e misure.
	 Cod. 7149  . .  Chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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q w r t y u i o 
a s d f g 1% 1^ 1& 
1* 1( 2) 2! - Immagini di 
stendardi realizzati recentemente. 

Chiedere preventivo

2@ - Arazzi in velluto o in damasco rica-
mati da esporre ai balconi in occasioni di 
particolare prestigio.
	 Cod. 213 . . . . .     Chiedere preventivo

 - Stendardi stampati per processioni 
o per addobbare le chiese, le strade o le 
finestre in occasione delle feste patronali. 
Si eseguono in vari tipi e misure.
	 Cod. 7403  . .  Chiedere preventivo

 - Bandiere personalizzate, ricamate 
o stampate.
	 Cod. 368  . . .   Chiedere preventivo

 - Ciarpe ricamate in nastro merce-
rizzato pesante, confezionate con nocca 
e frangia all’orlo.
- Tipo Eco, con max 25 lettere piane 
ricamate a macchina, frangia tripolone.
	 Cod. 609/e100 . . . . . . . . . . .           € 75,00
- Tipo Standard, con max 25 lettere rica-
mate a macchina a rilievo, frangia tripo-
lone.
	 Cod. 609/s100 . . . . . . . . . .          € 112,00
- Tipo Delux, con max 25 lettere rica-
mate a mano, frangia oro a canuttiglia.
	 Cod. 609/d100  Chiedere preventivo
- Se con stemmi ricamati.
		  Chiedere preventivo
(*) Ogni lettera ricamata oltre le 25 incluse 
costa € 4.00 normale, € 6.00 a rilievo.

Stendardi

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Stendardi

---r-t-y-u-i-o-a-

s-d-f-g- - Stendardi per il 

culto della Madonna dell’Arco, con ric-

chi ricami,  anche con parti imbottite, 

figure centrali dipinte e ricamate con 

applicazione di pietre e paillettes, raffi-

gurazioni dei Miracoli dipinti. Eventuale 

retro ricamato. Confezione con fodera e 

controfodera, galloni e frangia all’orlo. 

Completi di traversina con pomi e asta 

divisibile in due parti, a richiesta rinfor-

zata, monogramma in ottone fuso con 

stellario con stelle tremolanti dorato a 

oro fino,  laccio con fiocchi. Varie fogge 

e misure, anche stampati.

	 Cod. 5067  . .  Chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Puntali in ottone fuso, dorati. 
q - Croce, cm. 14 x 23  . .   Cod. 11345......€ 50,00
w - Croce, cm. 12 x 22  . .   Cod. 11346......€ 43,00
e - Stemma del Vaticano, cm. 9 x 14.

		  Cod. 205P........ € 49,00
r - Stemma dell’Ordine Francescano, cm 13 x 18.

		  Cod. 205M.......€ 85,00
t - Stemma Azione Cattolica Italiana, cm 9 x 17.

		  Cod. 205L .......€ 45,00
y - Monogramma Mariano grande, cm 16 x 24.

		  Cod. 205Q.......€ 50,00
u - Monogramma Mariano piccolo, cm 10 x 16.

		  Cod. 205R.......€ 36,00
i - Monogramma Mariano con stelle tremolanti.
- A 1 giro, varie misure	 Cod. 11066	 Chiedere preventivo
- A 2 giri, varie misure	 Cod. 11067	 Chiedere preventivo
o - Aste per gli Stendardi, in ottone nichelato, in 
due pezzi, aggancio con vitone in ottone tornito, sfera 
tornita piena in cima predisposta per montare le lan-
ce.	 - Alta cm 160 . . . .     Cod. 148-160...€ 76,00
	 - Alta cm 180 . . . .     Cod. 148-180...€ 80,00
	 - Alta cm 200 . . . .     Cod. 148-200...€ 85,00
	 - Alta cm 220 . . . .     Cod. 148-220...€ 94,00
	 - Alta cm 240 . . . .     Cod. 148-240.€ 105,00
	 - Alta cm 260 . . . .     Cod. 148-260.€ 125,00
	 - Alta cm 270 . . . .     Cod. 148-270.€ 130,00
	 - Alta cm 300 . . . .     Cod. 148-300.€ 138,00

- Divisibili in tre pezzi  aumento di......€ 30,00
- Con attacco per traversina 149 (vedi foto)

	 aumento di......€ 20,00
 - Traversine per stendardi, con pomi torniti, in 
ottone nichelato.
	 - Utile cm. 50 . . . .     Cod. 149-50.....€ 50,00
	 - Utile cm. 60 . . . .     Cod. 149-60.....€ 54,00
	 - Utile cm. 70 . . . .     Cod. 149-70.....€ 58,00
	 - Utile cm. 80 . . . .     Cod. 149-80.....€ 62,00
	 - Utile cm. 90 . . . .     Cod. 149-90.....€ 66,00
	 - Utile cm. 100 . . .    Cod. 149-100...€ 70,00
	 - Utile cm. 110 . . .    Cod. 149-110... € 74,00
s - Laccio con fiocchi, dorato o argentato.

- Tipo A - Con fiocchi tripolone
	 - Lungo cm 300 . .   Cod. 357a300..€ 38,00
	 - Lungo cm 350 . .   Cod. 357a350..€ 45,00
	 - Lungo cm 400 . .   Cod. 357a400..€ 48,00

- Tipo B - Con fiocchi cannutiglia
	 - Lungo cm 300 . .   Cod. 357b300..€ 65,00
	 - Lungo cm 350 . .   Cod. 357b350..€ 70,00
	 - Lungo cm 400 . .   Cod. 357b400.. € 75,00
d - Borsone impermeabile per il trasporto.
	 - Misura cm 80  . .   Cod. 140-80.....€ 35,00
	 - Misura cm 120  .  Cod. 140-120...€ 40,00
	 - Misura cm 145  .  Cod. 140-145...€ 48,00
f - Borsone semirigido per il trasporto.
	 - Misura cm 120  .  Cod. 460........ € 110,00
g - Cinturone porta stendardo.
	 - Cuoio naturale .  Cod. 225/n.......€ 80,00
	 - Bianco o nero . .   Cod. 225/c........€ 90,00
h - Telo antipioggia per lo stendardo.
	 - Cm 80 x 130  . . .    Cod. 383/80.....€ 30,00
	 - Cm 95 x 150  . . .    Cod. 383/95.....€ 35,00
j - Bacheca in legno con anta, da fissare a parete.
	 - Cm 70 x 100  . . .    Cod. 111/100.€ 220,00
	 - Cm 100 x 150  . .   Cod. 111/150.€ 360,00
	 - Cm 130 x 190  . .   Cod. 111/190.€ 450,00
k - Armadio bacheca, cm 140 x235, con vetrina per 
lo stendardo e scomparto inferiore per gli accessori.
Si realizza con o senza la cimasa intagliata
	 Cod. 5067 . . .   Chiedere preventivo
l - Base in ottone fuso tornito pesante, con cartocci, 
finitura nichelata. . . . . . . .        Cod. 145.........€ 160,00
-con controbase in marmo. Cod. 145b......€ 200,00
 - Base in ottone nichelato, Ø cm 30,  con zavorra 
in ghisa pesante. . . . . . . . .         Cod. 141...........€ 65,00
 - Base in metallo cromato, Ø cm 28,  con zavorra 
in resina/cemento. . . . . . . .        Cod. 540..........€ 40,00
 - Base in marmo, per gli stendardi più pesanti, con 
fusto e cartocci in ferro nero.
		  Cod. 144...........€ 90,00
 - Base in ottone fuso lavorato, dorata.
		  Cod. 146.........€ 120,00
 - Base in marmo ottagonale, misura cm 35x35, 
con basetta superiore in ottone fuso e nichelato.
		  Cod. 528........€ 135,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Ombrello in faglia cordonata, con 
ricami in oro sete colorate.
	 Cod. 11718. . . .   € 1˙750,00

w - Ombrello in lampasso, fondo bian-
co o rosso, con ornati floreali o simbolici.
	 Cod. 11204  . . . .     € 850,00

e - Ombrello in drappo oro, Ø cm 100, 
con spizzellatura speciale, frangia e fioc-
chi a canutiglia.
	 Cod. 11205. . . .   € 1˙350,00

r - Ombrello in broccato oro e rosso di-
segno anfore, frangia e fiocchi tripolone.
	 Cod. 11744 . . . . . € 950,00

t - Ombrello in drappo giardino, fondo 
bianco, con ornati floreali a colori.
	 Cod. 11206 . . . . . € 850,00

y - Ombrello in faglia cordonata, con 
ricami a punto catenella, disegno florea-
le.	 Cod. 11207 € 1˙350,00

u - Ombrello in faglia cordonata, con 
ricami a punto catenella, disegno flore-
ale con uva.
	 Cod. 11208. . . .   € 1˙680,00

i - Ombrello in faglia cordonata, con 
ricami imitazione ricamo a mano, dise-
gno floreale.
	 Cod. 9610. . . . .    € 1˙320,00

o - Ombrello in faglia cordonata, con 
ricami in oro e seta, imitazione ricamo a 
mano.	 Cod. 11122 € 1˙760,00

a - Ombrello a doppia stecca, in fa-
glia cordonata con ricchissimi ricami in 
seta sfumata e oro, galloni e merletti oro 
all’orlo, ossatura in legno tornito.
	 Cod. 7115. . . . .    € 1˙800,00

Ombrelli per Corpus Domini

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Ombrello Basilicale, in satin cotone 
o faglia cordonata rossa e gialla, con gal-
loni oro e seta, frangia e fiocchi tripolone 
dorati. Altezza cm 350, ossatura in legno 
tornito a 12 stecche, pomo e croce dorati 
oro fino.
	 Cod. 7062 . . .   Chiedere preventivo

w - Ombrello Basilicale, con ricami in 
oro su 8 balze e stemmi vescovili sulle 
restanti 4.
	 Cod. 7062/ri . Chiedere preventivo

e - Ombrello in lama oro, con ricami 
imitazione ricamo a mano, disegno flo-
reale con simboli eucaristici sulle balze.
	 Cod. 9612 . . .   Chiedere preventivo

r - Cielo per ombrello in lamiglia, con 
colomba ricamata a macchina. Si può re-
alizzare per tutti i modelli di ombrello.
	 Cod. 9613 . . .   Chiedere preventivo

t - Restauro funzionale e conservativo 
di ombrelli mediante ricostuzione e rin-
forzo del tessuto a punta d’ago, ripresa 
del ricamo con filo oro fino. Mandare 
foto particolareggiate. 
	 Cod. 9615 . . .   Chiedere preventivo

y - Bastoni terminali per ombrelli rico-
perti di argento sbalzato a mano.
	 Cod. 9614 . . .   Chiedere preventivo

u - Tintinnabulo in bronzo fuso dorato 
a oro fino, cm 45x60 circa, con asta in le-
gno e nome della basilica a rilievo sullo 
scudetto tra i due angeli oranti.
	 Cod. 9749 . . .   Chiedere preventivo

i - Baldacchino in drappo oro, cielo 
con colomba o JHS e raggiera ricamati, 
gallone e frange in seta all’orlo.
- cm 150x200 (4 aste necessarie)
	 Cod. 5062b/4 . . € 1˙050,00
- cm 200x250 (6 aste necessarie)
	 Cod. 5062b/6 . . € 1˙350,00

- altri baldacchini nella pagina seguente -

Ombrelli per Corpus Domini

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Baldacchini

q - Baldacchino in lampasso giardino, 
cielo con colomba o JHS e raggiera rica-
mati, bandoni spizzellati, gallone e fran-
ge in oro all’orlo.
- cm 150x200 (4 aste necessarie)
	 Cod. 5062c/4. . . .     € 1˙100,00
- cm 200x250 (6 aste necessarie)
	 Cod. 5062c/6. . . .     € 1˙450,00
w - Baldacchino in faglia cordonata, 
con ricco ricamo in oro e sete, mono-
grammi ai lati, colomba e stelle sul cielo, 
galloni e frangia all’orlo.
- cm 150x200 (4 aste necessarie)
	 Cod. 5062/4. . . . .      € 1˙950,00
- cm 200x250 (6 aste necessarie)
	 Cod. 5062/6. . . . .      € 2˙400,00
e - Aste per baldacchino in alluminio 
anodizzato, giunti in metallo cromato, 
con pomo e croce dorati.
- h cm 240	Cod. 11928. cad. € 135,00
r - Baldacchino in faglia cordonata pe-
sante, con ricamo tutto in oro, cielo con 
Spirito Santo e raggi, falde spizzellate, 
gallone e frange all’orlo.
- cm 150x200 (4 aste necessarie)
	 Cod. 7329/4. . . . .      € 1˙800,00
- cm 200x250 (6 aste necessarie)
	 Cod. 7329/6. . . . .      € 2˙400,00
t - Aste per baldacchino in ottone ni-
chelato, divisibili in due pezzi dal vitone, 
con pomo dorato.
- h cm 240	 Cod. 9616. cad. € 150,00
y - Baldacchino in faglia cordonata 
pesante, con ricamo eseguito in vari toni 
di oro imitazione ricamo a mano, cielo 
con Spirito Santo, raggi e stelle, falde 
spizzellate sagomate, gallone e frange 
all’orlo.
- cm 140x180 (4 aste necessarie)
	 Cod. 7330/4. . . . .      € 3˙630,00
- cm 175x240 (6 aste necessarie)
	 Cod. 7330/6. . . . .      € 4˙250,00
u - Baldacchino in faglia cordonata, 
con ricami eseguiti in filato oro inaltera-
bile e seta sfumata, galloni e frange oro 
all’orlo, con cielo rosso o bianco.
- cm 150x200 (4 aste necessarie)
	 Cod. 5059/4. . . . .      € 1˙500,00
- cm 200x250 (6 aste necessarie)
	 Cod. 5059/6. . . . .      € 1˙700,00
i - Baldacchino con ricco ricamo ese-
guito in vari toni di oro e fiori con sete 
sfumate, imitazione ricamo a mano, cie-
lo con Spirito Santo, raggi e stelle, falde 
spizzellate sagomate, gallone e frange 
all’orlo.
	 Cod. 11347	 Chiedere preventivo
o - Aste per baldacchino in legno tinta 
noce, divisibili in due pezzi, con mani-
cotto, pomo e crocetta in ottone dorati.
- h cm 240	Cod. 11371. cad. € 150,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Veste per Madonna, in raso o moel-
la, disegno ricco, ricamo con filati dorati.
	 Cod. 5050 . .   € 1˙950,00
- Manto per Madonna in raso o moella, 
mis. cm 150x300 tagliato a semicerchio, 
con 30 stelle ricamate a macchina e ap-
plicate sul fondo, merletto oro all’orlo.
	 Cod. 5051 . . . .    € 985,00

w - Stesso abito realizzato per una sta-
tuetta alta cm 25.
	 Cod. 5051/25 Chiedere preventivo

e - Vestina per il Bambino in faglia 
con ricami in oro inalterabile, gerba oro 
all’orlo.	 Cod. 5058 . . . .    € 485,00

r - Veste per Madonna in faglia cordo-
nata pesante, con ricco ricamo eseguito 
in filato oro inalterabile, con pietre, mer-
letto oro all’orlo, confezione accurata 
con fodera in cotone.
	 Cod. 6133 . .   € 2˙080,00
- Manto per Madonna in faglia, mis. cm 
150 x 300, con ricami in oro inalterabile 
sul davanti ed agli angoli, con stelle ri-
camate nel fondo, merletto oro all’orlo.
	 Cod. 6134 . .   € 1˙680,00
- con ricami tutto in giro.
	 Cod. 6134b .  € 2˙040,00

t - Vestina per il Bambino a vestagliet-
ta, in faglia con ricami in oro inalterabi-
le, agremano oro all’orlo.
	 Cod. 7358 . . . .    € 465,00

y - Veste con pazienza in faglia cordo-
nata pesante, ricco ricamo a macchina 
imitazione mano in filato dorato, inter-
venti a mano con parti a rilievo.
Manto in faglia cordonata pesante con 
bordi ricamati in filato dorato con inter-
venti a mano, stelle nel fondo.
Lo stesso abito con il relativo manto, 
si può avere sia con lavorazione tutta a 
mano che tutta a macchina.
	 Cod. 7901 . . .   Chiedere preventivo

u - i - o - Bambino in piedi, ideale 
da accoppiare alle statue della Madonna, 
eseguito in vetroresina colorata al natu-
rale, con occhi di cristallo.
Seduto
- alto cm 45	 Cod. 11719 . . .   € 675,00
In piedi
- alto cm 46	 Cod. 11720 . . .   € 410,00
- alto cm 58	 Cod. 11721 . . .   € 625,00

Vesti e Manti per Statue
Eseguiamo statue complete con teste mani e piedi in 

legno, terracotta o vetroresina. Occhi di cristallo, corpo 
semirigido. Con vestito, manto, corona e accessori.

(vedi esempio a pag 169) PREVENTIVI A RICHIESTA

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Veste con pazienza per Madonna 
del Carmine, ricco ricamo in oro.
-Ricamato a macchina imitazione mano
		  Cod. 7029  . . . .    € 2˙315,00
-Con interventi a mano a rilievo
		  Cod. 7029im . .  € 3˙780,00
- Manto in faglia avorio, cm 150 x 300, 
con ricamo ricco agli angoli e avanti in 
oro, stelle nel fondo.
-Ricamato a macchina imitazione mano
		  Cod. 7030  . . . .    € 2˙000,00
-Con interventi a mano a rilievo
		  Cod. 7030im . .  € 2˙470,00

w - Gesù Bambino tradizionale da ab-
binare alla  Statua della Madonna. Strut-
tura rigida impagliata con testa, mani e 
piedi in terracotta patinata e occhi di ve-
tro. Varie misure.
	 Cod. 7357 . . .   Chiedere preventivo

e - Gesù Bambino in legno interamente 
scolpito e dipinto a mano, occhi di vetro. 
Modello preso da un antico Bambino in 
piedi che generalmente era posto vicino 
alla statua della Madonna o sotto la cam-
pana di vetro. Alto cm 45.
		  Cod. 7903  . . . .    € 1˙000,00

r - Veste in tessuto lama oro e seta con 
ricco ricamo tipo ‘700, in filato oro.
-Ricamato a macchina imitazione mano
	 Cod. 9617 . . .   Chiedere preventivo
-Con interventi a mano a rilievo
	 Cod. 9617im . Chiedere preventivo
- Manto in faglia con ricco ricamo tipo 
‘700, in filato oro.
-Ricamato a macchina imitazione mano
	 Cod. 9618 . . .   Chiedere preventivo
-Con interventi a mano a rilievo
	 Cod. 9618im . Chiedere preventivo

t - Parrucche per statua in seta pura, 
eseguite col metodo tradizionale, con 
boccoli compatti o sciolti.
	 Cod. 5077 . . .   Chiedere preventivo

y - Veste in faglia con ricami in filato 
oro, disegno ricco con rose.
-Ricamato a macchina imitazione mano
		  Cod. 9619  . . . .    € 2˙200,00
-Con interventi a mano a rilievo
	 Cod. 9619im Chiedere preventivo
- Manto in faglia con ricamo in filato oro, 
ornato solo agli angoli, stelle nel fondo.
-Ricamato a macchina imitazione mano
		  Cod. 9620a  . . .   € 1˙900,00
-Con interventi a mano a rilievo
	 Cod. 9620am Chiedere preventivo
- Manto in faglia con ricco ricamo in fi-
lato oro, ornato lungo tutto il perimetro, 
stelle nel fondo.
-Ricamato a macchina imitazione mano
		  Cod. 9620  . . . .    € 2˙470,00
-Con interventi a mano a rilievo
	 Cod. 9620im . Chiedere preventivo

Vesti e Manti per Statue

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Veste per Madonna in faglia cor-
donata pesante, con ricami eseguiti in fi-
lato oro inalterabile, merletto oro all’or-
lo, confezione accurata con fodera in 
cotone.
	 Cod. 5049  . . . .     € 1˙450,00
- Manto per Madonna in moellina, con 
30 stelle oro ricamate a macchina, dop-
pia gerba oro all’orlo.
	 Cod. 7150  . . . . . .      € 790,00

w - Statue artistiche a manichino ese-
guite in legno e terracotta. Lavori par-
ticolari, ogni pezzo é unico ed eseguito 
completamante a mano. Varie misure.
	 Cod. 7359 . . .   Chiedere preventivo

e - Veste per Madonna, disegno ric-
chissimo, ricamo a macchina imitazione 
ricamo a mano.
	 Cod. 5052  . . . .     € 2˙625,00
- Veste con disegno uguale o simile con 
ricamo eseguito con ricamo a mano e 
macchina imitazione mano, in parte a 
rilievo.
	 Cod. 5052/b . . .    € 3˙450,00
- Manto per Madonna in moella, mis. cm 
150 x 300, con ricchi ricami eseguiti sul 
davanti, negli angoli e tutto in giro, con 
stelle ricamate nel fondo, merletto oro 
all’orlo.
	 Cod. 5053  . . . .     € 2˙200,00
- Manto con disegno uguale o simile con 
ricamo eseguito a macchina imitazione 
mano, in parte a rilievo, con interventi 
a mano.
	 Cod. 5053/b . . .    € 3˙100,00

r - Eseguiamo vesti e manti ricamati 
interamente a mano in filati oro mezzo 
fino, con applicazioni di cristalli Swa-
rosky e di altre pietre dure, su tessuti 
pregiati (sete pure o lame oro o argento a 
mano) confezionate con agremani e mer-
letti a mano.
	 Cod. 11348 . .  Chiedere preventivo

t - Veste e manto per Madonna Addo-
lorata, in moirè con ricchi agremani in 
filato dorato.
	 Cod. 7900 . . .   Chiedere preventivo

y - Vesti ricamate interamente a mac-
china imitazione ricamo a mano con fi-
lati inalterabili, seguendo i nostri antichi 
disegni.
	 Cod. 7902 . . .   Chiedere preventivo

Vesti e Manti per Statue

Eseguiamo restauri di teste e mani 
di statua, realizziamo o restauriamo 

i manichini con gli stessi criteri e 
materiali di quelli originari.

Eseguiamo statue complete con 
teste mani e piedi in legno, ter-
racotta o vetroresina. Occhi di 

cristallo, corpo semirigido. Con 
vestito, manto, corona e accessori.

PREVENTIVI A RICHIESTA

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.



80  www.serpone.it
info@serpone.it

q - Aureola in rame battuto e sbalzato a mano.
- diametro cm. 20
	 - argentata	 Cod.  11349-20a  . .  € 378,00
	 - dorata	 Cod.  11349-20d . .  € 399,00
- diametro cm. 33
	 - argentata	 Cod.  11349-33a  . .  € 462,00
	 - dorata	 Cod.  11349-33d . .  € 494,00

w - Aureola in rame battuto e sbalzato a mano.
- diametro cm. 20
	 - argentata	 Cod.  11350-20a  . .  € 378,00
	 - dorata	 Cod.  11350-20d . .  € 399,00
- diametro cm. 32
	 - argentata	 Cod.  11350-32a  . .  € 462,00
	 - dorata	 Cod.  11350-32d . .  € 494,00

e - Raggiera in rame battuto e sbalzato a mano.
- diametro cm. 20
	 - argentata	 Cod.  11351-20a  . .  € 378,00
	 - dorata	 Cod.  11351-20d . .  € 399,00
- diametro cm. 32
	 - argentata	 Cod.  11351-32a  . .  € 462,00
	 - dorata	 Cod.  11351-32d . .  € 494,00

r - Aureola in rame battuto e sbalzato a mano.
- diametro cm. 20
	 - argentata	 Cod.  11352-20a  . .  € 378,00
	 - dorata	 Cod.  11352-20d . .  € 399,00
- diametro cm. 32
	 - argentata	 Cod.  11352-32a  . .  € 462,00
	 - dorata	 Cod.  11352-32d . .  € 494,00

t - Stellario in metallo dorato oro fino, stelle 
con pietra azzurra.
- diametro cm. 21	 Cod. 11732-21 . . .  € 74,00
- diametro cm. 25	 Cod. 11732-25 . . .  € 94,00
- diametro cm. 30	 Cod. 11732-30 . . € 105,00
- diametro cm. 35	 Cod. 11732-35 . . € 117,00
- diametro cm. 40	 Cod. 11732-40 . . € 124,00
- diametro cm. 45	 Cod. 11732-45 . . € 130,00
y - Stellario con strassi, in metallo dorato oro fino, 
luminoso, con trasformatore.
- diametro cm. 8	 Cod. 6125-8 . . . € 126,00
- diametro cm. 10	 Cod. 6125-10 . . € 126,00
- diametro cm. 12	 Cod. 6125-12 . . € 136,00
- diametro cm. 14	 Cod. 6125-14 . . € 136,00
- diametro cm. 16	 Cod. 6125-16 . . € 160,00
- diametro cm. 18	 Cod. 6125-18 . . € 160,00
- diametro cm. 21	 Cod. 6125-21 . . € 174,00
- diametro cm. 23	 Cod. 6125-23 . . € 174,00
- diametro cm. 26	 Cod. 6125-26 . . € 192,00
- diametro cm. 31	 Cod. 6125-31 . . € 212,00
- diametro cm. 35	 Cod. 6125-35 . . € 220,00
- diametro cm. 40	 Cod. 6125-40 . . € 242,00
- diametro cm. 45	 Cod. 6125-45 . . € 256,00
- diametro cm. 50	 Cod. 6125-50 . . € 284,00
u - Aureola in tondo di ottone dorato oro fino.
- diametro cm. 10	 Cod. 6126-10 . . . € 17,00
- diametro cm. 16	 Cod. 6126-16 . . . € 23,00
- diametro cm. 20	 Cod. 6126-20 . . . € 27,00
- diametro cm. 25	 Cod. 6126-25 . . . € 38,00
- diametro cm. 30	 Cod. 6126-30 . . . € 48,00
- diametro cm. 35	 Cod. 6126-35 . . . € 60,00
- diametro cm. 40	 Cod. 6126-40 . . . € 72,00

i - Corona in metallo dorato o argentato con 
pietre, tipo francese (Madonna di Lourdes).
- diametro cm. 15/16	 Cod. 11124 . .  € 357,00
o - Corona imperiale in metallo argentato o 
dorato fino, con strass e pietre tipo fine.
- diametro cm. 4	 Cod. 5056-4 . . . € 126,00
- diametro cm. 6	 Cod. 5056-6 . . . € 172,00
- diametro cm. 8	 Cod. 5056-8 . . . € 186,00
- diametro cm. 10	 Cod. 5056-10 . . € 218,00
- diametro cm. 12	 Cod. 5056-12 . . € 236,00
- diametro cm. 15	 Cod. 5056-15 . . € 314,00
- diametro cm. 18	 Cod. 5056-18 . . € 368,00
- diametro cm. 20	 Cod. 5056-20 . . € 398,00
a - Corona reale in metallo argentato o dorato 
fino, con strass e pietre.
- diametro cm. 4	 Cod. 5057-4 . . . € 142,00
- diametro cm. 10	 Cod. 5057-10 . . € 296,00
- diametro cm. 12	 Cod. 5057-12 . . € 352,00
- diametro cm. 15	 Cod. 5057-15 . . € 432,00
- diametro cm. 18	 Cod. 5057-18 . . € 490,00
- diametro cm. 20	 Cod. 5057-20 . . € 514,00
s - Corona reale in metallo rifinito a cesello, 
dorata o argentata.
- diam. cm. 10	 Cod. 5054-10 . . € 465,00
- diam. cm. 12	 Cod. 5054-12 . . € 497,00
- diam. cm. 14	 Cod. 5054-14 . . € 648,00
- diam. cm. 16	 Cod. 5054-16 . . € 755,00
- diam. cm. 18	 Cod. 5054-18 . . € 972,00
- diam. cm. 20	 Cod. 5054-20 . € 1̇060,00
d - Corona classica eseguita in metallo o in 
argento cesellato a mano, si esegue su commis-
sione. Pronta in alcune misure.
	 Cod. 5055	 Chiedere preventivo

Aureole in rame battuto e sbalzato a mano, argentate o dorate oro 
fino, o tutte in argento 800 m/m, vari disegni e misure.

PREVENTIVO A RICHIESTA

Aureole tutto argento cesellato, varie 
misure e modelli, anche su Vs disegno.

Chiedere un preventivo dettagliato

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Mitria in argento cesellata a mano per 
statua di Santo Vescovo.
	 Cod. 7292 . . . . . .      Chiedere preventivo

w - Mitria in argento o metallo con applica-
zioni fuse per statua di Santo Vescovo.
	 Cod. 7337 . . . . . .      Chiedere preventivo

e - Corona imperiale in metallo argentato o 
dorato fino. Eseguiamo di varie misure.
	 Cod. 11485 . . . . .     Chiedere preventivo

r - Diademi e corone in argento sbalzato a 
mano con pietre ricostruite o preziose.
	 Cod. 11736 . . . . .     Chiedere preventivo

t - Aureole con scritte traforate.
	 Cod. 9492 . . . . . .      Chiedere preventivo

y - Aureola di rose lavorate a mano.
	 Cod. 9493 . . . . . .      Chiedere preventivo

u - Aureola a raggiera in metallo argentato 
o dorato. Nota bene il disegno cambia legger-
mente a seconda del diametro.
- diametro cm. 20
	 - argentata	 Cod. 7339a20 . . .€ 248,00
	 - dorata	 Cod. 7339d20  . .   € 259,00
- diametro cm. 25
	 - argentata	 Cod. 7339a25 . . . € 259,00
	 - dorata	 Cod. 7339d25  . .   € 270,00
- diametro cm. 30
	 - argentata	 Cod. 7339a30 . . .€ 292,00
	 - dorata	 Cod. 7339d30  . .   € 313,00
- diametro cm. 35
	 - argentata	 Cod. 7339a35 . . . € 313,00
	 - dorata	 Cod. 7339d35  . .  € 340,00

i - Fiori in metallo o argento.
	 Cod. 7360 . . . . . .     Chiedere preventivo

o - Rametto di rose in argento o oro cesel-
lato a mano.
	 Cod. 11125 . . . . .     Chiedere preventivo

a - Gigli lavorati a mano.
- in metallo argentato.
	 - h cm 35	 Cod. 7362m35 . .  € 303,00
	 - h cm 45	 Cod. 7362m45 . .  € 345,00
- eseguiti in argento 800m/m
	 Cod. 7362a . . . . .    Chiedere preventivo

s - Bouquet di rose in metallo argentato.
	 	 Cod. 7363  . . . . .      € 327,00

d - Cuore in argento 800m/m, varie misure 
disponibili.
	 Cod. 7367 . . . . . .     Chiedere preventivo

f - Corone per quadri in argento cesellato 
a mano.

Inviare misura e sagoma della testa
Cod. 7340 . . . . . . . . .         Chiedere preventivo

g - Spadino in metallo dorato o argentato.
	 - h cm 19	 Cod. 7365  . . . . . .       € 76,00

h - Spadino in metallo dorato o argentato.
	 - h cm 25	 Cod. 7366  . . . . .      € 119,00

j - Cuore per Addolorata, con 7 spade.
- in metallo argentato stampato a mano.
	 - h cm 7	 Cod. 7368m7 . . .    € 140,00
	 - h cm 13	 Cod. 7368m13 . .   € 259,00
- tutti in argento 800m/m
	 Cod. 7368a . . . . .    Chiedere preventivo

k - Eseguiamo busti di Santi Patroni, anche 
copie da quelli esisenti, in argento o rame 
sbalzato o bronzo fuso al cavo, rifiniti con 
cesello a mano.
	 PREVENTIVO A RICHIESTA

l - Palma per Santi Martiri.
- in metallo argentato.
	 - h cm 27	 Cod. 7364m27 . .   € 162,00
	 - h cm 33	 Cod. 7364m33 . .   € 195,00
- tutta in argento 900mm
	 Cod. 7364a . . . . .    Chiedere preventivo

Accessori per Statue

Restauriamo metalli e argenti 
artistici, riportiamo a nuovo 
corone e aureole, anche con 
parti mancanti.
Preventivi a richiesta

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Candelabro in ferro lavorato, con tre 
candele elettriche a tenuta stagna.
	 cm 80x85	 Cod. 7918 . . . .    € 378,00

w - Culle  in legno cirmolo intagliato a 
mano, doratura a foglia d’oro inalterabi-
le, varie misure e modelli.
	 Cod. 9473 Chiedere foto e preventivo

e - r - Esempi di candelabri a due o 
cinque luci, in ottone argentato o dorato, 
per processioni o altro uso.
	 Cod. 7375 . . .   Chiedere preventivo

t - Lumiera in ottone dorato ad oro 
fino con rose finemente lavorate a mano.
	 Cod. 7374 . . .   Chiedere preventivo

y - Lumiera a giardinetta in bronzo do-
rato o argentato, cadauna.
	-A 6 bossoli senza fiori sporgenti
		 Cod. 9621s . . .  € 432,00 cad.
	-A 6 bossoli con fiori sporgenti (come in 
foto)	 Cod. 9621n6  . € 513,00 cad.
	-A 9 bossoli con fiori sporgenti
		 Cod. 9621n9  . € 605,00 cad.
- Se dotata di impianto elettrico
	-A 6 bossoli	 Cod. 9621e6 . . € 621,00 cad.
	-A 9 bossoli	 Cod. 9621e9 . . € 713,00 cad.

u - Lumiera ad anfora in bronzo dorato 
a oro fino con palme e fiori in lastra la-
vorata a mano.
	 Cod. 9474 . .   Chiedere preventivo

i - Ghirlanda per statua in metallo o 
argento, tutta lavorata a mano.
 Si realizza anche con luci nei fiori.
	 Cod. 7356 . . .   Chiedere preventivo

o - Raggiera per statua da fissare sulla 
base processionale, in ottone dorato a oro 
fino.
	 Cod. 9740 . . .    Chiedere preventivo

a - Base per statua in legno intagliato e 
dorato a foglia oro.
	- cm 40x40	 Cod. 9475/40  . € 700,00
	- cm 60x75	 Cod. 9475/60  . € 900,00

s - Barella per Cristo morto, in legno 
laccato con cornice dorata, misura media 
cm 160/170 x 50/60.
	 	 Cod. 7441  . . . .    € 600,00

Accessori e Basi per Statue

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Base per statua in legno cirmo-
lo intagliato a mano, doratura a foglia 
d’oro inalterabile, piano laccato, altezza 
cm 65, ingombro massimo alla base cm 
100x100, misura del piano di appoggio 
cm 60x60.
		  Cod. 5104 . . € 1˙980,00

w - Base per statua in legno cirmolo, 
finemente intagliata a mano con volute 
e ornati stile barocco. Doratura a foglia 
d’oro inalterabile, piano laccato alto cm 
65 misura cm 60x60, ingombro massimo 
cm 80x80, .
	 Cod. 11737 Chiedere preventivo

e - Base per statua in legno cirmolo 
intagliato a mano, con 4 cherubini fi-
nemente scolpiti agli angoli, doratura a 
foglia d’oro inalterabile, piano laccato, 
altezza cm 65, ingombro massimo alla 
base cm 100x100, misura del piano di 
appoggio cm 60x60.
		  Cod. 5105 . . € 2˙650,00
- Con doratura ad oro fino o altre 
misure.
	 Cod.5105b . Chiedere preventivo

r - Base per statua in legno intagliato a 
mano, con Spirito Santo e raggiera.
	 Cod. 11486 Chiedere preventivo

t - Base per statua in legno intagliato 
a mano, doratura a foglia oro, piano cm 
60x60.
	 Cod. 11183 Chiedere preventivo

y - Base per statua in legno intagliato e 
dorato a foglia oro.
	 Cod. 11487 Chiedere preventivo

u - i - Base per statua in legno cirmolo 
intagliato a mano, doratura a foglia d’oro 
fino, si esegue in varie misure, con o sen-
za gli angeli portacandelabro.
	 Cod. 7904 . .  Chiedere preventivo

Accessori e Basi per Statue

Urne per Santi a pag. 112

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Conopeo in faglia seta pura, con ri-
camo a mano in oro, e sete sfumate, con 
frange oro.
	 Cod. 11738  . Preventivo a richiesta

w - Conopeo in faglia bemberg, con ri-
camo in oro, gallone e frange oro., misu-
ra cm 40 x 50.
	 Cod. 7936 . . .    € 500,00

e - Conopeo in faglia seta pura, con ri-
camo in oro a rilievo, in parte ricamati 
a mano, con pietre applicate, gallone e 
frange oro.
	 Cod. 11739. € 1̇350,00

r - Palla tonda ricamata in oro con JHS 
in seta rossa.
- Ø cm 23	 Cod. 11740 . . .    € 22,00

t - Palla tonda ricamata in oro con JHS 
in seta rossa.
- Ø cm 14	 Cod. 11741 . . .    € 18,00

y - Palla ricamata in oro con pietra ap-
plicata, agremano all’orlo.
- cm 15x15	 Cod. 11742 . . .    € 95,00

u - Palla con Croce ricamata a mano.
	 Cod. 9208 . . .    € 175,00

i - Palla con Santissimo ricamato a 
mano.	 Cod. 9209 . . .    € 182,00

o - Palla ricamata a mano.
	 Cod. 9210 . . . .   € 115,00

a - Palla ricamata a mano.
	 Cod. 9211 . . .    € 160,00

s - Palla finemente ricamata a mano.
	 Cod. 9212 . . .    € 285,00

d - Palla ricamata a mano.
	 Cod. 9213 . . .    € 120,00

f - Palla ricamata a mano.
	 Cod. 11353 . .   € 185,00

g - Copri Pisside in drappo oro.
	 Cod. 8058 . . . .     € 88,00

h - Copri Pisside in drappo oro.
	 Cod. 8058a . . .    € 93,00

j - Copri Pisside in lamiglia con ricco 
ricamo con i simboli della Passione.
	 Cod. 8057 . . .    € 199,00

k - Copri Pisside circolare ricamato.
	 Cod. 8059 . . .    € 137,00

l - Copri Pisside in lamiglia con rica-
mi Eucaristici in oro.
	 Cod. 11743 . .   € 120,00

Conopei, Palle e copri Pisside

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Calici, Pissidi e Patene

q - Calice con ornato dorato.
	 - h cm 20	 Cod. 9494 . . .   € 227,00

w - Pisside relativa.
	 - Ø cm 11	 Cod. 9495 . . .   € 243,00

e - Calice diametro cm 7,5.
	 - h cm 14	 Cod. 11787  . . .   € 40,00

r - Calice in metallo dorato e nichelato.
	 - h cm 22	 Cod. 7942 . . .   € 188,00

t - Pisside relativa.
	 - Ø cm 9	 Cod. 7943 . . .   € 188,00

y - Pisside offerta.
- Senza coperchio.
	 - Ø cm 10	 Cod. 7556-10  . .  € 34,00
	 - Ø cm 12	 Cod. 7556-12  . .  € 40,00
	 - Ø cm 14	 Cod. 7556-14  . .  € 48,00
- Con coperchio.
	 - Ø cm 10	 Cod. 7556B-10 . € 42,00
	 - Ø cm 12	 Cod. 7556B-12 . € 56,00
	 - Ø cm 14	 Cod. 7556B-14 . € 60,00

u - Calice in metallo dorato.
	 - h cm 13,5	Cod. 7547 . . . .    € 98,00

i - Calice in metallo dorato.
	 - h cm 11	 Cod. 7548 . . . .    € 73,00

o - Calice in metallo dorato.
	 - h cm 13	 Cod. 7545 . . . .    € 50,00

a - Pisside relativa.
	 - h cm 17	 Cod. 7546 . . . .    € 70,00

s - Calice satinato, diametro cm 8,5.
	 - h cm 18	 Cod. 11788  . .  € 175,00

d - Pisside satinata, diametro cm 10.
	 - h cm 16	 Cod. 11789  . .  € 215,00

f - Calice fesonato, diametro cm 9.
	 - h cm 20	 Cod. 9741 . . .   € 120,00

g - Pisside fesonata, diametro cm 11.
	 - h cm 17	 Cod. 9742 . . .   € 125,00

h - Calice in metallo dorato martellato, gola 
con strass bicolore, diametro coppa cm 10.
	 -h cm 18	 Cod. 11790  . .  € 133,00

j - Pisside in metallo dorato martellato, gola 
con strass bicolore, diametro coppa cm 11,5.
	 -h cm 18,5	 Cod. 11791  . .  € 155,00

k - Calice in metallo dorato, nodo argenta-
to con uva, diametro cm 9,5.
	 -h cm 18,5	 Cod. 11792  . .  € 110,00

l - Pisside in metallo dorato, nodo argen-
tato con uva, diametro cm 12.
	 -h cm 20,5	 Cod. 11793  . .  € 165,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Calice in metallo dorato martellato a 
mano con nodo argentato.
	 - h cm 18,5	Cod. 7460 . . .   € 422,00

w - Pisside relativa.
	 -Ø cm 12	 Cod. 7459 . . .   € 450,00

e - Calice in metallo cesellato, coppa dia-
metro cm 8,5.
	 -h cm 20	 Cod. 11794  . .  € 359,00

r - Pisside in metallo cesellato, coppa dia-
metro cm 12.
	 -Ø cm 22	 Cod. 11795  . .  € 460,00

t - Calice dorato zigrinato, nodo con uva 
e spighe.
	 - h cm 18	 Cod. 9285  . . . . .      € 257,00

y - Pisside relativa.
	 - Ø cm 12	 Cod. 9286  . . . . .     € 284,00

u - Calice in ottone coppa martellata, con 
croce e uva in metallo argentato
	 	 Cod. 11828 . . . . .     € 232,00

i - Pisside in ottone coppa martellata, con 
croce e uva in metallo argentato.
	 	 Cod. 11829 . . . . .      € 275,00

o - Calice in metallo dorato, simbolo Pale-
ocristiano della Croce con Pesce argentato. 
Coppa diametro cm 9,5.
	 - h cm 16	 Cod. 11796 . . . . .     € 250,00

a - Pisside  in metallo dorato, simbolo Pa-
leocristiano della Croce con Pesce argentato. 
Coppa diametro cm 12.
	 - h cm 12,5	 Cod. 11797 . . . . .     € 250,00

s - Calice argentato con nodo bicolore raf-
figurante scene della vita di Cristo.
	 - h cm 19	 Cod. 11359 . . . . .€ 434,00

d - Pisside relativa.
	 - Ø cm 12	 Cod. 11360  . . . .    € 488,00

f - Pisside offerta relativa.
	 - Ø cm 14	 Cod. 11361 . . . . .     € 278,00

g - Calice dorato oro fino con incisioni dei 
simboli Eucaristici.
	 - h cm 20	 Cod. 7378 . . . . . .      € 378,00

h - Calice dorato oro fino con incisioni dei 
simboli Eucaristici.
	 - h cm 19	 Cod. 7379 . . . . . .      € 286,00

j - Calice in metallo dorato, nodo argentato 
con spighe, diametro coppa cm 9,5.
	 - h cm 18,5	 Cod. 11798 . . . . .      € 110,00

k - Pisside in metallo dorato, nodo argenta-
to con spighe, diametro coppa cm 12.
	 - Ø cm 20,5	 Cod. 11799 . . . . .      € 165,00

Calici, Pissidi e Patene
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q - Calice barocco, con coppa argento, 
cesellato con simboli della Trinità.
	 - h cm 24,5	Cod. 11810 € 1˙380,00

w - Calice barocco cesellato con me-
daglioni raffiguranti Gesù, Maria e gli 
Evangelisti sulla coppa.
	 - h cm 25	 Cod. 11801 € 1˙990,00

e - Pisside barocca cesellata con me-
daglioni raffiguranti Gesù, Maria e gli 
Evangelisti sulla coppa. Diametro cm 12.
	 - h cm 33	 Cod. 11802 €2˙360,00

r - Calice in metallo finemente cesel-
lato con ovali con le scene della Passione 
sulla coppa e i simboli degli Evangelisti 
sulla base.
	 - h cm 19	 Cod. 11805 € 975,00

t - Pisside in metallo finemente cesel-
lato con ovali con le scene della Passione 
sulla coppa e i simboli degli Evangelisti 
sulla base. Diametro coppa cm 12.
	 - h cm 13	 Cod. 11806 € 1˙220,00

y - Calice in metalo fuso e cesellato, 
diametro coppa cm 9,5.
	 - h cm 26	 Cod. 11803 € 1˙020,00

u - Pisside in metalo fuso e cesellato, 
diametro coppa cm 11.
	 - h cm 21,5	 Cod. 11804 € 1˙180,00

i - Calice in metallo dorato con croce 
smaltata rossa.
	 - h cm 19	 Cod. 11807 € 250,00

o - Calice finemente cesellato, con mo-
tivo ulivo, finitura bicolore, con inserti in 
pietra blu. Coppa diametro cm 11.
	 - h cm 19,5	 Cod. 11824 € 1˙505,00

a - Pisside finemente cesellata, con 
simboli, finitura bicolore, con inserti in 
pietra blu. Coppa diametro cm 13.
	 - h cm 24	 Cod. 11825 € 1˙616,00

s - Calice finemente cesellato, con sim-
boli, finitura bicolore, con inserti in pie-
tra verde. Coppa diametro cm 11.
	 - h cm 19,5	 Cod. 11826 € 1˙040,00

d - Pisside finemente cesellata, con 
simboli, finitura bicolore, con inserti in 
pietra verde. Coppa diametro cm 13.
	 - h cm 24	 Cod. 11827 € 1˙070,00

Calici, Pissidi e Patene
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q - Calice con gambo scultoreo “Gesù 
Misericordioso” in metallo bicolore.
	 - h cm 26	 Cod. 11362 . € 1˙780,00

w - Calice barocco finemente cesellato 
con scene della vita di Cristo, coppa in 
argento, finitura bicolore.
	 - h cm 26,5	Cod. 11811 . € 2˙050,00

e - Grande pisside per concelebrazioni, 
in metallo dorato, h cm 28.
	 - Ø cm 20	 Cod. 7944 . . . .    € 648,00

r - Calice barocco con raffigurazioni 
della Vergine Maria, coppa in argento, 
finitura bicolore.
	 - h cm 23,5	Cod. 11808 . € 1˙900,00

t - Calice con nodo in  fusione.
	 - h cm 20	 Cod. 11368 . . .   € 254,00

y - Pisside relativa.
	 - ø cm 10,5	 Cod. 11370 . . .   € 310,00

u - Pisside offerta relativa.
	 - ø cm 15	 Cod. 11369 . . .   € 200,00

i - Calice in metallo dorato con nodo 
fuso, simbolo del Pane Pesci sulla base.
	 - h cm 20	 Cod. 11809 . . .   € 240,00

o - Calice in metallo cesellato con uva 
e spighe, nodo bianco.
	 - h cm 20	 Cod. 11363 . . .   € 451,00

a - Calice con gambo argentato con 
uva e spighe, nodo “Corona di spine”.
	 - h cm 19	 Cod. 11364 . . .   € 468,00

s - Pisside relativa.
	 - ø cm 11,5	 Cod. 11365 . . .   € 496,00

d - Calice in metallo argentato con spi-
ghe a bassorilievo, nodo dorato.
	 - h cm 18	 Cod. 11372 . . .   € 526,00

f - Pisside relativa.
	 - ø cm 12,5	Cod. 11373 . . .   € 688,00

g - Pisside offerta con motivo spighe 
cesellato.
	 - Ø cm 13	 Cod. 9298/13 . € 238,00
	 - Ø cm 15	 Cod. 9298/15 . € 279,00
	 - Ø cm 18	 Cod. 9298/18 . € 302,00

Calici, Pissidi e Patene
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Calici, Pissidi e Patene

q - Calice in stile gotico ricco, scernito, 
cesellato a mano.
	 - h cm 24	 Cod. 7947 . .   € 1˙215,00

w - Calice interamente cesellato, coppa 
argento, finitura bicolore.
	 - h cm 21,5	 Cod. 11812 .  € 1˙550,00

e - Calice in metallo, scernito, con sce-
ne della Passione a rilievo.
	 - Ø cm 24	 Cod. 7409 . .   € 1˙058,00

r - Calice in stile barocco, sottocoppa 
con Pellicano, Agnus Dei e Spirito San-
to, base con simboli della Passione.
	 - h cm 27	 Cod. 11546 . . € 1˙150,00

t - Calice bicolore con simboli della 
Passione.
	 - h cm 23	 Cod. 11813 . € 1˙040,00

y - Pisside bicolore relativa con simboli 
della Passione. Diametro coppa cm 16.
	 - h cm 28	 Cod. 11814 .  € 1˙110,00

u - Calice cesellato finemente, raffigu-
rante gli Apostoli, coppa argento.
	 - h cm 19	 Cod. 9306 . . € 3˙077,00

i - Calice con  cesello raffigurante gli 
Apostoli, coppa argento..
	 - h cm 17,5	 Cod. 9301 . . .  € 1˙585,00

o - Pisside relativa.
	 - Ø cm 12	 Cod. 9302 . . .  € 1˙525,00

a - Calice barocco, scernito, con scene 
della vita di Gesù sulla base.
	 - h cm 22	 Cod. 11375 .  € 1˙060,00

s - Pisside offerta relativa.
	 - Ø cm 16	 Cod. 11377 . . .   € 585,00

d - Pisside barocca, scernita, con scene 
della vita di Gesù sulla base.
	 - Ø cm 13	 Cod. 11376 .  € 1˙275,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Calice cesellato con statuine dei 
Padri della Chiesa a tutto tondo, finitura 
bicolore.
	- h cm 29	 Cod. 11815 .  € 1˙150,00

w - Calice barocco cesellato con Sacro 
Cuore di Gesù ad altorilievo, finitura 
bicolore.
	- h cm 28	 Cod. 11816 .  € 1˙950,00

e - Calice in metallo argentato fine-
mente cesellato, con coppa in argento.
	- h cm 26	 Cod. 11379 .  € 1˙640,00

r - Pisside in metallo argentato fine-
mente cesellato.
	- Ø cm 12	 Cod. 11380 .  € 1˙512,00

t - Calice barocco tutto argento cesel-
lato finemente, puttini fusi al cavo, mo-
dello esclusivo.
	- h cm 30	 Cod. 7099

PREVENTIVO A RICHIESTA

y - Pisside relativa tutta argento.
	- Ø cm 12	 Cod. 9462

PREVENTIVO A RICHIESTA

u - Calice fuso, cesellato, scernito.
	 - h cm 28	 Cod. 9318 . . .   € 1˙555,00

i - Calice in metallo coppa argento, 
scernito.
	 - h cm 28	 Cod. 7408/ca € 1 4̇69,00
- Pisside relativa (senza foto).
	 - Ø cm 14	 Cod. 7408/pi .€ 1 4̇90,00

o - Calice barocco con pietre.
	- h cm 26	 Cod. 9316 . .   € 1˙500,00

a - Pisside relativa.
	- Ø cm 12	 Cod. 9317 . .   € 1˙785,00

s - Calice barocchetto, scernito, con 
simboli Eucaristici sulla base.
	 - h cm 26	 Cod. 11378 . .  € 1˙987,00

d - Calice in metallo cesellato e trafo-
rato, con coppa in argento.
	 - Ø cm 25	 Cod. 7100/m € 1˙469,00
- Tutto in argento massiccio

PREVENTIVO A RICHIESTA

Calici, Pissidi e Patene
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q - Calice cesellato, con raffigurazione 
dell’Annunciazione, finitura bicolore.
	 - h cm 22	 Cod. 9490 . .  € 1˙112,00

w - Calice cesellato con figure a tutto 
tondo della Natività, finitura bicolore.
	- h cm 28	 Cod. 9313 . .  € 1˙836,00

e - Pisside cesellata con figure a tutto 
tondo della Natività, finitura bicolore.
	- Ø cm 12	 Cod. 9314 . .  € 1˙728,00

r - Calice in metallo finemente cesel-
lato, con scene della Passione di Cristo, 
finitura bicolore.
	- h cm 29	 Cod. 11817 . € 1˙060,00

t - Calice tutto in argento finemente 
cesellato a mano.
	- h cm 25	 Cod. 11947 .  € 1˙630,00

y - Calice tutto in argento finemente 
cesellato a mano.
	- h cm 25	 Cod. 11948 .  € 1˙650,00

u - Calice in metallo fuso e cesellato, 
puttini a tutto tondo con in mano simboli 
della Passione.
	- h cm 29	 Cod. 11818 .  € 1˙333,00

i - Calice cesellato  in stile gotico con 
pietre applicate.
	- h cm 27	 Cod. 11383 .  € 1˙215,00

o - Calice in metallo cesellato, con im-
magine del Sacro Cuore di Gesù a rilievo 
sulla base, finitura bicolore.
	- h cm 24	 Cod. 11381 .  € 1˙145,00

a - Pisside in metallo cesellato, con 
immagini a rilievo sulla base, finitura 
bicolore.
	- Ø cm 13	 Cod. 11382 .  € 1˙339,00

s - Calice in metallo cesellato, con im-
magine dello Spirito Santo sulla base, 
finitura bicolore.
		 .	 Cod. 11092 . € 1˙360,00

d - Pisside in metallo cesellato, con 
immagine dello Spirito Santo sulla base, 
finitura bicolore. Altezza cm 26,5.
	- Ø cm 12,5	 Cod. 11819 .  € 1˙600,00

Calici, Pissidi e Patene
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q - Calice in metallo cesellato, con sim-
boli della Passione, finitura argentata.
	 - h cm 28	 Cod. 11820 . € 1˙090,00

w - Pisside in metallo cesellato, con 
simboli della Passione, finitura argentata.
Diametro coppa cm 12
	 - h cm 31	 Cod. 11821 . € 1˙300,00

e - Calice in metallo finemente cesella-
to, con Agnus Dei e Santi, finitura bico-
lore. Con coppa in argento.
	- h cm 19	 Cod. 11822 . € 1˙700,00

r - Calice cesellato, finitura bicolore.
	 - h cm 28	 Cod.  9489 . € 1˙215,00

t - Patena incisa, motivo pane e pesce 
contornato dalla corona di spine.
	 - Ø cm 15	 Cod. 9341 . . . . .     € 97,00

y - Patena concava liscia.
	 - Ø cm 11	 Cod. 9324/11 . .  € 46,00
	 - Ø cm 13	 Cod. 9324/13 . .  € 52,00
	 - Ø cm 15	 Cod. 9324/15 . .  € 65,00

u - Patena grande con incavo. 
	 - Ø cm 16	 Cod. 9752/16  . .  € 74,00
	 - Ø cm 24	 Cod. 9752/24 . .  € 98,00

i - Patena incisa, JHS contornato dalla 
corona di spine.
	 - Ø cm 14	 Cod. 9342 . . . . .     € 97,00

o - Patena classica con incavo.
	 - Ø cm 15	 Cod. 9325 . . . . .     € 57,00

a - Pisside per l’Eucarestia sotto le due 
specie, in metallo bucciardato argentato. 
	 - Ø cm 14	 Cod. 11001 . . .   € 512,00

s - Pisside per l’Eucarestia sotto le due 
specie, satinata. 
	 	 Cod. 11384 . . .   € 238,00

d - Pisside per l’Eucarestia sotto le due 
specie, in metallo martellato. 
	 - Ø cm 14	 Cod. 11385 . . .   € 623,00

f-g-h-j-k - Selezione di Vasi 
Sacri antichi da restaurare o da riprodur-
re, in metallo pregiato, interamente lavo-
rati a mano

PREVENTIVI A RICHIESTA

Calici, Pissidi e Patene
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q - Ostensorio in ottone dorato ad oro 
fino, con pietre dure.
	 - h cm 58	 Cod.7203 € 428,00

w - Ostensorio per Ostia Magna in ot-
tone dorato, nodo centrale in cristallo, 
placche argentate con i simboli degli 
Evangelisti sulla raggiera. Teca diame-
tro cm 16.
	 - h cm 74	 Cod. 11745 € 966,00

e - Ostensorio moderno in ottone dora-
to, finitura lucida e satinata.
	 - h cm 60	 Cod. 11746 € 510,00
 Variante per Ostia Magna Ø cm 16.
	 - h cm 66	 Cod. 11746/a € 800,00

r - Ostensorio in metallo dorato, con 
gambo in onice.
	 - h cm 52	 Cod. 7487 . . . .    € 980,00

t - Ostensorio in ottone dorato, nodo 
bicolore con la raffigurazione dell’Ulti-
ma Cena. Teca diametro cm 16.
	 - h cm 35,5	 Cod. 11747 € 495,00

y - Ostensorio in ottone, finitura bico-
lore, con croci smaltate rosse. Teca dia-
metro cm 16.
	 - h cm 56	 Cod. 11748 € 925,00

u - Ostensorio in bronzo argentato con 
teca per ostie ø cm 16/18.
	 - h cm 70	 Cod. 11149 € 1˙100,00

i - Ostensorio in metallo dorato con 
nodo in fusione bicolore, pietre azzurre 
applicate, Ø teca cm 16.
	 - h cm 72	 Cod. 11749 € 2˙885,00

o - Ostensorio. in ottone dorato.
	 - h cm 50	 Cod. 11543 € 475,00

a - Teca per esposizione di ostia ma-
gna, in metallo cesellato, finitura bicolo-
re oro e argento. Teca diametro cm 18.
	 - h cm 43	 Cod. 11761 € 535,00

Ostensori
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q - Ostensorio in bronzo fuso scernito, 
con smalti, teca Ø cm 18.
	 - h cm 70	 Cod. 9351  . . .   € 1˙860,00

w - Ostensorio in metallo fuso e argen-
tato con motivo spighe sul gambo.
	 - h cm 52	 Cod. 11751 . . .  € 720,00

e - Ostensorio barocchetto in metallo 
argentato e dorato con parti cesellate.
	 - h cm 54	 Cod. 11387  . .  € 940,00

r - Ostensorio Ambrosiano in ottone 
dorato. Teca diametro cm 8.
	 - h cm 39	 Cod. 11753  . .  € 810,00

t - Ostensorio Ambrosiano in metallo 
cesellato, finitura bicolore oro e argento, 
con pietre.
	 - h cm 60	 Cod. 7493  . € 1˙785,00

y - Ostensorio barocco in metallo ar-
gentato con raggi e sfera dorati.
	 - h cm 75,5	 Cod. 11752 . € 4˙000,00

u - Ostensorio in metallo dorato. Teca 
diametro cm 15.
	 - h cm 69	 Cod. 11754 € 1˙250,00

i - Ostensorio ambrosiano in stile ba-
rocco, interamente cesellato a mano, fi-
nitura bicolore.
	 - h cm 73	 Cod. 11755 . € 3˙650,00

o - Ostensorio ambrosiano cesellato a 
mano, finitura bicolore.
	 - h cm 38	 Cod. 11760 . . . . .    € 780,00

Ostensori
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q - Ostensorio in metallo finemente 
cesellato con figure ad altorilievo, an-
gelo a tutto tondo, base gotica, finitura 
bicolore.
	 - h cm 66	 Cod. 11758  . .   € 3˙980,00

w - Ostensorio in bronzo fuso dorato, 
con angeli ed Evangelisti in bronzo fuso 
argentato.
	 - h cm 60	 Cod. 7489  . . .    € 1˙430,00
- Stesso ostensorio ma con teca per Ostia 
Magna da cm 15.
	 - h cm 60	 Cod. 7489/a . .   € 1˙670,00

e - Ostensorio in metallo dorato con 
particolari in bronzo argentato, con pie-
tre dure bicolore.
	 - h cm 50	 Cod. 11759/50 € 1˙050,00
	 - h cm 60	 Cod. 11759/60 € 1˙150,00
	 - h cm 70	 Cod. 11759/70 € 1˙300,00
	 - h cm 80	 Cod. 11759/80 € 1˙520,00
- Stesso ostensorio ma con teca per Ostia 
Magna da cm 16.
	 - h cm 80	 Cod. 7489/m .  € 1˙920,00

r - Ostensorio in ottone tornito dorato 
ad oro fino.
	 - h cm 60	 Cod. 7552  . . . . .     € 500,00

t - Ostensorio barocco in metallo fuso 
cesellato, finitura bicolore.
	 - h cm 40	 Cod. 11756        € 710,00

y - Ostensorio a forma di tempio goti-
co, scernito.
	 - h cm 55	 Cod. 9349  . . .    € 1˙320,00

u - Ostensorio gotico in metallo finitu-
ra bicolore, con pietra sulla croce.
	 - h cm 47	 Cod. 11390  . . . .    € 905,00

i - Ostensorio in metallo cesellato, fi-
nitura bicolore.
	 - h cm 80	 Cod. 9350  . . .    € 3˙375,00

o - Ostensorio gotico in bronzo e otto-
ne, finitura bicolore.
	 - h cm 62	 Cod. 11757  . .   € 1˙600,00

Ostensori

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Ostensorio gotico in metallo fine-
mente cesellato, dorato con teca e angelo 
argentati.
	 - h cm 49	 Cod. 11764 € 1˙190,00

w - Ostensorio classico in metallo fine-
mente cesellato. finitura bicolore
	 - h cm 60	 Cod. 11763 € 1˙765,00

e - Ostensorio barocco in metallo ce-
sellato argentato con raggi dorati.
	 - h cm 62	 Cod. 11392 € 1˙540,00

r - Ostensorio in metallo fuso e cesel-
lato, finitura bicolore.
	 - h cm 70	 Cod. 11762 € 1˙465,00

t - Esempio di ostensorio antico da 
restaurare o da riprodurre, in metallo 
pregiato, lavorazione artigianale a mano.
	 Cod. 7483	 Chiedere preventivo

y - Ostensorio barocco in metallo ce-
sellato, argentato con sfera, raggi e croce 
dorati.
	 - h cm 57	 Cod. 11765 € 1˙240,00

u - Ostensorio in metallo lavorato, fi-
nitura bicolore, con statuette sulla base.
	 - h cm 80	 Cod. 11766 € 3˙220,00

i - Ostensorio barocco in metallo fi-
nemente cesellato, con Agnus Dei sulla 
base e Cuore di Gesù sotto la teca, fini-
tura bicolore.
	 - h cm 62	 Cod. 11750 € 2˙520,00

o - Ostensorio in bronzo fuso, dorato 
oro fino e argentato, teca per ostia ma-
gna da cm 20.
	 - h cm 100	 Cod. 9834 € 2˙400,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Teca per esposizione in metallo do-
rato. Diametro cm 8.
	 - h cm 19	 Cod. 11767 € 140,00

w - Teca per esposizione dorata, base 
“Corona di spine” argentata.
	 - h cm 15	 Cod. 9354 € 130,00

e - Teca per esposizione con spiga.
	 - h cm 12	 Cod. 9358 € 232,00

r - Teca per esposizione dorata con 
base esagonale. Diametro cm 8.
	 - h cm 23	 Cod. 11768 € 186,00

t - Teca per esposizione dorata, placca 
con croce di Aquileia e uva argentata.
	 - h cm 14	 Cod. 7505/14 € 143,00
	 - h cm 17	 Cod. 7505/17 € 150,00

y - Teca per esposizione dorata con 
base a capitello.
	 - h cm 13	 Cod. 7500 € 116,00

u - Teca per esposizione dorata con 
base rigata.
	 - h cm 13	 Cod. 7501 € 86,00

i - Teca per esposizione dorata con spi-
ga argentata.
	 - h cm 17	 Cod. 7506 € 114,00

o - Teca per esposizione dorata con 
Agnello argentato.
	 - h cm 17	 Cod. 7507 € 114,00

a - Teca per esposizione dorata con 
cherubino argentato.
	 - h cm 14	 Cod. 7508 € 107,00

s - Teca per esposizione dorata con spi-
ga argentata.
	 - h cm 14	 Cod. 7509 € 107,00

d - Teca per esposizione, h cm 12.
	 - Bronzata	 Cod. 7510br € 85,00
	 - Argentata	 Cod. 7510ar € 88,00
	 - Dorata	 Cod. 7510do € 90,00

f - Teca per esposizione dorata con 
base rigata.
	 - h cm 10	 Cod. 7504 € 74,00

g - Teca per esposizione dorata con 
base esagonale.
	 - h cm 10	 Cod. 7503 € 86,00

h - Teca per esposizione dorata.
	 - h cm 15	 Cod. 9355 € 92,00

j - Teca per esposizione in metallo ce-
sellato, con olive e foglie a tutto tondo, 
finitura bicolore.
	 - h cm 21	 Cod. 11769 € 330,00

Teche per Esposizione

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.



 www.serpone.it
info@serpone.it98

q - Tronetto con angeli e simboli degli 
Evangelisti in metallo argentato, piani in 
ottone dorato, cm 22x43, h cm 22.
		  Cod. 11770 . . .   € 685,00

w - Tronetto con base fusa, in ottone 
verniciato, Ø cm 16,5, h cm 13.
	 	 Cod. 11581 . . .   € 120,00

e - Tronetto in metallo dorato con an-
geli in bronzo fuso argentato, piano Ø 
cm 18.
	 - h cm 16	 Cod. 7514 . . . .    € 302,00

r - Tronetto in metallo dorato con an-
geli e simboli degli Evangelisti in bronzo 
argentato, piano cm 24 x 24.
	 - h cm 18	 Cod. 7515 . . . .    € 486,00

t - Tronetto in metallo con angeli in 
bronzo fuso, h cm 15, piano Ø cm 16.
	 - Bronzato	 Cod. 7513/br . € 304,00
	 - Argentato	 Cod. 7513/ar  . € 315,00
	 - Dorato	 Cod. 7513/do . € 354,00

y - Tronetto gotico in metallo dorato, 
piano cm 26x26.
	 - h cm 16.	 Cod. 11395 . . .   € 486,00

u - Tronetto in bronzo dorato con an-
geli argentati, h cm 24, piano Ø cm 19,5.
	 - h cm 24	 Cod. 7511 . . . .    € 735,00

i - Tronetto con angeli in preghiera in 
ottone verniciato. Ø cm 20, h cm 11.
	 	 Cod. 11580 . . .   € 150,00

o - Tronetto barocco in ottone fuso do-
rato ad oro fino, piano Ø cm 20.
	 - h cm 15	 Cod. 7516 . . .   € 205,00

a - Tronetto in metallo dorato con an-
geli e manigliette in bronzo argentato, 
piano cm 22x45.
	 - h cm 23	 Cod. 11771 . € 1˙012,00

Tronetti

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Tronetto in metallo con angeli in 
bronzo fuso.
- h cm 14,5, piano Ø cm 15.
	 - Bronzato	 Cod. 7512/1b € 235,00
	 - Argentato	 Cod. 7512/1a € 242,00
	 - Dorato	 Cod. 7512/1d € 260,00
-  h cm 15,5, piano Ø cm 19.
	 - Bronzato	 Cod. 7512/2b € 282,00
	 - Argentato	 Cod. 7512/2a € 288,00
	 - Dorato	 Cod. 7512/2d € 325,00
- h cm 19, piano Ø cm 22,5.
	 - Bronzato	 Cod. 7512/3b € 360,00
	 - Argentato	 Cod. 7512/3a € 375,00
	 - Dorato	 Cod. 7512/3d € 410,00

w - Tronetto in ottone con delfini in 
bronzo cesellato, piano  Ø cm 24.
	 - h cm 21	 Cod. 7554  . .   € 389,00

e - Tronetto in bronzo dorato e argen-
tato con cherubini e statuette degli Evan-
gelisti in bronzo argentato, pietre appli-
cate, piano Ø cm 24,5.
	 - h cm 22,5	 Cod. 7519  . € 1˙200,00

r - Tronetto classico in ottone e par-
ticolari in bronzo fuso, doratura ad oro 
fino, piano Ø cm 40.
	 - h cm 100	 Cod. 7555  . € 2 4̇85,00

t - Portatronetto in bronzo dorato con 
foglie e 10 portacandele, larghezza cm 
64. 
N.B. - IL TRONETTO NON E’ INCLUSO
	 - h cm 105	 Cod. 7517 . . € 2˙500,00

y - Tronetto in metallo dorato con an-
geli e manigliette in bronzo argentato, 
piano Ø cm 24,5.
	 - h cm 23	 Cod. 7518  . € 1˙400,00

u - Tronetto in stile gotico in ottone 
dorato.
	 - h cm 100	 Cod. 11198 € 2˙270,00

Tronetti

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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q - Teca portaostie in ottone dorato con 
JHS inciso, coperchio a scatto.
	 - Ø cm 5,4	 Cod. 7590/54  . . . .    € 17,60

w - Scatola portaostie in metallo dorato con 
IHS inciso.
	 - Ø cm 16	 Cod. 11772/16  . .  € 140,00
	 - Ø cm 21	 Cod. 11772/21  . .  € 153,00

e - Scatole portaostie in metallo dorato, Ø 
cm 8.
	 - h cm 2,5	 Cod. 7594/2  . . . . .     € 34,00
	 - h cm 4	 Cod. 7594/4  . . . . .     € 38,00
	 - h cm 6,5	 Cod. 7594/6  . . . . .     € 42,00

r - Teche portaostie in ottone dorato e 
smalti, vari soggetti, coperchio a scatto.
	 - Grande Ø cm 5	 Cod. 7592g . .  € 25,00
	 - Piccolo Ø cm 4	 Cod. 7592p . .  € 22,00

t - Macchine termoelettriche per stampare 
ostie e particole, con termostato e superficie 
antiaderente. Alimentazione 220 Volt.
- Con stampo Ø cm 17,5 per 1 ostia e 10 particole.
	 650 watt	 Cod. 7596/1-10  . . .   € 648,00
- Con stampo Ø cm 25 per 1 ostia e 24 particole.
	 1300 watt	 Cod. 7596/1-24  . . .   € 972,00
- Con stampo Ø cm 25 per 2 ostie e 20 particole.
	 1300 watt	 Cod. 7596/2-20  . . .   € 972,00
- Con stampo Ø cm 25 per 3 ostie e 16 particole.
	 1300 watt	 Cod. 7596/3-16  . . .   € 972,00
- Con stampo Ø cm 32 per 4 ostie e 32 particole.
	 1800 watt	 Cod. 7596/4-32  . € 2˙052,00

y - Tranciatrice duplex per ostie e parti-
cole, con punzoni in acciaio e cassettino di 
raccolta in legno.
	 	 Cod. 7689 . . . . . .      € 713,00

u - Fustelle a mano per ostie e particole, 
in acciaio.
	 - Ø cm 7,5	 Cod. 7690 . . . . . . .       € 86,00
	 - Ø cm 3,5	 Cod. 7691 . . . . . . .       € 80,00

i - Servizio di ampolline con 
rivestimento tipo filigrana, bicolore.
	 	 Cod. 9465 . . . .€ 560,00

o - Servizio di ampolline tutto in 
argento cesellato a mano.
	 Cod. 9501	       Chiedere preventivo

a - Servizio di ampolline in ottone 
dorato e filigrana argentata.
	 	 Cod. 11773 . . . .     € 280,00

s - Servizio di ampolline in metallo 
nichelato.	 Cod. 11774 . . . . . .      € 82,00

Teche, Macchine per la produzione di Ostie, Ampolline

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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q - Servizio di ampolline, base barocca 
in metallo cesellato a mano.
	 - Bronzato	 Cod. 7522/br € 340,00
	 - Argentato	 Cod. 7522/ar € 365,00
	 - Dorato	 Cod. 7522/do € 435,00

w - Servizio di ampolline tipo filigrana.
	 - Argentato	 Cod. 9502/ar € 280,00
	 - Dorato	 Cod. 9502/do € 300,00

e - Servizio di ampolline, base in 
metallo con “Cervi alla Fonte”.
	 - Argentato	 Cod. 9500/ar € 165,00
	 - Dorato	 Cod. 9500/do € 140,00

r - Servizio di ampolline in metallo 
argentato.	 Cod. 11775 . .  € 205,00

t - Servizio di ampolline, base in metallo.
	 - Argentato	 Cod. 9503/ar € 130,00
	 - Dorato	 Cod. 9503/do € 110,00

y - Servizio di ampolline nichelate o 
dorate.	 Cod. 9504 . . .   € 140,00

u - Servizio di ampolline, base in 
metallo con “Pani e Pesci”.
	 - Bronzato	 Cod. 7529/br € 165,00
	 - Argentato	 Cod. 7529/ar € 180,00
	 - Dorato	 Cod. 7529/do € 150,00

i - Servizio di ampolline, vassoio in metallo.
	 - Argentato	 Cod. 9506/ar € 130,00
	 - Dorato	 Cod. 9506/do € 110,00

o - Servizio di ampolline, in metallo 
argentato con grappoli d’uva.
	 	 Cod. 11776 . .  € 205,00

a - Servizio di ampolline, in bronzo 
fuso dorato.	 Cod. 11777 . .  € 180,00

s - Servizio di ampolline in metallo 
nichelato.	 Cod. 11778 . .  € 170,00

d - Servizio di ampolline, vassoio in 
metallo fuso con uva e spighe a rilievo.
	 - Bronzato	 Cod. 7530/br € 138,00
	 - Argentato	 Cod. 7530/ar € 150,00
	 - Dorato	 Cod. 7530/do € 130,00

f - Servizio di ampolline in metallo 
dorato.	 Cod. 11779 . .  € 200,00

Ampolline

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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q - Completo per Olii Santi, in metallo di 
colore diverso per ogni vasetto, interno in 
vetro e vassoio in metallo.
- Completo (foto)	 Cod. 7565/c3 € 645,00
- Vasetto singolo	 Cod. 7565/1v € 152,00
- Piattino singolo	 Cod. 7565/ps . € 68,00

w - Completo per Olii Santi classico in me-
tallo cesellato.	 Cod. 11399 . . . .    € 975,00

e - Completo per Olii Santi in metallo ce-
sellato con vasetti in vetro.
	 	 Cod. 11400 . .   € 914,00

r - Anfore per Olio Santo, eseguite in rame 
martellato a mano, interno stagnato, esterno 
argentato con scritte e simboli incisi a mano, 
complete di mestolo. Capienza 8 litri circa.
-h cm 55	 Cod. 9517  . .   € 1˙990,00 cad

t - Anfore per Olio Santo, in metallo ar-
gentato lucido e satinato, parti dorate, plac-
che con scritte: CAT; INF; CHR. Con rubi-
netto. Capacità 8 litri circa. Alte cm 63.
	 Cod. 11929 . . . . .    Chiedere preventivo

y - Anfore per Olio Santo, in metallo, in-
terno stagnato, esterno argentato, complete 
di mestolo. Capienza 2,5 litri circa
-h cm 45	 Cod. 11507  . . .   € 790,00 cad

u - Anfore per Olio Santo, in argento cesel-
lato a mano. Varie misure e capacità.
	 Cod. 9466 . . . . . Chiedere preventivo

i - Anfore per olio santo in metallo argen-
tato o in argento, con stemmma del Vescovo 
o della Diocesi. Capacità litri 1, 3 o 5.
	 Cod. 11133 . . . . .    Chiedere preventivo
- Pronte da litri 5 in metallo argentato, alte 
cm 51, ø cm 29.
     Cadauna	 Cod. 11133/p . .  € 1˙365,00

o - Bacili e brocca in metallo, con due 
bacili.
	 - Argentati	 Cod. 7541/ar . . .    € 279,00
	 - Dorati	 Cod. 7541/do  . .   € 310,00

a - Bacili e brocca in metallo, con due 
bacili.
- cm 24 x 10	 Cod. 7542/24  . .   € 170,00
- cm 19 x 8	 Cod. 7542/19  . .  € 155,00

s - Bacili e brocca in metallo con decoro e 
“cervi all fonte” cesellati.
	 - Argentati	 Cod. 11401/ar . .  € 390,00
	 - Dorati	 Cod. 11401/do  . € 420,00

d - Bacile e brocca in metallo cesellato a 
mano, argentato.
	 	 Cod. 9520 . . . . .      € 510,00

f - Bacili e brocca in metallo cesellato, 
brocca h cm 30, con due bacili Ø cm 26.
	 - Argentati	 Cod. 7773/ar . . .   € 650,00
	 - Dorati	 Cod. 7773/do  . .  € 760,00

g - Servizio da Battesimo in metallo, vasso-
io a forma di conchiglia.
	 - Argentato	 Cod. 11780/ar . .  € 300,00
	 - Dorato	 Cod. 11780/do  . € 320,00

h - Servizio da Battesimo in metallo cesel-
lato a mano, con conchiglia.
	 - Argentato	 Cod. 11823/ar . .   € 470,00

j - Servizio da Battesimo in acciaio.
	 	 Cod. 11781 . . . .    € 350,00

k - Servizio da Battesimo.
	 - Nichelato	 Cod. 7537/ni . . .   € 280,00
	 - Dorato	 Cod. 7537/do . . .   € 335,00

Vasi per Olio Santo, Servizi da Battesimo, Bacili e Brocche
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h - Fonte Battesimale da mensa in metallo 
sbalzato con raffigurazione dei Cervi alla 
Fonte. Ø cm 50.
	 - Bronzata	 Cod. 7830/br . . .  € 840,00
	 - Argentata	 Cod. 7830/ar . . .   € 945,00
	 - Dorata	 Cod. 7830/do .  € 1˙230,00

j - Fonte Battesimale da mensa in acciaio.
	 - Ø cm 40	 Cod. 11830  . . . .    € 325,00

q - Fonte Battesimale con base in ferro e 
vasca in rame cesellato, statuine del Battesi-
mo di Gesù in ottone bronzato sul coperchio.
	 - Ø cm 60	 Cod. 9467 . . . .    € 3 4̇15,00

w - Fonte Battesimale in bronzo fuso con 
smalti. Altezza cm 120, Ø cm 40.
	 - Ø cm 40	 Cod. 11402  . .   € 1˙600,00

e - Fonte Battesimale in metallo bucciarda-
to argentato con ChiRho dorato.
	 - Argentata	 Cod. 7828/ar .  € 1˙570,00
	 - Dorata	 Cod. 7828/do .  € 1˙730,00

r - Fonte Battesimale in rame sbalzato con 
base in legno a quattro colonne.
	 - Ø cm 60	 Cod. 11404  . .   € 4˙800,00

t - Acquasantiera in marmo Carrara tor-
nito. Altezza cm 100. Adatta anche come F 
onte Battesimale.
	 - Ø cm 40	 Cod. 9521  . . .    € 2˙000,00
	 - Ø cm 50	 Cod. 9522  . . .    € 2˙300,00

y - Fonte Battesimale in marmo, eseguiamo 
su misura e disegno.
		  Cod. 11405 . . Chiedere preventivo

u - Fonte Battesimale con base in ferro e va-
sca e coperchio in rame.
	 - Ø cm 40	 Cod. 9468 . . . . .     € 660,00

Gruppi statuari per fonte Battesimale
i - Gruppo alto cm 15. In ottone fuso.
 - Bronzato	 Cod. 11870/Br . . . .    € 250,00
 - Argentato	 Cod. 11870/Ar . . .    € 300,00
 - Dorato	 Cod. 11870/Do . . .    € 300,00
o - Gruppo alto cm 21. In ottone fuso.
 - Bronzato	 Cod. 11871/Br . . . .    € 350,00
 - Argentato	 Cod. 11871/Ar . . .    € 400,00
 - Dorato	 Cod. 11871/Do . . .    € 400,00
a - Gruppo alto cm 16. In ottone fuso.
 - Bronzato	 Cod. 11872/Br . . .    € 300,00
 - Argentato	 Cod. 11872/Ar . . . .    € 350,00
 - Dorato	 Cod. 11872/Do . . . .    € 350,00
s - Gruppo alto cm 19,5. In ottone fuso.
 - Bronzato	 Cod. 11873/Br . . . .    € 330,00
 - Argentato	 Cod. 11873/Ar . . . .    € 380,00
 - Dorato	 Cod. 11873/Do . . . .    € 380,00
d - Copertura per Fonte Battesimale in 
legno con gruppo bronzeo del Battesimo di 
Cristo. Con sportello.
		  Cod. 11138 . . Chiedere preventivo
f - Coperchio per Fonte Battesimale in 
rame e ottone, con statuetta del Battesimo di 
Gesù. Si esegue su misura.
		  Cod. 11403 . Chiedere quotazione
u - Fonte Battesimale da mensa in rame formato 
e martellato a mano, con o senza il gruppo statua-
rio del Battesimo di Cristo.
-  Solo martellata senza sbalzi, Ø cm 50.
 Con Croce	 Cod. 11134/C . . .   € 1˙345,00
 Con Battesimo	 Cod. 11134/B . . .   € 1˙628,00
-  Con fiume sbalzato, Ø cm 50.
 Con Croce	 Cod. 11490/C . . .   € 2˙600,00
 Con Battesimo	 Cod. 11490/B . . .   € 2˙888,00
-  Solo martellata senza sbalzi, Ø cm 60.
 Con Croce	 Cod. 11491/C . . .   € 1˙555,00
 Con Battesimo	 Cod. 11491/B . . .   € 1˙840,00
-  Con fiume sbalzato, Ø cm 60.
 Con Croce	 Cod. 11492/C . . .   € 2˙815,00
 Con Battesimo	 Cod. 11492/B . . .   € 3˙099,00
-  Solo martellata senza sbalzi, Ø cm 70.
 Con Croce	 Cod. 11493/C . . .   € 1˙765,00
 Con Battesimo	 Cod. 11493/B . . .   € 2˙050,00
-  Con fiume sbalzato, Ø cm 70.
 Con Croce	 Cod. 11494/C . . .   € 3˙025,00
 Con Battesimo	 Cod. 11494/B . . .   € 3˙310,00

Fonti Battesimali e Acquasantiere
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q - Turibolo e navicella in metallo ce-
sellato a mano.
	 - Argentati	 Cod. 7566/ar . .  € 485,00
	 - Dorati	 Cod. 7566/do . . € 530,00

w - Secchiello relativo in metallo cesel-
lato a mano, completo di aspersorio.
	 - Argentato	 Cod. 7566s/ar . € 320,00
	 - Dorato	 Cod. 7566s/do . € 355,00

e - Turibolo e navicella in metallo ar-
gentato finemente cesellato.
		  Cod. 11831  . € 1˙480,00

r - Turibolo in metallo cesellato a 
mano, argentato e dorato oro fino, con 
navetta relativa.
	 - Bicolore	 Cod. 7570/bi € 1˙323,00

t - Turibolo in metallo argentato fine-
mente cesellato, con navetta relativa.
	 	 Cod. 11877  . € 1˙360,00

y - Secchiello in metallo argentato fi-
nemente cesellato.
	 	 Cod. 11878  . . .   € 600,00

u - Turibolo in metallo argentato fine-
mente cesellato, con navetta imponente..
		  Cod. 11832  . € 1˙390,00

i - Turibolo in metallo cesellato con decoro 
“Corona di spine” completo di navicella.
	 -Argentato	 Cod. 9529/ar . . . .   € 500,00
	 -Dorato a vernice
	 Cod. 9530/do. . .    Chiedere preventivo

o - Secchiello in metallo cesellato con de-
coro “ulivo”.
	 -Argentato	 Cod. 9531/ar . . . .   € 235,00
	 -Dorato a vernice
	 Cod. 9532/do. . .    Chiedere preventivo

a - Secchiello in metallo cesellato.
	 -Argentato	 Cod. 9533/ar . . . .   € 235,00
	 -Dorato a vernice
	 Cod. 9534/do. . .    Chiedere preventivo

Turiboli e  Navicelle
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q - Turibolo bronzato, con navetta rela-
tiva. Altezza cm 18
- Ø cm 12.	 Cod. 11837  . € 359,00

w - Secchiello relativo.
	 	 Cod. 11879  . € 169,00

e - Turibolo e navicella con rappresen-
tazione dell’Ultima Cena ad altorilievo. 
Altezza cm 16, Ø cm 11.
	 	 Cod. 11835  . € 685,00

r - Secchiello relativo. Altezza cm 7, Ø 
cm 11.	 Cod. 11836  . € 361,00

t - Turibolo e navicella in metallo mar-
tellato e antichizzato.
	 - Bronzati	 Cod. 7571/br € 305,00
	 - Argentati	 Cod. 7571/ar € 328,00
	 - Dorati	 Cod. 7571/do € 367,00

y - Secchiello relativo in metallo mar-
tellato e antichizzato, foderato.
	 - Bronzato	 Cod. 7572/br € 184,00
	 - Argentato	 Cod. 7572/ar € 199,00
	 - Dorato	 Cod. 7572/do € 216,00

u - Turibolo e navicella in metallo ce-
sellato e antichizzato.
	 - Argentati	 Cod. 7573/ar € 875,00
	 - Dorati	 Cod. 7573/do € 950,00

i - Secchiello relativo in metallo cesel-
lato e antichizzato, foderato.
	 - Argentato	 Cod. 7574/ar € 410,00
	 - Dorato	 Cod. 7574/do € 486,00

o - Turibolo e navicella in metallo mar-
tellato e antichizzato.
	 - Argentati	 Cod. 7575/ar € 328,00
	 - Dorati	 Cod. 7575/do € 367,00
	 - Bronzati	 Cod. 7575/br € 305,00

a - Secchiello relativo in metallo mar-
tellato e antichizzato, foderato.
	 - Argentato	 Cod. 7576/ar € 199,00
	 - Dorato	 Cod. 7576/do € 216,00
	 - Bronzati	 Cod. 7576/br € 184,00

s - Turibolo e navicella in metallo ce-
sellato e antichizzato.
	 - Argentati	 Cod. 7577/ar € 525,00
	 - Dorati	 Cod. 7577/do € 650,00

d - Secchiello relativo in metallo cesel-
lato e antichizzato.
	 - Argentato	 Cod. 7578/ar € 280,00
	 - Dorato	 Cod. 7578/do € 350,00

f - Turibolo e navicella in metallo ce-
sellato a mano, argentato e antichizzato.
		  Cod. 7569  . .  € 769,00

g - Secchiello relativo in metallo ce-
sellato a mano, argentato e antichizzato, 
foderato.	 Cod. 7569/a . € 389,00

Turiboli e  Navicelle
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q - Turibolo e navicella in metallo ce-
sellato.	 Cod. 11880 . .  € 560,00

w - Secchiello relativo.
	 	 Cod. 11881 . .  € 250,00

e - Turibolo e navicella in metallo 
tornito.
	 - Argentati	 Cod. 7567/ar € 320,00
	 - Dorati	 Cod. 7567/do € 373,00

r - Secchiello relativo in metallo torni-
to, completo di aspersorio.
	 - Argentato	 Cod. 7567s/ar € 199,00
	 - Dorato	 Cod. 7567s/do € 210,00

t - Turibolo e navicella stile barocco 
moderno in metallo cesellato e argenta-
to. Ø cm 12.	 Cod. 11410 € 1˙130,00

y - Secchiello relativo.
	 	 Cod. 11411 . .  € 590,00

u - Turibolo e navicella in metallo ce-
sellato argentato.
			 	 Cod. 11143 € 1˙088,00

i - Turibolo e navicella in metallo ce-
sellato.	 Cod. 11144 . . € 590,00

o - Turibolo e navicella in metallo ce-
sellato.	 Cod. 11833 . .  € 520,00

a - Secchiello relativo.
	 	 Cod. 11834 . .  € 250,00

s - Secchiello in metallo, nichelato, 
con fodero.
	 - Ø cm 12	 Cod. 7585/12 € 128,00
	 - Ø cm 14	 Cod. 7585/14 € 145,00

d - Aspersorio in metallo nichelato, 
con anello in coda.
	 - cm 20	 Cod. 7588/20 . € 33,00
	 - cm 24	 Cod. 7588/24 . € 42,00

f - Aspersorio tascabile in metallo 
nichelato.
	 - cm 9	 Cod. 7589/9 . .  € 15,00
	 - cm 12	 Cod. 7589/12 . € 21,00
	 - cm 15	 Cod. 7589/15 . € 28,00
	 - cm 17	 Cod. 7589/17  . € 30,00

Turiboli e Navicelle
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q - w  - e  -  r - Turiboli, navicelle 
e secchielli in argento sbalzato e cesella-
to a mano. Vari modelli.
	 Cod. 11076	 Chiedere preventivo

t - Portaturibolo in ottone, base fusa 
liscia, colonna in tubo rigato.
	 - Dorato Vernice	Cod. 9542 € 292,00
	 - Nichelato	 Cod. 9541  . .  € 302,00
	 - Dorato oro fino	Cod. 9542 € 317,00

y - Portaturibolo in ottone, base fusa 
zigrinata, braccetto a foggia di ramo.
	 - Nichelato	 Cod. 9544  . .  € 367,00
	 - Dorato 	 Cod. 9545  . .  € 389,00

u - Portaturibolo in ottone, base fusa 
esagonale, braccetto con croce stilizzata.
	 - Argentato	 Cod. 9546  . .  € 399,00
	 - Dorato 	 Cod. 9547  . .  € 421,00

i - Portaturibolo in ottone, base fusa 
bucciardata, braccetto stilizzato.
	 - Argentato	 Cod. 9548  . .  € 355,00
	 - Dorato 	 Cod. 9549  . .  € 388,00

o - Portaturibolo semplice in ottone, 
base con zavorra.
-Dorato vernice	 Cod. 11477/L . € 205,00
-Nichelato	 Cod. 11477/N € 215,00
-Dorato oro fino	 Cod. 11477/D € 242,00

a - Incensi in grani per turibolo.
-Incenso Gloria, la migliore miscela per 
uso religioso. In scatola da 300g
	 Cod. 11511 € 10,00
-Incenso Sifting, classico, misura dei 
grani piccola, ideale per i turiboli.
-In scatola da 500g	 Cod. 11512 . .  € 10,00
-In sacco da 1000g	 Cod. 11513 . .  € 17,00
-Incenso Pea Size, classico, misura dei 
grani media. In vasetto da 400g
	 Cod. 11514 € 16,00
-Incenso White Drop, classico, misura 
dei grani grande. In vasetto da 400g
	 Cod. 11515 € 22,00
-Incenso Eleison, profumo leggero, 
misura grani media. In vasetto da 400g
	 Cod. 11516 € 31,00
-Incenso Arlequin, profumo assente, 
grani multicolori. In vasetto da 400g
	 Cod. 11517 € 21,00
-Incenso Nero Oro, profumo assente, grani 
colorati nero e oro. In vasetto da 400g
	 Cod. 11518 € 24,00

s - Carboncini per turibolo “Re Magi”.
- Scatola rossa, 100 carboncini normali, 
60 secondi per l’accensione e 60 minuti 
di durata utile.	 Cod. 11519  . € 9,00
- Scatola verde, 90 carboncini rapidi, 25 
secondi per l’accensione e 50 minuti di 
durata utile.	 Cod. 11520 € 10,90
- Scatola nera, 90 carboncini ultrarapidi, 
10 secondi per l’accensione e 20 minuti 
di durata utile.	 Cod. 11521 € 10,90

Turiboli e Navicelle, Portaturiboli

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.



 www.serpone.it
info@serpone.it108

Tabernacoli

q - Tabernacolo da incasso in bron-
zo fuso cesellato, dorato. Porticina cm 
30x30 con espositore, raggiera in bron-
zo fuso.
	 Cod. 9469	 Chiedere preventivo

w - Tabernacolo da mensa con cassetta  
in legno, pannello frontale in bronzo do-
rato con calice smaltato. Misure esterne 
cm 20x20x20.
		  	 Cod. 7606  . .  € 735,00
	 - Stesso tabernacolo da mensa rivestito 
tutto in bronzo dorato (in foto), pannello 
frontale con calice smaltato. Misure 
esterne cm 20x20x20
		  	 Cod. 7606/A € 930,00

e - Tabernacolo da mensa rivestito in 
legno, pannello frontale in bronzo dora-
to con JHS smaltato rosso. Cm 20x20
		  	 Cod. 9550  . .  € 735,00
-Tutto in bronzo	Cod. 9550/B € 960,00

r - Tabernacolo da mensa in legno con 
porticina in bronzo con simboli bicolori. 
Misure esterne cm 22x25x23.
		  	 Cod. 6072 € 1˙058,00

t - Tabernacolo da mensa in bronzo ar-
gentato con angeli che reggono il calice 
con l’ostia. Misure esterne cm 25x25x25 
	 		  Cod. 9552 € 1˙280,00

y - Tabernacolo da mensa in bronzo 
argentato con figura del Gesù Risorto, 
misura cm 30x30x30.
	 		  Cod. 9470 € 1˙730,00

u - Colonnine in marmo, varie misure.
	 Cod. 7989	 Chiedere preventivo

i - Tabernacolo da mensa in bronzo ar-
gentato con Cena di Emmaus, con parti 
dorate. Misure esterne cm 20x20x20.
	 		  Cod. 9553/b € 1˙120,00

o - Tabernacolo da incasso in bronzo 
argentato con Buon Pastore. Porticina 
cm 28x28, cassa 30x30, cornice 43x43.
		  	 Cod. 11839 € 2˙400,00

a - Tabernacolo da incasso in bronzo 
fuso, finitura bicolore.
	 		  Cod. 11838 € 1˙800,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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q - Tabernacolo a muro in  bronzo  con 
raggiera bicolore, con porticina ornata 
da calice, ostia, uva e grano. Misura por-
ticina cm 30x30, raggiera cm 67x67.
	 	 Cod. 6080/b . .  € 3˙150,00
- Lo stesso tabernacolo ma con teca per 
l’esposizione del SS. Sacramento (foto a 
lato)	 Cod. 6080/p . .  € 3˙465,00

w - Disegnamo e realizziamo taberna-
coli particolari per la Vs. chiesa.
	 	 INTERPELLATECI

e - Tabernacolo da incasso in bronzo 
dorato e argentato raffigurante il Reden-
tore circondato da angeli e cherubini. 
Misure esterne: raggiera cm 32x32, ta-
bernacolo cm 18x18x18.
	 	 Cod. 11416 . € 2˙299,00

r - Tabernacolo a muro in  bronzo  con 
raggiera bicolore. Misura porticina cm 
19x19, raggiera cm 50x50.
	 	 Cod. 6080 . . .   € 2˙959,00

t - y - Realizziamo tabernacoli in 
marmo policromo completi di porticina 
in bronzo fuso.
	 Cod. 9831 . . .   Chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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Tabernacoli

q - Tabernacolo da mensa con teca per 
esposizione, in bronzo argentato con 
porticina bicolore, pietre applicate. Mi-
sure esterne cm 25x28x25, porticina cm 
20,5x21,5.	 Cod. 7604 . . .  € 2˙665,00

w - Tabernacolo in bronzo fuso argenta-
to. Cristo e Spirito Santo a bassorilievo. 
Misura porticina cm 28x28, cassa 30x30, 
cornice 43x43.
	 	 Cod. 11840 . . € 2˙200,00

e - Tabernacolo da mensa rivestito in 
legno, pannello frontale in bronzo argen-
tato con Gesù tra i simboli degli Evange-
listi. Cm  24x20x18
	 	 Cod. 11478 . . . .   € 830,00

r - Tabernacolo alto da mensa, rivestito 
in legno con porticina in bronzo dorato, 
con il Santissimo, l’uva e le spighe.
	 - Misure esterne cm 38x28x25 . . . 
		  Cod. 11488/L € 1˙300,00

t - Stesso tabernacolo ma con struttura 
esterna in ferro verniciato per incasso o 
da mensa.	 Cod. 11488/F € 1˙300,00

y - Tabernacolo da mensa in bronzo 
argentato raffigurante il Buon Pastore. 
Misure esterne cm 21x21x21.
	 	 Cod. 9559 . . . . .    € 960,00

u - Tabernacolo da mensa in bronzo 
argentato con particolari dorati, sce-
na dalla  Moltiplicazione dei Pesci con 
cerchio centrale che si apre su una teca 
per l’esposizione del Santissimo. Misure 
esterne cm 20x20x20
	 	 Cod. 9554 . . .  € 1˙020,00

i - Tabernacolo da mensa in bronzo 
argentato con particolari dorati, scena 
dalla  Cena di Emmaus. Misura cm 
21x21x21.	 Cod. 9555 . . . . .    € 940,00

o - Tabernacolo da mensa in bronzo 
fuso, pannelli a bassorilievo, finitura 
bicolore. 
	 - Misure esterne cm 20x20x22 . . . 
		  Cod. 6074/20 € 2˙138,00
	 - Misure esterne cm 24x27x25 . . . 
		  Cod. 6074/24 € 2˙722,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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q - Tabernacolo da mensa in bronzo 
argentato con particolari dorati, raffigu-
rante due puttini che reggono un’ostia  
che si apre su una teca per l’eposizio-
ne del Santissimo. Misure esterne cm 
22x22x22.	 Cod. 9558 .  € 1˙070,00

w - Tabernacolo da mensa in marmo 
statuario di Carrara, porticina con Cri-
sto Risorto ad altorilievo in bronzo fuso 
argentato e fondo smaltato. Misure cm 
35x40x32.	 Cod. 11541 € 1˙890,00

e - Tabernacolo da mensa in legno ri-
vestito di radica di noce, porticina con 
Cristo Risorto ad altorilievo in bronzo 
fuso dorato e fondo smaltato. Misure cm 
35x40x32.	 Cod. 11542 € 1˙890,00

r - Tabernacolo con teca per esposi-
zione, in bronzo argentato con porticina 
bicolore, pietre applicate appoggiato su 
una mentola a muro con raggiera nello 
stesso stile, e con angeli argentati. Mi-
sure esterne tabernacolo cm 25x28x25, 
porticina cm 20,5x21,5, raggiera 75x104.
	 	 Cod. 9551 .  € 5˙470,00

t - Tabernacolo da mensa rivestito in 
legno, pannello frontale in bronzo dorato 
con croce smaltata. Cm 20x20.
	 	 Cod. 9560 . . .   € 715,00

y - Tabernacolo da mensa rivestito in 
legno, pannello frontale raffigurante la 
pesca miracolosa in bronzo argentato 
con parti dorate e parti smaltate. Cm 
20x20	 Cod. 9391 . . .   € 970,00

u - Tabernacolo da mensa in marmo 
con due porticine contrapposte. Misure 
esterne cm 57x47x35.
	 Cod. 11415	        Chiedere preventivo
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q - Tabernacolo da incasso in bronzo 
argentato e dorato, porticina raffiguran-
te l’uva ed il grano, raggiera con quattro 
angeli in preghiera a bassorilievo. Misu-
re: raggiera cm 90x70, tabernacolo cm 
26x26.
	 	 Cod. 11417 . . . .    € 3˙880,00

w - Tabernacolo da incasso in otto-
ne fuso, dorato e argentato, smalti, con 
espositore.
 - Misure porticina cm 24x24, raggiera 
cm 50x50, cassa cm 20x20x25. 
	 	 Cod. 9563 . . . . .     € 2˙755,00
 - Misure porticina cm 28,5x28,5, rag-
giera cm 68x68, cassa cm 26x26x25. 
	 	 Cod. 9563b . . . .   € 3˙100,00
 - Per esposizione Ostia Magna, misure 
porticina cm 38x38, raggiera cm 90x90, 
cassa cm 36x36x32. 
	 	 Cod. 9563c . . . .    € 3˙950,00

e - Coppie di angeli, sinistra e destra, 
in bronzo fuso, da applicare ai lati del 
tabernacolo a incasso o come decoro di 
altri elementi. Finiture dorata, argentata, 
bronzata o bicolore. misura cm 35x70
	 Cod. 9498	       Chiedere preventivo

r - Tabernacolo da incasso in bronzo 
dorato con porticine lavorate a bassori-
lievo sui due lati: all’interno raffigurano 
l’Ultima Cena e all’esterno le parole di 
Gesù “Io sono il pane della vita”. Sulla 
fascia superiore il grano e su quella infe-
riore l’uva. Misure cassa 23x26x35.
	 	 Cod. 11418 . . . .    € 3˙930,00 

t - Tabernacolo da mensa in bronzo 
argentato e dorato con porticina raffigu-
rante la barca del Pescatore, lo Spirito 
Santo e un campo con le viti e le spighe. 
Misure esterne cm 33x24x50.
	 	 Cod. 11414 . . . .    € 3˙250,00

y - Tabernacolo grande, alto cm 80, 
in bronzo fuso con doppia porticina con 
esposizione.
	 Cod. 9499   Chiedere preventivo

Tabernacoli
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 w  r t y u i o 
a s d -  Modelli di porticine clas-
siche da realizzare su misura per altari 
maggiori, vari soggetti disponibili, da re-
alizzare sia in ottone che in argento fuso 
e cesellato a mano.
	 Cod. 7688   Chiedere preventivo

f - Grande tabernacolo in ottone dora-
to con colonne. Misure cm 50x100x40.
	 	 Cod. 9569 . . . . . .      € 3˙510,00

g - Tabernacolo in ottone dorato con 
cupola cesellata e porticina classica con 
il simbolo del calice con il Santissimo. 
Misure esterne cm 42x78x35.
	 	 Cod. 11422 € 3˙445,00

h - Tabernacolo in ottone dorato con 
cupola cesellata. Misure cm 42x70x33. 
	 	 Cod. 9570 . . . . . .      € 3˙660,00

j - Grande tabernacolo in ottone dorato 
con cupola, doppia porticina con Santis-
simo, Spirito Santo e angeli in preghiera.
	 	 Cod. 11846 € 4˙900,00
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q - Custodia per chiavi tabernacolo, 
dorata o argentata, cm 4x9.
	 	 Cod. 9414 . . . .    € 115,00

w - Tabernacolo a muro in  bronzo, con 
teca incorporata per l’esposizione del 
SS. Sacramento con angeli in adorazio-
ne. Misura porticina cm 22x22, raggiera 
cm 65x65.
	 	 Cod. 7949 . . . .    € 980,00

e - Tabernacolo da muro con raggie-
ra raffigurante il Santissimo raggiante, 
il calice, la spiga e l’uva con i chicchi 
smaltati. Misura porticina Ø cm 24, pro-
fondità cm 30, raggiera Ø cm 90.
	 	 Cod. 11006 . € 5˙200,00

r - Tabernacolo da incasso in bronzo 
argentato, porticina raffigurante il Cristo-
gramma e il calice con il grano e l’uva. 
Misure raggiera cm 75x56, cassa 22x22.
	 	 Cod. 11419  . . . . .     € 3˙045,00

t - Tabernacolo a muro in  bronzo ar-
gentato, porticina con scena dall’Ultima 
Cena, cm 29x29, raggiera Ø cm 77.
	 	 Cod. 9573 . .  € 3˙360,00

y - Tabernacolo da incasso, di stile 
moderno in bronzo argentato con raggi 
e Croce dorati. Diametro esterno cm 90.
	 	 Cod. 11841 . € 4˙800,00
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q - Tabernacolo con ossatura in metal-
lo, esterno rivestito in lastra di argento 
1000m/m sbalzata tutta a mano, finitura 
argento e doratura oro fino. Misure cm 
54x54x47
	 Cod. 9363	     Chiedere preventivo

w - Tabernacolo da incasso in bronzo 
argentato e dorato,porticina raffigurante 
il Santissimo contornato dal grano e l’u-
va con i chicchi smaltati. Misure: corni-
ce cm 40x40, cassa 28x28x28. 
	 	 Cod. 11482 . . .  € 1˙700,00

e - Grande tabernacolo in bronzo, ar-
gento e onice, con figure a basso e alto ri-
lievo  finemente cesellate, realizzato per 
un nostro affezionato cliente nel 2015.
	 Cod. 11842	    Chiedere preventivo

r - Tabernacolo a colonna in legno in-
tagliato. Misure porticina cm 22x35, al-
tezza totale cm 185.
	 	 Cod. 11465  . . . . .     € 1˙500,00

t - Tabernacolo gotico a colonna in 
legno intagliato. Misure porticina cm 
68x48, altezza totale cm 198.
	 	 Cod. 11420 € 1˙800,00
- La sola parte superiore da appoggio. 
Mis. cm: 92x46x38
	 	 Cod. 11420/T € 1˙100,00
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q - Tabernacolo - Urna del Santo Se-
polcro in legno rivestito in ottone dora-
to a vernice a caldo. Misure esterne cm 
43x52x30.
	 	 Cod. 6071 . .   € 1˙155,00

e - Tabernacolo da incasso con portici-
na raffigurante la Cena di Emmaus con 
fondo smaltato, raggiera con angeli, fini-
tura bicolore oro e argento. Misure porti-
cina cm 29x29, raggiera cm 75x75, cassa 
29x29x26.
	 	 Cod. 9577 . . . .   € 5˙100,00

q - Tabernacolo da incasso con portici-
ne in ottone fuso raffiguranti due angeli 
vicino ad una vite, finitura bicolore oro e 
argento, che si aprono su un’altra portici-
na con JHS ed espositore centrale. Misu-
re porticina cm 30x37 cassa 30x37x30.
	 	 Cod. 9581 . . . .   € 1˙820,00

w - Tabernacolo a colonna in legno in-
tagliato con parti dorate, porticina con 
il calice ed il Santissimo. Misura cm 
50x70x35, altezza totale cm 190.
	 	 Cod. 11007/c  . € 1˙600,00
- Il solo tabernacolo superiore da mensa
	 	 Cod. 11007 . . . .     € 880,00

Tabernacoli
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q - Reliquiario in stile gotico, in bron-
zo fuso, argentato o dorato oro fino, teca 
circa cm 18x18x21.
	 - h cm 61	 Cod. 11012 € 1˙550,00

w - Reliquiario in stile gotico, in bronzo 
fuso e ottone con parti sbalzate, dorata 
ad oro fino, cristallo antisfondamento.
	 Cod. 7607  . . .   Chiedere preventivo

e - Reliquiario in stile gotico, in bronzo 
fuso, argentato o dorato oro fino.
	 - h cm 48	 Cod. 11011 . .  € 864,00

r - Reliquiario in stile gotico, in bronzo 
fuso cesellato dorato ad oro fino con sta-
tuine argentate. Misure cm 45x50x23 .
		  Cod. 9713 .  € 2˙860,00

t - Reliquiario in stile gotico, in bron-
zo fuso cesellato dorato ad oro fino con 
statuine argentate. Misura cm 25x38x20.
	 	 Cod. 11008 € 2˙050,00

y - Reliquiario in stile gotico, in bronzo 
fuso cesellato, dorato ad oro o argentato  
antico. Misure cm  33 x 24 x 42.
	 	 Cod. 9369 .  € 1˙890,00

u - Reliquiario in stile gotico da parete.
	 	 Cod. 11847 € 1˙700,00

i - Reliquiario in ottone fuso dorato a 
oro fino con statuine a bassorilievo ar-
gentate, teca circa cm 13x13x24.
	 - h cm 54	 Cod. 11145 € 1˙500,00

o - Reliquiario in ottone dorato con cri-
stalli molati, con cammeo, si esegue su 
misura del cliente.
	 Cod. 11844  . .  Chiedere preventivo

a - Reliquiario in ottone dorato con 
cristalli molati, si esegue su misura del 
cliente.
	 Cod. 11009  . .  Chiedere preventivo

s - Reliquiario cilindrico con statuette 
dei Padri della Chiesa.
	 Cod. 11845  . .  Chiedere preventivo

Urne reliquiarie, Reliquiari

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Reliquiario di stile barocco ricco in 
bronzo fuso cesellato, argentato o dorato 
oro fino, teca cm 6 x 4,5.
	 - h cm 40	 Cod. 7070 . . .    € 280,00

w - Reliquiario di stile barocco in bron-
zo fuso cesellato, argentato o dorato oro 
fino, teca cm 6 x 4,5.
	 - h cm 24	 Cod. 7069 . . .    € 205,00

e - Reliquiario di stile barocchetto in 
bronzo fuso cesellato, finitura bicolore 
argentato e dorato, teca Ø cm 4.
	 - h cm 30	 Cod. 7608 . . .    € 340,00

r - Reliquiario di stile barocco floreale 
in bronzo fuso cesellato, argentato e an-
tichizzato, teca cm 8,5 x 7,5.
	 - h cm 32	 Cod. 7067 . . .    € 254,00

t - Reliquiario con base circolare .
	 - h cm 29	 Cod. 9371 . . .    € 250,00

y - Grande reliquiario di stile barocco 
bronzo fuso cesellato, argentato e dorato 
oro fino.
	 - h cm 47	 Cod. 11424 . .   € 565,00

u - Reliquiario di stile barocco in bron-
zo fuso cesellato applicato su tavola, fi-
nitura bicolore argentato e dorato, teca 
cm 4 x 6.
	 - h cm 48	 Cod. 7609 . .  € 1˙110,00

i - Reliquiario di stile barocco floreale 
in bronzo fuso cesellato, argentato e an-
tichizzato, teca Ø cm 5. Altezza cm 22.
	 - Argentato	Cod. 9375/ar € 216,00
	 - Dorato	 Cod. 9375/do € 238,00

o - Reliquiario a forma di croce, in me-
tallo bicolore con telaio in legno.
	 - h cm 48	 Cod. 9416 . . .    € 715,00

a - Reliquiario in bronzo fuso cesella-
to, dorato e argentato.
	 - h cm 32	 Cod. 7610 . . .    € 544,00

s - Reliquiario in bronzo fuso cesella-
to, dorato e argentato.
	 - h cm 34	 Cod. 11848 . .   € 500,00

d - Reliquiario della Santa Croce in 
bronzo fuso cesellato, argentato e anti-
chizzato o dorato oro fino. Alto cm 42.
	 -Argentato	 Cod. 11425/ar € 445,00
	 -Dorato	 Cod. 11425/do € 486,00

f - Reliquiario della Santa Croce in 
bronzo fuso cesellato, argentato e anti-
chizzato o dorato oro fino.
	 -Argentato	 Cod. 7068/33ar € 356,00
	 -Dorato	 Cod. 7068/33do € 389,00

g - Reliquiario della Santa Croce 
in bronzo fuso cesellato, argentato e 
antichizzato.
	 - h cm 25	 Cod. 7068/25 € 270,00

h - Grande reliquiario della Santa Cro-
ce in bronzo fuso cesellato, argentato e 
antichizzato.
	 - h cm 60	 Cod. 7068/60 € 864,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Reliquiari

q - Reliquiario in bronzo fuso cesella-
to, argentato antico.
	 - h cm 25	 Cod. 7923 . . . .    € 225,00

w - Reliquiario in bronzo fuso, altezza 
cm 19.
	 - Dorato	 Cod. 7619/do . € 212,00
	 - Argentato	Cod. 7619/ar  . € 190,00

e - Reliquiario in bronzo fuso, altezza 
cm 18.
	 - Dorato	 Cod. 7620/do . € 212,00
	 - Argentato	Cod. 7620/ar  . € 190,00

r - Reliquiario in bronzo fuso dorato.
	 - h cm 19	 Cod. 7618/do . € 130,00

t - Reliquiario di stile floreale bronzo 
fuso cesellato, argentato o dorato oro 
fino, teca cm 2,5 x 3.
	 - h cm 18	 Cod. 9415 . . . .    € 173,00 

y - Reliquiario in stile gotico, in bron-
zo fuso cesellato, argentato o dorato oro 
fino, teca Ø cm 8.
	 - h cm 35	 Cod. 9370 . . . .    € 518,00

u - Reliquiario in stile gotico, in bron-
zo fuso cesellato, argentato o dorato oro 
fino, h cm 38, teca cm 6 x 5.
	 - Argentato	Cod. 7206/ar  . € 486,00
	 - Dorato	 Cod. 7206/do . € 529,00

i - Reliquiario in stile gotico, in bronzo 
fuso cesellato, argentato, bicolore o tutto 
dorato oro fino, h cm 53, teca cm 10 x 8.
	 -Argentato	 Cod. 7207/ar  . € 820,00
	 -Dorato	 Cod. 7207/do . € 864,00
	 -Bicolore	 Cod. 7207/bi . .  € 950,00

o - Reliquiario di stile floreale bronzo 
fuso cesellato, argentato o dorato oro 
fino, teca cm 4 x 3,5.
	 - h cm 26	 Cod. 7072/26  . € 205,00
	 - h cm 33	 Cod. 7072/33  . € 248,00

a - Reliquiario di stile floreale bronzo 
fuso cesellato, argentato o dorato oro 
fino, teca cm 8 x 6,5.
	 - h cm 35	 Cod. 7071 . . . .    € 280,00

s - Reliquiario in bronzo fuso, do-
rato ad oro o argentato antico, teca cm 
3,5x4,5. Altezza cm 22.
	 - Argentato	Cod. 11010/a  . € 195,00 
	 - Dorato	 Cod. 11010/d  . € 216,00

d - Reliquiario in bronzo fuso cesella-
to, finitura bicolore dorato e argentato o 
tutto argentato. Altezza cm 34.
	 - Bicolore	 Cod. 7924/b . .  € 475,00
	 - Argentato	Cod. 7924/a  . .  € 389,00

f - Reliquiario in ottone lavorato, ar-
gentato o tutto dorato oro fino, h cm 30, 
teca cm 4 x 6.
	 -Argentato	 Cod. 11148/ar . € 410,00
	 -Dorato	 Cod. 11148/do € 454,00

g - Grande reliquiario in bronzo fuso 
cesellato, argentato antico.
	 - h cm 65	 Cod. 7811 . .   € 1˙037,00

h - Grande reliquiario in bronzo fuso 
cesellato, argentato antico.
	 - h cm 75	 Cod. 7925 . .   € 1˙188,00
	 - tutto in argento Chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Urna reliquiaria in ottone dorato. Si 
realizza in misure diverse.
	 Cod. 11843 . .  Chiedere preventivo

w - Urna reliquiaria in legno intagliato 
e dorato a foglia. Misure: cm L40xH40; 
piano interno largo cm 30.
	 Cod. 11882 . .  Chiedere preventivo

e - Urna reliquiaria in legno con ap-
plicazioni in argento 1000 m/m sbal-
zato e cesellato a mano. Misure: cm 
33x30xh38; piano interno cm 25x20.
	 Cod. 7922 . . .   Chiedere preventivo

r - Restauro pulizie e riproduzione 
di urne antiche eseguite in qualunque 
materiale, anche con pulizia e consoli-
damento relique.
 	 Cod. 11426 . .  Chiedere preventivo

t - Esempio di esecuzione della co-
pia di un’urna lignea e del suo supporto 
dalla foto prodotta dal cliente, l’urna è 
stata eseguita in legno intagliato, in-
gessato e poi dorato a foglia, seguendo 
la tecnica tradizionale. Misure: Tavolo 
cm 190x90xh98; Urna ingombro max 
200x90xh94, utile alla base cm 150x52, 
in alto cm 190x80, altezza 86.
	 Cod. 9372 . . .   Chiedere preventivo

y - u - i - o - Urne per corpi di 
Beati o Santi, in bronzo o legno, vari tipi 
e misure.
	 Cod. 7483 . . .   Chiedere preventivo

a - s - Urna per corpi di Beati o Santi, 
in   legno dorato, completo di materas-
sino foderato in raso e cuscino relativo.
	 Cod. 9373 . . .   Chiedere preventivo

Indicare la misura desiderata

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Lampade per Santissimo

Attenzione:
I bicchieri rossi non 
sono mai inclusi nel 
prezzo delle lampade 

per Santissimo.
Per conoscerne 

disponibilità e prezzi 
chiamare al nr. verde 

800-211721

q - Lampada per Santissimo a sospen-
sione, in ottone cesellato a mano con parti 
fuse e dorate.
- Misura Ø cm 18/25 x altezza cm 90.
	 	 Cod. 11427  . . . . .     € 845,00
w - Lampada per Santissimo a sospen-
sione, in ottone cesellato a mano con parti 
fuse e dorate.
- Misura Ø cm 25/42 x altezza cm 110.
	 	 Cod. 7775/25 . . € 1˙300,00
- Misura Ø cm 30/47 x altezza cm 120.
	 	 Cod. 7775/30 . . € 1˙480,00
e - Lampada per Santissimo a sospen-
sione, in ottone cesellato a mano con parti 
fuse e dorate.
- Misura Ø cm 40/63 x altezza cm 140.
-Ø cm 40/63	Cod. 7775/40 . . € 2˙400,00
r - Lampada per Santissimo da Mensa 
con angeli.
	 - h cm 14	 Cod. 7642 . . . . . .      € 215,00
t - Lampada per Santissimo da muro in 
bronzo fuso dorato fino con angeli in bron-
zo argentato.
	 - h cm 40	 Cod. 7641 . . . . . .      € 322,00
y - Lampada per Santissimo da Mensa a 
cera liquida in ottone dorato.
	 - h cm 33	 Cod. 11852  . . . . .     € 450,00
u - Lampada per Santissimo a sospensio-
ne, in ottone tornito nichelato con sostegni 
e ornati in bronzo fuso dorato.
	 - Ø cm 15	Cod. 11428  . . . . .     € 265,00
i - Lampada per Santissimo a sospensio-
ne, in ottone tornito nichelato con sostegni 
e ornati in bronzo fuso dorato.
	 - Ø cm 20	Cod. 7654 . . . . . .      € 346,00
o - Lampada per Santissimo a sospensio-
ne, in ottone tornito nichelato con sostegni 
e ornati in bronzo fuso dorato.
	 - Ø cm 25	Cod. 7655 . . . . . .      € 443,00
a - Lampada per Santissimo a stelo.
	 - h cm 110	Cod. 9383 . . . . . .      € 691,00
s - Lampada per Santissimo a stelo.
	  	 Cod. 9381 . . . . . .      € 513,00
d - Lampada per Santissimo a stelo.
	  	 Cod. 9382 . . . . . .      € 513,00
f - Lampada per Santissimo a stelo al-
tezza cm 110.
- Dorata	 Cod. 9384/do  . . .   € 696,00
- Argentata	Cod. 9384/ar . . . .   € 834,00
g - Lampada per Santissimo a stelo.
-Dorata	 Cod. 11510/do . . .  € 305,00
-Nichelata	 Cod. 11510/ni . . .   € 273,00
h - Braccetto per lampade a sospensione, 
in ottone fuso e cesellato, misura cm 28x12.
- Dorato	 Cod. 11429/do . . . .   € 92,00
- Argentato	Cod. 11430/ar . . . .    € 80,00
j - Braccetto per lampade a sospensione, 
in ottone fuso e cesellato, misura cm 33 x 16.
- Dorato	 Cod. 9388/do  . . .   € 130,00
- Argentato	Cod. 9388/ar . . . .   € 108,00
k - Braccetto per lampade a sospensione, 
in ottone fuso e cesellato, misura cm 35 x 12.
- Dorato	 Cod. 9389/do  . . . .    € 97,00
- Argentato	Cod. 9389/ar . . . . .     € 86,00
l - Braccetto per lampade a sospensione, 
in ottone fuso e cesellato, misura cm 39 x 16.
- Dorato	 Cod. 9390/do  . . .   € 130,00
- Argentato	Cod. 9390/ar . . . .    € 108,00
 - Braccetto per lampade a sospensione, 
in ottone fuso e cesellato, misura cm 37x12.
- Dorato	 Cod. 11853/do . . .  € 130,00
- Argentato	Cod. 11854/ar . . .   € 108,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Candelieri, Lampade per Santissimo

q - Lampada per Santissimo in ottone 
tornito nichelato con sostegni e ornati in 
bronzo fuso dorato.
	 -Ø cm 25	 Cod. 7622/25 € 790,00
	 -Ø cm 35*	 Cod. 7622/35 € 952,00
(*) - Angeli con braccia al petto.

w - Lampada per Santissimo in bron-
zo fuso dorato fino con angeli in bronzo 
argentato.
	 - Ø cm 25	 Cod. 7640 € 680,00
- Completa di braccio a muro in stile.
		  Cod. 7640/br € 760,00

e - Lampada per Santissimo, in bronzo 
fuso finemente cesellato, finitura bicolo-
re argentata e dorata, con pietre.
	 - Ø cm 25	 Cod. 7633 € 550,00
- Completa di braccio a muro in stile.
		  Cod. 7633/br € 630,00

r - Lampada per Santissimo gotica, in 
bronzo fuso dorata oro fino.
	 - Ø cm 28	 Cod. 11508 € 1˙260,00

t - Candeliere classico ‘700, in ottone 
fuso dorato a oro fino.
	 - h cm 20	 Cod. 7656/20 € 44,00
	 - h cm 25	 Cod. 7656/25 € 70,00
	 - h cm 30	 Cod. 7656/30 € 82,00
	 - h cm 40	 Cod. 7656/40 € 133,00
 - h cm 60	 Cod. 7656/60 € 220,00
 - h cm 80	 Cod. 7656/80 € 714,00
 - h cm 100	 Cod. 7656/100 € 780,00
 - h cm 120	 Cod. 7656/120 € 910,00
- Lampada per Santissimo stesso stile.
	 - h cm 110	 Cod. 7765/ss € 808,00
- Leggio a stelo stesso stile.
	  	 Cod. 7765/lg € 997,00

y - Candeliere da mensa in legno inta-
gliato e dorato, stile barocco.
(senza candela) 	 Cod. 11030 € 115,00 cad.

u - Croce da mensa con base barocca 
in legno intagliato e dorato con Cristo 
dipinto al naturale.
	 - h cm 30	 Cod. 11850 € 360,00

i - Croce da mensa con base barocca in 
legno intagliato e dorato, parte superio-
re come la Croce di San Damiano con il 
cristo a rilievo scolpito e dipinto a mano.
	  - h cm 75	 Cod. 11851 € 440,00

o - Candeliere stile roccocò in ottone 
anticato.
	 - h cm 20	 Cod. 11031/20 € 38,00
	 - h cm 30	 Cod. 11031/30 € 82,00
	 - h cm 40	 Cod. 11031/40 € 134,00
	 - h cm 50	 Cod. 11031/50 € 159,00
	 - h cm 60	 Cod. 11031/60 € 218,00
	 - h cm 70	 Cod. 11031/70 € 286,00

a -Candeliere in legno intagliato, dora-
tura a foglia.
	 - h cm 50	 Cod. 11032/50 € 240,00
	 - h cm 70	 Cod. 11032/70 € 340,00
	 - h cm 100	 Cod. 11032/100 € 600,00

Attenzione:
i bicchieri in 

vetro rosso e le 
finte candele 

non sono inclusi 
nel prezzo delle 
lampade e dei 

candelieri.
Per conoscerne 
disponibilità e 

prezzi chiamare 
il nr. verde
800-211721

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Candelieri

I candelieri classici si eseguono nelle seguenti misure: cm 30, cm 40, cm 50,
cm 60, cm 70, cm 80, cm 90, cm 100, cm 110, cm 120, cm 130, cm 140.

q - Candeliere in stile gotico, lavorati 
a mano in ottone fuso e tornito, dora-
tura oro fino. Vedi a lato per le misure 
disponibili.
	 Cod.7812	 Chiedere preventivo

w - Candeliere in stile barocco ricco, 
lavorati a mano in ottone fuso e tornito, 
lucidati o dorati oro fino. Vedi a lato per 
le misure disponibili.
	 Cod.7813	 Chiedere preventivo

e - Candeliere in stile barocco ricchis-
simo, lavorati a mano in ottone fuso e 
tornito, lucidati o dorati oro fino. Vedi a 
lato per le misure disponibili.
	 Cod.7813/a Chiedere preventivo

r - Candeliere in stile barocchetto, la-
vorati a mano in ottone fuso e tornito, 
lucidati o dorati oro fino. Vedi a lato per 
le misure disponibili.
	 Cod.7814	 Chiedere preventivo

t - Candeliere classici tipo romano, 
lavorati a mano in ottone fuso e tornito, 
lucidati o dorati oro fino. Vedi a lato per 
le misure disponibili.
	 Cod.7815	 Chiedere preventivo

y - Candeliere classici tipo napoletano, 
lavorati a mano in ottone fuso e tornito, 
lucidati o dorati oro fino. Vedi a lato per 
le misure disponibili.
	 Cod.7816	 Chiedere preventivo

u -Candeliere in legno intagliato, dora-
tura e argentatura a foglia.
	 - h cm 25	 Cod. 9378/25  . .  € 120,00
	 - h cm 45	 Cod. 9378/45  . .  € 230,00
 - h cm 60	 Cod. 9378/60 . .  € 260,00
 - h cm 80	 Cod. 9378/80 . .  € 370,00
 - h cm 120	Cod. 9378/120 . € 600,00

i - Base per cero in legno intagliato e 
dorato.
- h cm 95	 Cod. 9379/95 . .  € 880,00

o -Candeliere in legno intagliato, dora-
tura a foglia.
	 - h cm 170	Cod. 7919/170 € 1˙200,00

a -Candeliere in legno intagliato, stile 
romano, doratura e argentatura a foglia.
	 - h cm 45	 Cod. 11849/45  . € 170,00
 - h cm 60	 Cod. 11849/60  . € 220,00
 - h cm 80	 Cod. 11849/80  . € 290,00
 - h cm 110	Cod. 11849/110 € 480,00

s -Candeliere in legno intagliato e do-
rato a foglia, adatto per abbellire i lati 
dell’abside o, nella misura inferiore, per 
il cero pasquale.
- h cm 100	 Cod. 9380/100 . € 600,00
- h cm 170	 Cod. 9380/170 € 1˙600,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Arredi d’Altare

q - Croce da Mensa in bronzo fuso do-
rato fino con Cristo ed angeli in bronzo 
argentato. Candele escluse.
	 - h cm 36	 Cod. 7636 . . . . .     € 315,00

w - Candelieri relativi, con un  bossolo 
per candela.
	 - h cm 14	 Cod. 7637 . cad. € 177,00

e - Candelabri relativi, con due bossoli 
per candela.
	 - h cm 15	 Cod. 7638 . cad. € 282,00

r - Stessi candelabri ma con 3 bossoli 
per candela.
	 - h cm 15	 Cod. 7639 . cad. € 325,00

t - Candeliere barocco per altare 
basilicale. Altezza cm 14 al piatto.
	 - Ø cm 15	 Cod. 7646 . cad. € 111,00
- Coppia di candelieri, comprese 2 finte 
candele.	 Cod. 7647 . . . . .     € 276,00

y - Croce da Mensa in bronzo fuso fi-
nemente cesellato, finitura bicolore do-
rata e argentata, con pietre e statuette 
degli Evangelisti.
	 - h cm 42	 Cod. 7634 . cad. € 800,00

u - Candelieri relativi, con un bossolo 
per candela.
	 - h cm 17	 Cod. 7635 . cad. € 700,00

i - Candelabri relativi, con 3 bossoli, 
per candela e angelo in preghiera sullo 
stelo.
	 - h cm 37	 Cod. 7631 . cad. € 920,00

o - Candelabri come sopra ma a 5 bos-
soli per candela.
	 - h cm 40	 Cod. 7632 . cad. € 975,00

a - Candelieri in bronzo dorato con 
croce traforata. Ø cm 12.
	 - h cm 8	 Cod. 9410 . .  cad. € 80,00

s - Coppia di candelieri in ottone dora-
to in stile barocco, completi di candele a 
cera liquida. Altezza cm 31.
		  Cod. 11027 . cad. € 365,00

d - Candeliere barocco per altare 
basilicale.
	 - h cm 25	 Cod. 7628 . cad. € 319,00
	 - Candele relative, h cm 30. .  € 28,00

Attenzione:
Le finte candele 
non sono incluse 

nel prezzo dei 
candelieri.

Per conoscerne 
disponibilità e 

prezzi chiamare 
il nr. verde
800-211721

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Arredi d’Altare

q - Croce da Mensa in bronzo fuso do-
rato, con spighe stilizzate, Cristo argen-
tato, base circolare.
	 - h cm 40	 Cod. 9396 . . . . .     € 154,00

w - Candeliere relativo.
	 - h cm 8	 Cod. 9395 . cad. € 116,00

e - Croce da Mensa in bronzo fuso do-
rato, con simboli dei 4 Evangelisti, base 
circolare.
	 - h cm 45	 Cod. 7106 . . . . .       € 346,00

r - Candeliere relativo.
	 - h cm 16	 Cod. 7107 . .  cad. € 230,00

t - Croce da Mensa in bronzo fuso do-
rato, base circolare.
	 - h cm 40	Cod. 7102 . . . . .       € 236,00

y - Candeliere relativo.
-h cm 7	 Cod. 7103/7  . cad.€ 142,00 
-h cm 10	 Cod. 7103/10 cad.€ 170,00

u - Candelieri in bronzo dorato con 
croce stilizzata. Cm 15 x 15.
	 - h cm 12	 Cod. 9393 . .  cad. € 210,00

i - Croce da Mensa in bronzo fuso 
dorato con Cristo e olive argentati, base 
circolare.
	 - h cm 38	 Cod. 7648 . . . . . .       € 290,00

o - Candeliere relativo.
	 - h cm 12	 Cod. 7649 . .  cad. € 278,00

a - Candeliere per cera liquida relativo.
	 - h cm 12	 Cod. 7650 . .  cad. € 278,00

s - Croce da Mensa in legno intaglia-
to e dorato con Crocefisso dipinto al 
naturale.
	 - h cm 87	 Cod. 11854 . cad. € 360,00

d - Candeliere relativo in legno inta-
gliato e dorato. Ø cm 10.
	 - h cm 17	 Cod. 11855 . cad. € 120,00

f - Croce in legno rivestito in lamina 
d’argento 1000 m/m riccamente sbalzata 
a mano, la Croce si può sfilare dalla base.
	 - h cm 50	Cod. 7926 Chiedere preventivo

g - Accenditoio-spegnitoio per cande-
le, con serbatoio cera liquida. Corpo in 
ottone dorato.
-	Con manico in legno
		  Cod. 11523m cad. € 52,00
-	Senza manico in legno
		  Cod. 11523s . cad. € 42,00

Attenzione:
Le finte candele non sono incluse 

nel prezzo dei candelieri.
Per conoscerne disponibilità e 

prezzi chiamare il nr. verde
800-211721

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Arredi d’Altare

q - Croce da Mensa in bronzo fuso ra-
spinato dorato, stile ‘700.
	 - h cm 30	 Cod. 9398/30 . . .    € 77,00
	 - h cm 43	 Cod. 9398/43 . .   € 118,00

w - Coppia di candelieri relativi, com-
pleti di candele a cera liquida da cm 20.
	 - h cm 9,5	 Cod. 9399/9 . . .   € 133,00
	 - h cm 11	 Cod. 9399/11 . .  € 175,00

e - Croce da Mensa stile gotico in otto-
ne fuso dorato a oro fino.
	 - h cm 45	 Cod. 11900 . . . .    € 390,00

r - Candeliere stile gotico relativo.
	 - h cm 12	 Cod. 11901 cad. € 260,00

t - Croce da mensa in bronzo dorato.
	 - h cm 30	 Cod. 9402/30 . .  € 119,00
	 - h cm 35	 Cod. 9402/35 . .  € 130,00

y - Candeliere relativo.
- Ø cm 11,5	 Cod. 9403/9 . . . .    € 86,00
- Ø cm 12,5	 Cod. 9403/11 . . .   € 97,00

u - Croce da mensa in bronzo fuso do-
rato, stile barocco.
	 - h cm 30	 Cod. 9400  . . . . .     € 82,00

i -  Coppia di candelieri relativi, com-
pleti di candele a cera liquida da cm 25.
	 - h cm 9	 Cod. 9401 . . . . .     € 147,00

o - Croce da mensa in stile gotico, in 
ottone fuso e dorato a oro fino.
	 - h cm 80	 Cod. 11025 . . . .    € 648,00

a -  Candelieri relativi. Alti cm 40.
Cadauno	 Cod. 11026 . . . .    € 432,00

s - Croce da mensa in ottone dorato, 
con uva e spighe.
	 - h cm 37	 Cod. 11435 cad. € 319,00

d - Candelieri relativi.
	 - h cm 12	 Cod. 11436 cad. € 238,00

f - Candelieri in resina dorata con cesta 
di pesci. Ø cm 9.
	 - h cm 9	 Cod. 9412 . . .   cad. € 58,00

g - Candelieri in resina dorata con sim-
boli degli Evangelisti. Ø cm 13.
	 - h cm 12	 Cod. 9394 . cad. € 170,00

Attenzione:
Le finte candele 
non sono incluse 

nel prezzo dei 
candelieri.

Per conoscerne 
disponibilità e 

prezzi chiamare 
il nr. verde
800-211721

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Arredi d’Altare, Campanelli

q - Candelieri in ottone fuso con croce 
traforata. Ø cm 11.
	 - h cm 8	 Cod. 11437 cad. € 189,00

w - Candelieri in ottone fuso con uva 
e spighe.
	 - h cm 6,5	 Cod. 11438 cad. € 152,00

e - Candelieri in bronzo bicolore con 
simboli degli Evangelisti.
	 - h cm 11	 Cod. 11432 . cad. € 230,00

r - Candelieri in bronzo dorato.
	 - h cm 12 	 Cod. 9409 cad. € 252,00

t - Campanello in bronzo tornito, suo-
no armonico con campane di diverso 
tono. Dorato.
-a 3 timbri 	 Cod. 7540/3 .  € 176,00
-a 4 timbri 	 Cod. 7540/4 .  € 190,00

y - Candelieri in bronzo argentato con 
cervi alla fonte. Cm 16 x 16
	 - h cm 11	 Cod. 9432 . cad. € 310,00

u - Campanello in bronzo tornito, suo-
no armonico, con una o più campane di 
diverso tono, in ottone lucido dorato.
- a 6 timbri 	 Cod. 7539/6 .  € 404,00

i - Campanello in bronzo fuso cesel-
lato, suono armonico, campane con Alfa 
e Omega.
- a 4 timbri 	 Cod. 7562/4 .  € 392,00

o - Campanello con manico in legno.
	 - h cm 21 	 Cod. 11439 . cad. € 26,20

a - Campanello con manico in legno.
	 - h cm 25 	 Cod. 11440 . cad. € 32,50

s - Campanello in bronzo fuso 
argentato.
- a 1 timbro 	 Cod. 7561/1 . .   € 76,00
- a 3 timbri 	 Cod. 7561/3 .  € 184,00

d - Campana per sacrestia in bronzo 
fuso.	 Cod. 7826 . . .   € 303,00

f - Campanello in bronzo dorato.
	 - h cm 11	 Cod. 7558/11 . € 10,50
	 - h cm 15	 Cod. 7558/15 . € 13,00

g - Campanello in bronzo dorato.
- a 3 campane 	Cod. 7559 . . . .    € 42,00
- a 4 campane 	Cod. 7560 . . . .    € 47,50

Attenzione:
Le finte candele non sono incluse 

nel prezzo dei candelieri.
Per conoscerne disponibilità e 

prezzi chiamare il nr. verde
800-211721

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Zaino in tessuto tecnico resistente, 
con tutto il necessario per la celebrazio-
ne all’aperto e lo spazio sufficiente per 
portare dei paramenti leggeri. 
		  Cod. 11457 . . . .    € 309,00

w - Valigia trolley cabin, con tutto il ne-
cessario per la messa in trasferta e con lo 
spazio disponibile per dei paramenti  o 
per portarsi degli effetti personali. Misu-
ra cm 45x33x17, in tessuto tecnico, con 
ruote a cuscinetti antirumore, manico re-
golabile.	 Cod. 11458 . . . .    € 377,00

e - Valigia 48 ore in pelle, con altare 
completo di 27 pezzi, serrature a combi-
nazione. Misura cm 11x35x46.
		  Cod. 8018 . . . . .     € 582,00

r - Marsupio porta viatico.
		  Cod. 11856 . . . .    € 214,00

t - Valigia rigida 48 ore, con spazio per 
i paramenti, serratura a combinazione e 
chiavi. Misura cm 11x38x46
		  Cod. 8017 . . . . .     € 345,00

y - Astuccio rigido da viaggi, per via-
tici e celebrazioni. Misura cm 5x14x21.
		  Cod. 8016 . . . . .     € 176,00

u - Astuccio rigido con altare portatile. 
Misura cm 16x7x6,5.
	  	 Cod. 9417 . cad. € 192,00

i - Servizio da battesimo in pelle. Mi-
sura cm 5x10x16.
	  	 Cod. 9419 . cad. € 102,00

o - Astuccio per viatico, tascabile e ri-
gido, 7 oggetti. Misura cm 3x8x17.
	  	 Cod. 9420 . .  cad. € 66,00

Altari portatili, Astucci per Viatico

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Coprimessale con pietre dure e 
cammei raffiguranti i simboli degli 
Evangelisti o altre scene, scernito, in ar-
gento 1000 m/m cesellato a mano.
	  Cod. 11033  . .  Chiedere preventivo

w - Copertura in argento 1000 m/m ce-
sellata a mano. Disponibile nelle misure 
libro:
	- cm 14x20x5 	Cod. 7036/a  . € 800,00
	-Per altre misure Chiedere preventivo

e - Copri Bibbia in argento 1000 m/m 
cesellato a mano.  Disponibile nelle mi-
sure libro:
	 - cm 14x20x5 	 Cod. 7053/a	€ 800,00
	 -Per altre misure Chiedere preventivo

r - Coprimessale in argento 1000m/m 
cesellato a mano, con pietre a cabou-
cons, con raffigurazione dei simboli de-
gli Evangelisti, finitura dorata e argenta-
ta.  Disponibile nelle misure libro:
	- cm 22x30x7	Cod. 7927/a	€ 2˙800,00
	 -Per altre misure Chiedere preventivo

t - Segnacoli in gallone e vellutino.
	 - a 3 nastri	 Cod. 9430/3 . . . .    € 23,00
	 - a 5 nastri	 Cod. 9430/5 . . . .    € 26,00
	 - a 7 nastri	 Cod. 9430/7 . . . .    € 34,00

y - Segnacoli in stoffa per Bibbia di 
Gerusalemme e Breviario.
	 - a 6 nastri	 Cod. 9431/6 . . . .    € 12,00

u - Coprilezionario in ottone dorato a 
oro fino, cesellato, con smalti e meda-
glioni con immagini raffiguranti la SS. 
Trinità, la Crocefissione, i Profeti e gli 
Evangelisti.
		  Cod. 7762 . . . . .     € 840,00

i - Coprilezionario in argento 1000 
m/m cesellato a mano. Disponibile nelle 
misure libro:
	- cm 22x30x5	Cod. 7035/a	€ 2˙000,00
	 -Per altre misure Chiedere preventivo

Copertine per Libri Sacri

I Coprimessali e i Coprilezionari in 
argento, eseguiti a mano, possono 
essere realizzati anche con misura, 
ornati e soggetti differenti, secondo 

il Vostro desiderio.

A causa delle forti 
oscillazioni nelle 

quotazioni dei metalli 
preziosi, i prezzi delle 
copertine in argento 
sono da considerarsi 

indicativi, e 
potrebbero essere 

aumentati al 
momento dell’ordine.

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Coprilezionario o Coprimessale 
grande in cuoio con placca frontale  in 
argento 925 m/m raffigurante i simbo-
li dei Quattro Evangelisti. Misura cm 
32x24.
- a 1 placca	 Cod. 7761/1 . .   € 216,00
- a 2 placche	Cod. 7761/2 . .   € 322,00

w - Copertine in cuoio con i pannelli 
centrali tessiti.
- Pantocrator	 Cod. 11441/P € 120,00
- Evangelisti	Cod. 11441/E .  € 120,00

e - Copri Bibbia grande in cuoio con 
placca frontale  in argento 925 raffigu-
rante il Cristo Pantocrate. Misura cm 
20,5x28,5x10,5.
		  Cod. 5148 . . . .     € 168,00

r - Copri Bibbia in cuoio con placca 
frontale in argento 925 a bassorilievo 
raffigurante il Cristo Pantocrate e scene 
del Vangelo. Misura cm 20,5x14x6,5.
	  	 Cod. 5145 . . . .     € 108,00

t - Coprimessale in cuoio marrone con 
placca frontale in argento 925 con raffi-
gurazioni della Resurrezione di Gesù im-
pressa. Misura cm 20,5x14x6,5.
	  	 Cod. 5147 . . . .     € 108,00

y - Coprievangelario in tessuto lami-
nato dorato con ricamo in oro e argento.
	  	 Cod. 11660 . . .    € 150,00

u - Rilegature con tessuti ricamati.
	 Cod. 9434  . .  Chiedere preventivo

i - Coprimessale o coprilezionario in 
cuoio marrone o bordeaux con placca 
frontale in argento 925 a bassorilievo. 
Misura cm 31,7x23,7x9,7.
	  	 Cod. 5140 . . . .     € 215,00

o - Coprimessale in cuoio marrone o 
bordeaux con placca frontale in argento 
925 raffigurante il Cristo Risorto. Misu-
ra cm 32x24.
	  	 Cod. 5142 . . . .     € 215,00

a - Coprimessale in cuoio marrone o 
bordeaux con 2 placche in argento 925 a 
bassorilievo. Misura cm 31,7x23,7x9,7.
	  	 Cod. 5141 . . . .     € 322,00

Copertine per Libri Sacri

A causa delle forti 
oscillazioni nelle 

quotazioni dei metalli 
preziosi, i prezzi delle 
copertine in argento 
sono da considerarsi 

indicativi, e 
potrebbero essere 

aumentati al 
momento dell’ordine.

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Leggio da Mensa in metacrilato.
	- cm 26x35 Cod. 11442  . . . .    € 25,00
	- cm 30x45 Cod. 11442/A  . .  € 31,50

w - Leggio da Mensa in metallo, piano 
regolabile ricoperto in finta pelle.
	- Dorato Cod. 9440/do . .  € 424,00
	- Argentato Cod. 9440/ar . .  € 510,00

e - Leggio da Mensa in metallo, piano 
regolabile ricoperto in finta pelle.
	- Dorato Cod. 9439/do . .  € 370,00
	- Argentato Cod. 9439/ar . .  € 444,00

r - Leggio da Mensa in ottone, piano 
inciso con inclinatura regolabile.
	- Dorato Cod. 9441/do . .  € 464,00
	- Argentato Cod. 9441/ar . .  € 500,00

t - Leggio da mensa in legno intaglia-
to, piano con inclinazione regolabile. 
Misura cm 40x30.
	- Color noce Cod. 7679/cn . .  € 100,00

y - Leggio da Mensa fisso, con fronte-
spizio con Croci stilizzate in bronzo fuso 
dorato, piano imbottito.
	- cm 38x25 Cod. 7657  . . . .    € 324,00

u - Leggio da Mensa in legno color 
noce, con incisione pirografata.
	- cm 28x23 Cod. 7653/f28 . .  € 36,00
	- cm 36x30 Cod. 7653/f36 . .  € 40,00

i - Leggio da mensa in legno rivestito 
in parte in lamina d’argento 1000 m/m 
riccamente sbalzata a mano, con alzata 
girevole. Misura piano cm 35x45.
	 Cod. 7681/pa € 1˙960,00
- Rivestito interamente (come foto) in la-
mina d’argento 1000 m/m riccamente sbal-
zata a mano Cod. 7681/ri € 3˙900,00

o - Leggio da Mensa in ottone dorato, 
croce incisa, regolabile.
	- cm 35x27 Cod. 7658  . . . .    € 464,00

a - Leggio da Mensa in ottone fuso, 
piano girevole cm 30x40.
	- Argentato Cod. 9442/ar . .  € 950,00

s - Leggio da mensa in faggio massic-
cio, con alzata girevole. Piano cm 29x38.
	- Color noce Cod. 7692/no . .  € 110,00
	- Dorato Cod. 7692/do . .  € 135,00

Leggii da Mensa

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Cero pasquale in cera d’api natu-
rale, senza decorazioni, diametro cm 8.
	 - h cm 110	 Cod. 6065 . . . . .     € 68,00

w - Cero pasquale in cera d’api naturale 
con decorazioni, diametro cm 8.
	 - h cm 110	 Cod. 6065 . . . . .     € 74,00

e - Cero pasquale in cera d’api natura-
le, con Croce in cera modellata e dipinta 
in oro e rosso. Diametro cm 8.
	 - h cm 120	 Cod. 11452/A . € 104,00

r - Cero pasquale in cera d’api natura-
le, con Cristo Risorto in cera modellata e 
dipinta in oro. Diametro cm 8.
	 - h cm 120	 Cod. 11452/B . € 104,00

t - Cero pasquale in cera d’api natura-
le, con Cristo Risorto in cera modellata e 
dipinta a colori naturali. Diametro cm 8.
	 - h cm 120	 Cod. 11452/C . € 104,00

y - Cero pasquale in cera d’api naturale 
con Croce e Agnus Dei in cera modellata 
e dipinta a colori naturali. Diametro cm 8.
	 - h cm 120	 Cod. 11452/D . € 104,00

u - Cero pasquale in plastica con car-
tuccia a cera liquida e decalcomanie, dia-
metro cm 8.
	 - h cm 90	 Cod. 6064/L9 . .  € 60,00
	 - h cm 120	 Cod. 6064/L12 . € 80,00
	 - h cm 150	 Cod. 6064/L15 . € 90,00

i - Scatola con 5 grani di incenso per i 
ceri in cera naturale.
	 	 Cod. 9443 . . . . .     € 20,00

o - Base per cero pasquale in bronzo e 
marmo, finitura bicolore oro e argento. 
Altezza cm 75.
	 	 Cod. 7664 . . . .    € 745,00

a - Base per cero in ferro battuto con 
tralci di uva. Altezza cm 55.
	 	 Cod. 7988 . . . .    € 220,00

s - Base per cero pasquale in bronzo 
dorato. Altezza cm 60.
	 	 Cod. 7667 . . . .    € 594,00

Basi e Ceri Pasquali

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Base per cero pasquale in ottone, 
diametro cm 27, controbase con zavorra 
in ferro. Altezza cm 67.
	 - Dorata	 Cod. 11524 . . .   € 259,00

w - Base per cero pasquale in legno in-
tagliato con spighe dorate. Altezza cm 
60 circa.	 Cod. 11453 € 300,00

e - Base per cero pasquale in ottone do-
rato. Altezza cm 60.
	 	 Cod. 7693 . . . .    € 400,00

r - Base per cero pasquale in legno 
intagliato e dorato o argentato a foglia. 
Altezza cm 60.
	 - Argentata	Cod. 9428/ar  . € 380,00
	 - Dorata	 Cod. 9428/do . € 430,00
	 - Bicolore	 Cod. 9428/bi  . € 440,00

t - Base per cero pasquale in bronzo 
fuso dorato. Altezza cm 60.
	 	 Cod. 7668 . . . .    € 580,00

y - Base per cero pasquale stile ‘700 in 
bronzo fuso dorato.
	 - h cm 50	 Cod. 7000/50 . € 520,00

u - Base per cero pasquale stile floreale 
in bronzo fuso dorato. Altezza cm 70.
	 	 Cod. 8037 . .   € 1˙220,00

i - Base per cero pasquale barocca in 
bronzo fuso dorato. Altezza cm 80.
	 	 Cod. 8038 . .   € 1˙598,00

o - Base per cero pasquale barocca in 
bronzo fuso  dorato. Altezza cm 60.
	 	 Cod. 7665 . .   € 1˙339,00

Basi e Ceri Pasquali

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Croce astile in bronzo finemen-
te cesellato, con strass incastonati alle 
estremità della croce, finitura bicolore 
oro e argento. Misura croce cm 48x30.
	 	 Cod. 7929 . . .   € 917,00
	 -Completa di base.
		  Cod. 7929/cb € 1˙180,00

w - Croce astile traforata, finitura bico-
lore argentata e dorata.
	 - cm 52x33,5	 Cod. 11455 . .  € 715,00

e - Croce astile in bronzo finemente 
cesellato, con i simboli degli Evangelisti 
alle estremità della croce, finitura bico-
lore oro e argento
	 - cm 48x36	 Cod. 7675 . . .   € 680,00

r - Croce astile moderna in bronzo.
	 - Argentata	 Cod. 7932/ar € 270,00
	 - Dorata	 Cod. 7932/do € 297,00

t - Croce astile in bronzo finemente 
cesellato, finitura bicolore oro e argento, 
Cristo argentato.
	 - cm 40x60	 Cod. 7676 .  € 1˙030,00

y - Croce astile in bronzo finemente 
cesellato, con i simboli degli Evangelisti 
alle estremità della croce, finitura bico-
lore oro e argento.
	 - cm 46x37	 Cod. 7674 . . .   € 692,00

u - Croce astile brunita con Cristo in 
bronzo dorato.
	 - cm 42x31	 Cod. 7677 . . .   € 313,00

i - Base per croce astile in ottone fuso 
con controbase ottagonale in marmo. 
	 - cm 38x38	 Cod. 8047 . . .   € 335,00

Croci Astili

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Croce astile barocca, in lastra di 
argento 800mm o di ottone, finemente 
cesellata, con Cristo e raggiere dorati, 
misura  cm 45 x 85.
	 - In ottone	 Cod. 7110/o € 1˙188,00
	 - In argento	. . . .Chiedere preventivo

w - Restauriamo o riproduciamo croci 
astili interamente a mano, in ottone o con 
metalli pregiati.
	 Cod. 9744 . . .   Chiedere preventivo

e - Croce astile in bronzo finemente 
cesellato.
	 - cm 35x54	Cod. 7671 . . . .    € 454,00

r - Croce astile in bronzo fuso dorato 
con Cristo e simboli dei 4 Evangelisti 
argentati
	 - cm 42x65	Cod. 7672 . . . .    € 572,00

t - Croce astile in stile gotico, in bron-
zo bicolore dorato e argentato.
	 - cm 65x45	Cod. 7670 . . . .    € 865,00

y - Croce astile in bronzo fuso argen-
tato con bellissima incisione sul fondo, 
con Cristo e terminali dorati. Altezza cm 
65 circa.
	 Cod. 11456 . .  Chiedere preventivo

u - Croce astile in bronzo finemente 
cesellato, con i simboli degli Evangelisti 
alle estremità della croce, finitura bico-
lore oro e argento.
	 - cm 31x51	Cod. 11857 . . .   € 800,00

i - Ceroferario in ottone nichelato e 
dorato, Ø cm 18, con asta in legno.
	 - h cm 130	 Cod. 11539 . . .   € 260,00

o - Ceroferario in metallo nichelato e 
dorato, Ø cm 16, con asta in legno.
	 - h cm 130	 Cod. 7992 . . . .    € 120,00

Croci Astili

Attenzione:
Le finte candele 
non sono incluse 

nel prezzo dei 
ceroferari.

Per conoscerne 
disponibilità e 

prezzi chiamare 
il nr. verde
800-211721

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Base per croce astile in ottone fuso 
con controbase ottagonale in marmo.
	- cm 36x36	 Cod. 9445 . . .   € 146,00

w - Base per croce astile in ottone fuso 
con controbase ottagonale in marmo.
	- cm 36x36	 Cod. 9446 . . .   € 178,00

e - Croce con base, Cristo in vetroresi-
na colorata al naturale alto cm 80.
	- croce con base alta cm 240
		 Cod. 11069/240 . . .    € 1˙545,00
- Tipo simile con Cristo alto cm 50 e 
croce con base alta cm 180
		 Cod. 11069/180 . . . . .     € 388,00

r - Croce astile in ottone fuso dorato.
	- h cm 220	 Cod. 9448 .  € 1˙065,00

t - Croce astile in legno con raggiera e 
capitelli dorati, base con fascio di spighe 
intagliato e dorato, altezza Cristo cm 40. 
			  Cod. 7680 . . .   € 680,00

Croci Astili, basi

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Crocifisso in vetroresina colorata  
al naturale, classico.
	 - Corpo h cm 60.
	 	 Cod. 6083/60 . . . . . .       € 400,00
	 - Corpo h cm 120.
	 	 Cod. 6083/120 . . . .    € 1˙340,00
	 - Corpo h cm 180.
	 	 Cod. 6083/180 . . . .    € 3˙400,00

w - Crocefisso in resina colorata  al na-
turale, completo di croce.
	 - Corpo h cm 25, croce h cm 55.
	 	 Cod. 6087/55 . . . . . . .       € 118,00
	 - Corpo h cm 35, croce h cm 75.
	 	 Cod. 6087/75 . . . . . .       € 185,00
	 - Corpo h cm 50 croce h cm 100.
	 	 Cod. 6087/100 . . . . .      € 263,00

e - Crocifisso in vetroresina colorata, 
linea moderna.
	 - Corpo h cm 60.
	 	 Cod. 6089/60 . . . . . .       € 480,00
	 - Corpo h cm 80.
	 	 Cod. 6089/80 . . . . . .       € 650,00
	 - Corpo h cm 100.
	 	 Cod. 6089/100 . . . . .      € 968,00
	 - Corpo h cm 155.
	 	 Cod. 6089/155 . . . .    € 2˙090,00
	 - Corpo h cm 190.
	 	 Cod. 6089/190 . . . .    € 4˙620,00

r - Cristo Risorto in legno o vetroresi-
na, colorato al naturale. Si esegue in tutte 
le misure a partire da cm 90.
	 Cod. 6082 Chiedere preventivo

t - Crocefisso in vetroresina colorato 
al naturale, occhi in cristallo.
- Corpo h cm 180, apertura braccia cm 160.
	 	 Cod. 9664  . . . . . . .       € 2˙880,00

y - Crocefisso in metallo argentato.
	 - Misura cm 48x28.
	 	 Cod. 11858 . . . . . . . .         € 264,00

u - Crocefisso in vetroresina, lavora-
zione particolare.
	 - Corpo h cm 100.
	 	 Cod. 6084/100 . . . . .      € 940,00

i - Spirito Santo in legno intagliato, 
colorato o dorato, con raggiera dorata a 
foglia.
	 - Colomba cm 16, raggiera Ø cm 32.
	 	 Cod. 7844/32 . . . . . .       € 260,00
	 - Colomba cm 25, raggiera Ø cm 48.
	 	 Cod. 7844/48 . . . . . .       € 520,00
	 - Colomba cm 34, raggiera Ø cm 70.
	 	 Cod. 7844/70 . . . . . .       € 864,00
	 - Colomba cm 50, raggiera Ø cm 105.
	 	 Cod. 7844/105 . . . .    € 1˙890,00

Crocefissi

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Crocefissi

q - Croce di San Damiano in legno intagliato e 
dipinto a mano, con Cristo a rilievo.
- altezza cm 100.	 Cod. 11070/100 . .  € 580,00
- altezza cm 120.	 Cod. 11070/120 . .  € 800,00
- altezza cm 170.	 Cod. 11070/170 € 1˙700,00

altre misure a richiesta

w - Croce di San Damiano, tavola doppia  do-
rata a foglia con stampa applicata.
	 - Cm 54x74.	 Cod. 6085/76 . . . .    € 130,00
	 - Cm 77x105.	 Cod. 6085/105 . . .   € 300,00
	 - Cm 105x145.	 Cod. 6085/145 . . .   € 500,00

e - Crocifisso in bronzo fuso  al cavo alto cm 
195. Disponibile anche in altri modelli e misure.
	 Cod. 309 . . . .    Chiedere preventivo

r - Crocifisso in legno scolpito patinato al na-
turale o leggermente colorato.
	 - Corpo h cm 60.
Patinato	 Cod. 6081/p60 . . .   € 440,00
Colorato	 Cod. 6081/c60 . . .   € 550,00
	 - Corpo h cm 70.
Patinato	 Cod. 6081/p70 . . .   € 580,00
Colorato	 Cod. 6081/c70 . . .   € 640,00
	 - Corpo h cm 80.
Patinato	 Cod. 6081/p80 . . .   € 670,00
Colorato	 Cod. 6081/c80 . . .   € 816,00
	 - Corpo h cm 100.
Patinato	 Cod. 6081/p100 . .  € 900,00
Colorato	 Cod. 6081/c100 . .  € 940,00
	 - Corpo h cm 120.
Patinato	 Cod. 6081/p120 € 1˙240,00
Colorato	 Cod. 6081/c120 € 1˙350,00
	 - Corpo h cm 155 (come foto).
Patinato	 Cod. 6081/p155 € 2˙250,00
Colorato	 Cod. 6081/c155 € 2˙750,00

t - Croce del Cimabue in legno intagliato, co-
lorato con colori ad olio.
- Altezza cm 100.	Cod. 9665/100 . . .   € 560,00
- Altezza cm 120.	Cod. 9665/120 . . .   € 800,00
- Altezza cm 170.	Cod. 9665/170 . € 1˙600,00

- Croci in legno tinta noce.-
-Croce h cm 160	 Cod. 5125/160 . . .   € 168,00
-Croce h cm 200	 Cod. 5125/200 . . .   € 252,00
-Croce h cm 240	 Cod. 5125/240 . . .   € 295,00
-Croce h cm 300	 Cod. 5125/300 . . .   € 315,00
-Croce h cm 320	 Cod. 5125/320 . . .   € 420,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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CROCI PER CONSACRAZIONE
Croci in ottone fuso lucidato o bronzato 
e verniciato.

Per doratura oro fino aumento 15%

q - Misura cm 22 x 22.
	 	 Cod. 7719 . . .   € 115,00

w - Misura cm 21 x 21.
	 	 Cod. 7720 . . .   € 103,00

e - Misura cm 20,5 x 20,5.
	 	 Cod. 7721 . . . .    € 103,00

r - Misura cm 17,5 x 17,5.
	 	 Cod. 7724 . . . . .     € 97,00

t - Misura cm 17,5 x 17,5.
	 	 Cod. 7726 . . . .    € 86,00

y - Misura cm 18,5 x 18,5.
	 	 Cod. 7725 . . . .    € 97,00

u - Misura cm 21 x 21.
	 	 Cod. 7722 . . .   € 103,00

i - Misura cm 14 x 14.
	 	 Cod. 7723 . . . .    € 65,00

o - Misura cm 14,5 x 14,5.
	 	 Cod. 7727 . . . . .     € 65,00

a - Misura cm 14,5 x 14,5.
	 	 Cod. 7728 . . . .    € 65,00

s - Misura cm 17 x 17.
	 	 Cod. 11459  . . .   € 97,00

d - Croce per Consacrazione, cm 
18,5x18,5 con braccetto ad appliques per 
candela a cera. Dorata a vernice.
	 	 Cod. 11188  . .  € 167,00

f - Artistico Crocefisso in cartapesta 
lavorata a mano a stecca, dipinto a punta 
di pennello con colori a olio, con braccia 
pieghevoli per svolgere le processioni 
della S. Pasqua. Altezza corpo cm 150.
	 Cod. 7718 . . .   Chiedere preventivo

- ALTRE STATUE DEL CRISTO 
MORTO A PAG. 173 -

g - Barelle per Cristo Morto in legno 
intagliato e bronzo dorato.
	 Cod. 6093 . . .   Chiedere preventivo
N.B. A richiesta montiamo le staffe 
metalliche per inserire le stanghe da 
processione (non incluse)

Crocefissi, Croci per Consacrazione

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Arredi Neocatecumenali

q - Candeliere con pavoni, dorato, Ø 
cm 8.
	 - H cm 11,5	 Cod. 5128 cad. € 97,00

w - Croce relativa.
	 - H cm 40	 Cod. 5129 . . .  € 167,00

e - Croce da tavolo.
	 - H cm 20	 Cod. 9697 . . . .   € 29,00

r - Candeliere con pavoni, dorato.
	 - H cm 16	 Cod. 9691 cad. € 50,00

t - Croce relativa.
	 - H cm 30	 Cod. 5133 . . . .   € 76,00

y - Coppa e piatto Neocatecumenale in 
metallo argentato e dorato oro fino.
	 	 Cod. 5137 . . .  € 300,00

u - Lucerne in ottone fuso, alimentate 
a cera liquida.
	 - cm 10	 Cod. 6095/10 . € 16,00
	 - cm 20	 Cod. 6095/20 . € 42,00
	 - cm 28	 Cod. 6095/28 . € 84,00

i - Croce del cammino in ottone fuso, 
misura cm 7 x 5,5.
	 - Dorata	 Cod. 6096/do . .  € 7,60
	 - Argentata	 Cod. 6096/ar . .  € 7,60

o - Croce del cammino in ottone fuso, 
misura cm 10 x 8.
	 - Dorata	 Cod. 9708/do . .  € 8,50
	 - Argentata	 Cod. 9708/ar . .  € 8,50

a - Croce Traditio misura cm 13 x 8.
	 - Dorata	 Cod. 5135/do . € 13,50
	 - Argentata	 Cod. 5135/ar . € 13,50

s - Crocifisso in legno, con Cristo in 
ottone, Misura cm 40 x 30.
	 	 Cod. 5130 . . .  € 135,00

d - Anello Neocatecumenale con Ma-
donna, in argento.
	 	 Cod. 9701 . . . .   € 53,00

f - Copribibbia con applicazioni in 
argento.
-cm 30x22x7	 Cod. 5132/30 € 150,00
-cm 20x14x5,5	Cod. 5132/20 . € 65,00

g - Icona dipinta a mano su tavola in 
legno fondo oro.
	 - cm 50x70	 Cod. 11859 . . € 600,00

h - Candeliere piatto con simboli a ri-
lievo, Ø cm 14.
	 - Dorato	 Cod. 5995/do . € 92,00
	 - Argentato	 Cod. 5995/ar . € 86,00

j - Coprileggio in velluto con figura re-
alizzata ricamando insieme inserti di vari 
tessuti pregiati.
  	 Cod. 11059	      Chiedere preventivo

k - Leggio ambone portatile in legno. 
Misure h cm 118, piano cm 50 x 40.
	 	 Cod. 7755 . . .  € 137,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Arredi Neocatecumenali

q - Croce Neocatecumenale con i simboli 
dei 4 Evangelisti, ottone dorato oro fino, 
base con pavoni.
   Cod. 5139/ev . .  Chiedere preventivo
- La stessa croce ma in ottone lucidato
    Cod. 11503 . .  . Chiedere preventivo

w - Croce Neocatecumenale con Madon-
na e sfera, ottone dorato oro fino, base con 
pavoni (come art 5129).
  Cod. 5129/ma . .  Chiedere preventivo
- La stessa croce ma in ottone lucidato
    Cod. 11504 . .  . Chiedere preventivo

e - Hannukiah a 9 luci in ottone dorato 
a oro fino (prezzo escluso le ampolline e i 
tappi).	 Cod. 5136/me . . .   € 292,00
- Ampolline in vetro per Hannukiah.
		 Cod. 5136/ve  . cad. € 4,00
- Tappi in ottone con stoppino per Han-
nukiah.	 Cod. 5136/ta . . cad. € 5,00

r - Hannukiah a 9 luci in ottone dorato 
a oro fino, con simboli a rilievo.
		 Cod. 11085/me € 295,00

t - Copri Bibbia in argento 1000 m/m ce-
sellato a mano.  Disponibile nelle misure 
libro:
- cm 14x20x5 	Cod. 7053/a  . .  € 800,00
-Per altre misure     Chiedere preventivo

y - Copertura in argento 1000 m/m cesel-
lata a mano. Disponibile nella misura libro:
- cm 14x20x5 	Cod. 7036/a  . .  € 800,00
-Per altre misure    Chiedere preventivo

u - Cero in cera d’api con simboli dipinti 
a mano, decorazione ad oro fino. Misure Ø 
cm 8, altezza cm 110.
		 Cod. 9709 . . . . . .      € 195,00

i - Base per cereo Neocatecumenale, in 
ottone dorato ad oro fino.
- Con i simboli dei 4 Evangelisti
    Cod. 9692   . .  . Chiedere preventivo
- La stessa base ma in ottone lucidato
    Cod. 11505 . .  . Chiedere preventivo
- Senza i simboli dei 4 Evangelisti
    Cod. 6094   . .  . Chiedere preventivo
- La stessa base ma in ottone lucidato
    Cod. 11506 . .  . Chiedere preventivo

o - Borsa per Croce astile completa di 
sacchetto per contenere la base.
		 Cod. 11885  . . . .     € 65,00

A causa delle forti oscillazioni nelle quotazioni dei 
metalli preziosi, i prezzi delle copertine in argento 
sono da considerarsi indicativi, e potrebbero essere 

aumentati al momento dell’ordine.

Restauriamo Croci 
Neocatecumenali

CONTATTATECI!

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Via Crucis ad altorilievo, 15 sta-
zioni in speciale materiale imitazione 
bronzo.
	 - cm 30x40	Cod. 7714  . .  € 2˙830,00

w - Via Crucis in legno e metallo, 14 
stazioni.
	 - cm 25x25	Cod. 11930  . € 1˙400,00

e - Via Crucis in ottone, montata su ta-
vola di legno, misura cm 20x20.
	 	 Cod. 11861  . € 1˙085,00

r - Piccola Via Crucis in bronzo fuso, 
ogni pannello misura cm 9x11, ideale 
per chiesette e cappelle.
	 - Bronzata	 Cod. 6145/br . .  € 605,00
	 - Argentata	 Cod. 6145/ar . .  € 637,00

t - Via Crucis in resina speciale imita-
zione bronzo. 14 Stazioni.
	 - cm 24x35	Cod. 7715  . .  € 1˙280,00

y - Via Crucis in terracotta, montata su 
tavola di legno, misura cm 29x40.
	 	 Cod. 11884  . € 3˙500,00

u - Via Crucis in bronzo ramato o bron-
zato (argentato a richiesta), 14 Stazioni 
della Nuova Liturgia.
	 - cm 16x20	Cod. 6140/20 € 2˙320,00
	 - cm 24x30	Cod. 6140/30 € 3˙845,00
	 - cm 35x45	Cod. 6140/45 € 9˙525,00

i - Via Crucis in legno intagliato, colo-
rato a tinte tenui.
	 - cm 43x67	Cod. 7716/67 € 3˙300,00
Si eseguono anche su disegno del cliente

o - Via Crucis ad altorilievo in vetrore-
sina, color bronzo o color marmo, misu-
ra cm 40x50. 15 Stazioni.
- Color bronzo	Cod. 11461/cb € 2˙900,00
- Color marmo	Cod. 11461/cm € 2˙900,00

a - Via Crucis in legno intagliato, colo-
rato a tinte tenui.
	 - cm 25x35	 Cod. 11460/35 € 2˙200,00
	 - cm 50x70	 Cod. 11460/70 € 4˙400,00

s - Via Crucis in vetroresina, a bassori-
lievo, colore bronzo, bianco o color ter-
racotta. Misura cm 48x68.
	 Cod. 7101	     Chiedere preventivo

Via Crucis

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Via Crucis in bronzo,  argentata o 
bronzata, montata su pannello di legno.
	 - cm 30x38	Cod. 6141/38 € 1˙890,00

w - Via Crucis in speciale materiale 
imitazione bronzo antico. 14 Stazioni.
	 - cm 15x20	Cod. 7056/20 . .  € 840,00
	 - cm 30x40	Cod. 7056/40 € 2˙015,00

e - Via Crucis in bronzo fuso, montata 
su capitelli in legno.
	 - cm 14x20	Cod. 6139/20 € 1˙069,00
	 - cm 16x25	Cod. 6139/25 € 1˙188,00

r - Via crucis in vetroresina dipinta a 
colori naturali, stile classico. 15 Stazio-
ni. Misura cm  39x54.
	 - Colorata al naturale.
	 	 Cod. 9666/cn € 3˙300,00
	 - Color bronzo o marmo.
	 	 Cod. 9666/br € 2˙640,00

t - Croce in bronzo fuso con la raffigu-
razione della Via Crucis e della Resurre-
zione in bassorilievo.
	 - cm 50x70	 Cod. 7713  . . .   € 767,00

y - Via Crucis in bronzo fuso. Serie da 
15 Stazioni.
	 - cm 35x40	 Cod. 11502 € 2˙940,00

u - Via Crucis in bronzo fuso montata 
su capitelli in legno.
	 - cm 23x40	 Cod. 11500 € 2˙470,00

i - Via Crucis in bronzo fuso.
	 - cm 23x32	 Cod. 11501 € 1˙630,00

o - Via Crucis in vetroresina color 
bronzo, figure in altorilievo. 15 Stazioni.
- cm 40x45	 Cod. 7999 . . . .    € 2˙750,00

a - Grande Via Crucis, cm 60x80, in 
vetroresina, finitura in colore avorio, 
color terracotta, color bronzo o dipin-
ta a colori naturali ( come in foto), 15 
stazioni.
	 Cod. 7820 . . .   Chiedere preventivo

Anche in stile classico - 14 Stazioni

s - Via Crucis in legno intagliato a 
mano a bassorilievo. Mis. cm 58x38.
	 	 Cod. 6139/co € 2˙900,00

Via Crucis

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Via Crucis

q - Via Crucis a tabernacolo in legno 
dorato, 14 Stazioni, a richiesta si può 
avere da 15 Stazioni. Misura cm 31x41.
- 14 Stazioni	 Cod. 7166/14 € 1˙065,00
- 15 Stazioni	 Cod. 7166/15 € 1˙140,00

w - Via Crucis cornice classica, scene 
colorate. 14 Stazioni.
	 - cm 16x24	 Cod. 9671/24 . .  € 500,00
	 - cm 19x30	 Cod. 9671/30 . .  € 900,00
	 - cm 33x43	 Cod. 9671/43 € 1˙500,00

e - Via Crucis, cornice in legno dorato, 
14 Stazioni.
	 - cm 34x42	 Cod. 7164 .  € 1˙120,00

r - Via Crucis su tavoletta di legno do-
rato. 14 Stazioni.
	 - cm 22x30	 Cod. 6146/30 . € 380,00
	 - cm 36x46	 Cod. 6146/46 . € 700,00

t - Via Crucis, cornice in legno dorato.
	 - cm 19x23	 Cod. 7163 . . .   € 375,00

y - Via Crucis in polvere di marmo. 14 
Stazioni. Misura cm 22x22x4.
-Bianco carrara	Cod. 9796/bc  . .  € 640,00
-Bronzo	 Cod. 9796/br  . .  € 900,00
-Argento	 Cod. 9796/ar  . .  € 900,00

u - Via Crucis imitazione pittura a 
mano con cornice dorata, di grande ef-
fetto. 14 Stazioni.
	 - cm 39x49	 Cod. 6149 .  € 1˙240,00

i - Via Crucis su tavola di legno mas-
sello dorato, smussato. 14 Stazioni.
	 - cm 23x30	 Cod. 6147/30 . € 540,00
	 - cm 36x46	 Cod. 6147/46 € 1˙075,00

o - Via Crucis, cornice a cuspide in le-
gno dorato. 14 Stazioni.
	 - cm 25x43	 Cod. 7165/43 . € 710,00
	 - cm 30x48	 Cod. 7165/48 . € 880,00

a - Via Crucis in legno con tortiglioni 
tipo altarino, dorato.
	 - cm 30x50	 Cod. 6148 .  € 1˙340,00

s - Via Crucis in polvere di marmo, 
adatta per esterno. 15 Stazioni. Misura 
cm 46x63x8
-Bianco carrara	Cod. 9797/bc  . € 4˙500,00
-Bronzo	 Cod. 9797/br  . € 5˙600,00
-Argento	 Cod. 9797/ar  . € 5˙600,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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Lumiere, colonnine

q - Lumiera a 7 fiamme con gocce di 
vetro. Mis cm 50x60.
- Ottone lucido	 Cod. 11189/l . .  € 212,00
- Dorato oro fino	Cod. 11189/d . .  € 244,00

w - Lumiera a 5 fiamme in ottone luci-
dato e verniciato. Mis cm 38x25.
	 	 Cod. 11202 . . € 232,00

e - Lumiera a 9 fiamme in ottone luci-
do. Mis cm 58x54.
		  Cod. 11191  . . .   € 232,50

r - Lumiera a 3 fiamme dorata. Mis cm 
27x25.	 Cod. 11192 . . .  € 51,50

t - Ampollina a goccia in vetro con 
tappino in ottone e stoppino, per cera 
liquida.
	 Cod. 11199 . . . .    cadauna € 6,30

y - Lumiera a 7 fiamme in ottone luci-
do. Mis cm 50x120.
- Ottone lucido	 Cod. 11190/l . .  € 407,00
- Con gocce di vetro
	 Cod. 11190/g . . . . . . . . . . .          € 460,00

u - Lumiera a 5 fiamme in ottone luci-
dato e verniciato. Mis cm 40x22.
	 Cod. 11200 . . . . . . . . . € 216,00

i - Lumiere a 3 fiamme in ottone luci-
dato e verniciato. Mis cm 22,5x19.
	 Cod. 11201 . .  cadauna € 130,00

o - Lumiera a 9 fiamme in ottone luci-
dato e verniciato. Mis cm 40x74.
	 Cod. 11466 . . . . . . . . . .         € 399,00

a -  Colonnine divisorie tortili, in legno 
intagliato, misura alla base cm 25 x 25, 
altezza cm 110.
	 Cod. 264	Chiedere preventivo

s - Colonnine divisorie sontuose, in 
ottone dorato e bronzato, con artistici 
capitelli corinzi, base in marmo misura 
cm 20 x 20, altezza cm 115.
	 Cod. 261	Chiedere preventivo

d - Colonnine divisorie, in metallo con 
pomi e ganci. Altezza cm 90
- Nichelate	Cod. 240/ni cad. € 115,00
- Dorate	 Cod. 240/do  cad. € 145,00

f - Cordone intrecciato in cotone.
- Rosso	 Cod. 241/ro al mt.€ 18,00
- Azzurro	 Cod. 241/az al mt.€ 18,00
 - Terminali relativi, in metallo tornito.
- Nichelati	 Cod. 242/ni  . cad. € 16,00
- Dorati	 Cod. 242/do . cad. € 20,00

g - Colonnina con staffa porta cartelli.
- Nichelata	Cod. 240b/ni  . . .   € 155,00
- Dorata	 Cod. 240b/do . . .   € 185,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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q - Leggio pieghevole in legno inta-
gliato, dipinto e dorato. Piano cm 40x40, 
altezza cm 120.
	 	 Cod. 11444 . .   € 800,00
w - Leggio a stelo in bronzo fuso dorato 
o argentato, con simboli dei 4 Evangeli-
sti, piano ad altezza regolabile.
	 - Dorato	 Cod. 9422/do € 845,00
	 - Argentato	Cod. 9422/ar  . € 799,00
e - Leggio a stelo in bronzo fuso dorato 
o argentato, piano ad altezza regolabile.
	 - Dorato v.	 Cod. 9424/do € 888,00
	 - Argentato	Cod. 9424/ar € 1˙060,00
r - Ambone in legno massello intaglia-
to. Misura cm 126x85x45.
	 	 Cod. 11862 . € 1 4̇50,00
t - Leggio da terra in legno massello, 
con piano regolabile.
	 	 Cod. 7156 . . . .    € 660,00
- Se con simbolo eucaristico dipinto sul 
pannello frontale.
	 	 Cod. 7156/S . .  € 800,00
y - Ambone in legno noce tanganica 
con mezza colonna fesonata.
	 	 Cod. 7155 . .  € 1˙100,00
u  - Leggio semplice a stelo in ottone, 
zavorra in ferro, piano in legno incorni-
ciato in metallo, ad altezza regolabile.
	 - Nichelato	 Cod. 11447/ni . € 346,00
	 - Dorato	 Cod. 11447/do € 378,00
i - Leggio a stelo in ottone, base fusa, 
bocciolo centrale, piano ad altezza 
regolabile.
	 - Nichelato	 Cod. 9426/ni .  € 535,00
	 - Dorato	 Cod. 9426/do € 583,00

Leggii a stelo, Amboni

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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q - Leggio ambone in legno, misu-
re: Altezza cm 130; Piano cm 35x45. 
	 	 Cod. 9421 . . . .    € 260,00

w - Leggio ambone in legno con 
simboli degli evangelisti in otto-
ne fuso dorato, misure: Altezza cm 
130; Piano cm 35x45. 
	 	 Cod. 11022 . € 1˙680,00

e - Leggio a stelo in legno massel-
lo, gambo con fascio di spighe inta-
gliato e dorato, regolabile.
	 	 Cod. 7684 . . . .    € 380,00

r - Leggio barocco in legno inta-
gliato e dorato, altezza cm 120.
	 	 Cod. 11803 . . .   € 700,00

t - Leggio da terra in plexiglass traspa-
rente, con fusto chiuso su tre lati. Altez-
za cm 130, piano cm 54x42
	 	 Cod. 404 . . . . .     € 600,00

y - Amboncino in legno a base 
triangolare ad altezza regolabile. 
base cm 60x33
	 	 Cod. 11446 . . .   € 340,00

u - Leggio a colonna in legno, piano 
girevole e regolabile.
	 	 Cod. 11883 . . .   € 190,00

i - Ambone in legno intagliato e dorato 
a foglia, a richiesta con colore di fondo.
	 	 Cod. 7157 . .   € 2˙260,00

Leggii a stelo, Amboni

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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q - Ambone in marmo policromo intar-
siato e scolpito.
	 Cod. 8033 . . .   Chiedere preventivo

w - Ambone in noce tanganica Bahia 
con pannelli in bronzo raffiguranti i 4 
Evangelisti o altri soggetti a scelta.
	 Cod. 7065 . . .   Chiedere preventivo

e - Leggio da terra pieghevole, in legno 
tornito color noce, appoggio per libro in 
cuoio. Misure: aperto cm 70x60x140; 
chiuso cm 70x15x150.
	 	 Cod. 7920/n . .  € 945,00

r - Stesso leggio ma dorato a foglia 
oro con appoggio per libro in tessuto. 	
	 Cod. 7920/d € 1˙050,00

t - Leggio da terra in marmo policro-
mo intarsiato con parti scolpite, piano 
cm 49x34.
	 	 Cod. 9425 . .  € 3˙360,00

y  - Leggio da terra in marmo policro-
mo intarsiato e scolpito.
	 	 Cod. 11450 .  € 2˙625,00

u - Amboni in legno con fregi intaglia-
ti, varie misure.
	 Cod. 11448 . .  Chiedere preventivo

Amboni, Leggii a stelo
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q - Ambone a massello con ornati e 
simboli 4 Evangelisti intagliati a bas-
sorilievo. Misura cm 90x108x55, piano 
regolabile cm 42x63, retro con 2 ripiani..
	 	 Cod. 9427/G € 1˙500,00
- Ambone stessa decorazione, misu-
ra più piccola, senza montanti latera-
li (solo pannello centrale). Misura cm 
65x105x43, piano cm 37x45.
	 	 Cod. 9427/P . .  € 900,00

w - Leggio da terra in plexiglass traspa-
rente, con PX in ottone dorato.
	 - Con PX	 Cod. 9423/px . € 620,00
	 - Senza PX	 Cod. 9423/se . .  € 560,00

e - Ambone in marmo con i simboli de-
gli Evangelisti in bassorilievo con parti 
dorate.
	 Cod. 11449 . .  Chiedere preventivo

r - Ambone in marmo policromo intar-
siato e scolpito.
	 Cod. 11864 . .  Chiedere preventivo

t - Ambone in marmo policromo intar-
siato e scolpito.
	 Cod. 11865 . .  Chiedere preventivo

Amboni, Leggii a stelo
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Altari

q - Altare in legno intagliato con croce 
in metallo dorato.
	 	 Cod. 11464 . . . . . . . . .         € 2˙940,00

w - Altare in legno massello con volute 
intagliate, piano cm 880 x 200,.
- In color legno chiaro o tinta noce
		  Cod. 7031/L . . . . . . . .        € 2˙380,00
- Dorato a foglia oro
	 	 Cod. 7031/D . . . . . . . .        € 2˙800,00

e - Altare il legno intagliato a mano con 
Ultima Cena. Misure cm 180x80x90.
	 	 Cod. 11895 . . . . . . . . .         € 3˙000,00

r - Altare il legno intagliato a mano fi-
nito a foglia oro. Misure cm 180x80x90. 
	 	 Cod. 11896 . . . . . . . . .         € 3˙500,00

t - Altare in marmo policromo in-
tarsiato, eseguito a mano, lavorazione 
artistica.
	 Cod. 7154	Chiedere preventivo

y - Altare in legno con colonne, piano 
cm. 80 x 200. Senza pannello centrale.
- In color legno naturale
		  Cod. 7032/na  . . . . . . .       € 1˙840,00
- Dorato a foglia oro
	 	 Cod. 7032/do  . . . . . . .       € 2˙100,00
- Con pannello centralepersonalizzato.
	 Cod. 7032/p Chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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q - Altare in marmo policromo in-
tarsiato, eseguito a mano, lavorazione 
artistica.
	 Cod. 11846	  Chiedere preventivo

w - Altare gotico in legno intagliato. 
Misure cm 200x89x98.
	 	 Cod. 11468 . . .  € 3˙300,00

e - Altare in legno con fascia anteriore 
intagliata, piano cm 70 x 180.
	 	 Cod. 7033 . .   € 1˙550,00
- con pannello anteriore in bronzo fuso 
raffigurante la Cena di Emmaus.
	 	 Cod. 7033/p € 2˙100,00

r - Altare in marmo con simboli a bas-
sorilievo. Varie misure. 
	 Cod. 11469 . .  Chiedere preventivo

t - Altare in legno con mezze colonne 
fesonate, essenza noce tanganica, misura 
piano cm 80 x 200.
	 	 Cod. 7152 . .   € 1˙900,00

y - Altare in legno con volute finemen-
te intagliate, essenza noce tanganica, mi-
sura piano cm 80 x 200.
		  Cod. 7153 . . . .   € 2˙100,00

ESEGUIAMO ARREDAMENTI COMPLETI 
ANCHE SU DISEGNO, CONTATTATECI.

Altari
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q - Poltrona in cirmolo finemente inta-
gliato a mano, stile barocco ricco, h cm 
160 ca, doratura a foglia d’oro inalterabi-
le, tappezzeria in velluto rosso.
	 	 Cod. 5084 . .   € 1˙800,00
w - Sgabello relativo.
	 	 Cod. 5085 . . . .    € 520,00
e - Poltrona per officiante in cirmolo 
intagliato a mano, h cm 150 ca, doratura 
a foglia d’oro inalterabile, tappezzeria in 
velluto rosso
	 	 Cod. 5086 . .   € 1˙430,00

r - Faldistorio per officiante pieghe-
vole, struttura in ferro, con pomi, brac-
cioli e gambe in ottone dorato. Modello 
semplice con particolari fesonati. Con 
cuscino.
- Completo di una sola copertura in 
damasco in uno dei colori liturgici.
	 	 Cod. 7899/s1 .  € 1˙520,00
- Completo di quattro coperture in 
damasco nei quattro colori liturgici.
	 	 Cod. 7899/s4 .  € 2˙300,00
- Completo di una sola copertura in 
drappo oro.
	 	 Cod. 7899/sd .  € 1˙650,00

t - Faldistorio per officiante pieghevo-
le, struttura in ferro, con pomi, braccioli 
e gambe in ottone dorato. Modello ric-
co con particolari torniti, fusi e lavorati. 
Con cuscino.
- Completo di una sola copertura in 
damasco in uno dei colori liturgici.
	 	 Cod. 7899/o1 € 1˙890,00
- Completo di quattro coperture in 
damasco nei quattro colori liturgici.
	 	 Cod. 7899/o4 € 2˙650,00
- Completo di una sola copertura in 
drappo oro.
	 	 Cod. 7899/od € 2˙020,00

y - Poltrona in legno traforato e  inta-
gliato a mano, ampia seduta, h cm 110 
ca, con doratura a foglia o, a richiesta, in 
tinta noce. Tappezzeria in velluto rosso.
	 	 Cod. 5088 . . . .    € 660,00
u - Sedia relativa.
	 	 Cod. 5089 . . . .    € 500,00
i - Sgabello relativo.
	 	 Cod. 5090 . . . .    € 220,00

o - Poltrona barocchetta, in legno inta-
gliato dorato a foglia oro o in tinta noce, 
h cm 100, tappezzeria in velluto rosso.
	 - Dorata	 Cod. 5094/d . .  € 550,00
	 - Tinta noce	Cod. 5094/n . .  € 550,00
a - Sedia relativa.
	 - Dorata	 Cod. 5095/d . .  € 400,00
	 - Tinta noce	Cod. 5095/n . .  € 400,00
s - Sgabello relativo.
	 - Dorato	 Cod. 5096/d . .  € 220,00
	 - Tinta noce	Cod. 5096/n . .  € 220,00

Poltrone e sgabelli, Basi per Tabernacolo
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Poltrone e sgabelli, Basi per Tabernacolo

q - Sgabello in legno scolpito e tornito, 
tappezzeria in damasco rosso
	 	 Cod. 9651sg . . .   € 210,00

w -Sedia in legno scolpito e tornito, 
tappezzeria in damasco rosso.
	 	 Cod. 9650 . . . .    € 360,00

e - Poltrona in legno scolpito e tornito, 
tappezzeria in damasco rosso
	 	 Cod. 9651 . . . .    € 500,00

r - Poltrona in stile Impero, in legno 
dorato Sintesis inalterabile, h cm 100  ca, 
tappezzeria in velluto rosso.
	 - Dorata	 Cod. 5091/d . .  € 550,00
	 - Tinta noce	Cod. 5091/n . .  € 550,00

t - Sedia relativa.
	 - Dorata	 Cod. 5092/d . .  € 400,00
	 - Tinta noce	Cod. 5092/n . .  € 400,00

y - Sgabello relativo.
	 - Dorato	 Cod. 5093/d . .  € 220,00
	 - Tinta noce	Cod. 5093/n . .  € 220,00

u - Sgabello in legno intagliato, stile 
‘500, finitura color noce, tappezzeria in 
velluto rosso.
	 	 Cod. 7703 . . . .    € 200,00

i -  Sedia in legno intagliato, stile ‘500, 
finitura color noce, tappezzeria in vellu-
to rosso.
	 	 Cod. 7702 . . . .    € 340,00

o - Poltrona per officiante in legno in-
tagliato, stile ‘500, ampia seduta, finitura 
color noce, tappezzeria in velluto rosso.
	 	 Cod. 7701 . . . .    € 450,00

a - Poltrona stile gotico in legno inta-
gliato. Misure cm 160x65x56.
	 	 Cod. 11470 . . .   € 900,00

s - Sedia relativa stile gotico in legno 
intagliato. Misure cm 160x47x47.
	 	 Cod. 11471 . . .   € 650,00

d - Sgabello relativo stile gotico in le-
gno intagliato. Misure cm 49x49x49.
	 	 Cod. 11472 . . .   € 320,00

f - Poltrona moderna in legno noce 
tanganica massello, sagomato, ampia se-
duta, finitura noce scuro.
	 	 Cod. 7705 . .   € 1˙200,00
	 - Cuscino foderato in velluto
	 	 Cod. 8044/p . . .   € 60,00
g - Sgabello relativo.
		  Cod. 7706 . . . .    € 200,00
	 - Cuscino foderato in velluto
	 	 Cod. 8044/s  . . .   € 40,00
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q - Poltrona moderna in legno noce 
tanganica massello.
	 	 Cod. 11925 . . . . . .     € 800,00
	 - Cuscino foderato in velluto
	 	 Cod. 11925/c  . . . . .     € 60,00

w - Sgabello relativo.
		  Cod. 11926 . . . . . .     € 400,00
	 - Cuscino foderato in velluto
	 	 Cod. 11926/c  . . . . .     € 45,00

e - Inginocchiatoio in legno color noce, 
tappezzeria in colore rosso. 
	 - Il solo inginocchiatoio
 		  Cod. 11867 . . . . . .     € 550,00
	 - L’inginocchiatoio completo di sgabelli
 		  Cod. 11868 . . . . . .     € 850,00

r - Poltrona moderna in legno noce 
tanganica massello, traforato e sagoma-
to, ampia seduta, finitura al naturale.
	 	 Cod. 7118 . . . . .     € 1˙365,00
	 - Cuscino foderato in velluto
	 	 Cod. 8044/p . . . . . .      € 60,00

t - Sgabello relativo.
		  Cod. 7119 . . . . . . .      € 210,00
	 - Cuscino foderato in velluto
	 	 Cod. 8044/s  . . . . . .      € 40,00

y - Sede per officiante in marmo poli-
cromo intarsiato, disegno in stile con il 
Vostro Altare Maggiore o con il resto del 
presbiterio
	 Cod. 8034 . . Chiedere preventivo

u - Coro, disegni in stile con l’arreda-
mento della Vs. Parrocchia.
	 Cod. 11077 .Chiedere preventivo

i - Sede per officiante, disegni in stile 
con l’arredamento della Vs. Parrocchia.
	 Cod. 11078 .Chiedere preventivo

Poltrone e sgabelli, Basi per Tabernacolo
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q - Inginocchiatoio con colonnine tor-
nite, in legno massello color noce. Altez-
za cm 85, larghezza cm 54, profondità 
cm 45.	 Cod. 7063 . . . .    € 475,00

w - Inginocchiatoio in legno intagliato 
a mano e dorato a foglia, a 2 posti, largo 
cm 120, tappezzeria in velluto rosso.
	 	 Cod. 5100 . . . .    € 880,00
	 - Sgabello relativo
	 	 Cod. 5090 . . . .    € 220,00

e - Inginocchiatoio in legno massello 
color noce, con sportellino e contenitore 
sotto il piano inginocchiatoio. Altezza 
cm 85, larghezza cm 56, profondità cm 
58.	 Cod. 9652 . . . .    € 430,00

r - Inginocchiatoio con ricchi ornati in 
legno artisticamente intagliato a mano, 
doratura a foglia e mordente, misura cm 
120 x 80 (2 posti), tappezzeria in velluto 
rosso o altro colore a richiesta.
	     Cod. 11081  Chiedere preventivo

t - Inginocchiatoio con ricchi ornati in 
legno artisticamente intagliato a mano, 
doratura a foglia e mordente, misura cm 
120 x 80 (2 posti), tappezzeria in velluto 
rosso o altro colore a richiesta.
	 	 Cod. 5097 . .   € 1˙100,00
	 - Sgabello relativo
	 	 Cod. 5085 . . . .    € 520,00

y - Inginocchiatoio in legno color noce 
scuro, tappezzeria in broccato rosso.
	 - 1 posto, altezza cm 85, larghezza cm 
56, profondità cm 58
	 	 Cod. 9653/1 . .  € 280,00
	 - 2 posti, altezza cm 85, larghezza cm 
120, profondità cm 58
		  Cod. 9653/2 . .  € 530,00
u - Sgabello relativo, cm 45x50
	 	 Cod. 9654 . . . .    € 150,00

i - Inginocchiatoio in legno dorato o 
tinta noce, con colonne tornite, a 2 posti, 
misura cm 120x80, tappezzeria in vellu-
to rosso.
	 - Dorato	 Cod. 5101/d . .  € 880,00
	 - Tinta noce	Cod. 5101/n . .  € 880,00
	 - Sgabello relativo
	 	 Cod. 5102 . . . .    € 220,00

Inginocciatoi e sgabelli
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q-w - Confessionali moderni, singoli 
o in linea, realizzati secondo gli standard 
attuali. A richiesta anche climatizzati ed 
insonorizzati
	 Cod. 11079 . .  Chiedere preventivo

e - Sedia inginocchiatoio in legno con 
imbottitura in tela rossa.
	 	 Cod. 9656 . . . .    € 360,00

 -Sconti per quantitativi -

r - Inginocchiatoio confessionale, con 
paratia ripiegabile a scomparsa. Altezza 
cm 82 ( paratia chiusa), larghezza cm 60, 
profondità cm 60.
	 	 Cod. 9659  . . .   € 685,00

t - Inginocchiatoio semplice. Altezza 
cm 82, larghezza cm 50, profondità cm 
46.	 Cod. 9655  . . .   € 290,00

y - Acquasantiera da parete in bronzo fuso.

	 - cm 24x29.	 Cod. 7897 . . . . .     € 324,00

u - Acquasantiera da parete in marmo scol-
pito a mano. Altezza cm 15.
	 - cm 30x23	 Cod. 8025 .  Chiedere preventivo

i - Inginocchiatoio in legno intagliato.
	-a due posti	Cod. 11886 . . .    € 480,00

o-a-s-d-f-g-h-j - Banchi 
in faggio massello, a richiesta altre es-
senze e con simboli incisi sui fianchi.
	 Chiedere un preventivo detttagliato
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Banchi
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q - w - e - r - t - Mobili per sa-
grestia in varie essenze, colori e stili. Ri-
finiture perfette, con vernici catalitiche.
	 Cod. 5074 . . .   Chiedere preventivo
(Indicare nella richiesta la misura dello 
spazio disponibile per poter progettare 
il mobile nel modo più adatto a soddi-
sfare le Vostre esigenze)

POSSIAMO PROGETTARE
ED ESEGUIRE

ARREDAMENTI COMPLETI 
ANCHE SU VS. DISEGNO, 

CONTATTATECI.

y    - Armadio altare completo, con 
piccolo tabernacolo, figure sacre e vani 
per riporre gli arredi e i paramenti. An-
che illuminato.
	 Cod. 11082 . .  Chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.



159 www.serpone.it
info@serpone.it

u - Bacheca per avvisi parrocchiali. In 
legno massello, carrellata con ruote e 
freno per posizionamento. Pannello con 
rivestimento di tessuto antistrappo di co-
lore rosso, verde o altro a scelta. Lettere 
in ottone e a richiesta vetri di sicurezza 
antisfondamento. Disponibile nelle tin-
te: faggio, noce, noce antico, ciliegio, 
rovere.
	 Cod. 11083 . .  Chiedere preventivo

i - Retroporte realizzate su misura e  su 
disegno, in vari materiali e finiture, per 
integrarsi al meglio nella vostra chiesa.
	 Cod. 11080 . .  Chiedere preventivo

FAGGIO NOCE NOCE
ANTICO

CILIEGIO ROVERE
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Appliques e lampadari

q - Appliques in bronzo cesellato,  varie 
soluzioni (in foto esemplare a 6 braccia).
	 Cod. 9660	 Chiedere preventivo

w - Appliques in bronzo a uno, due o 
tre braccia.
	 Cod. 9661 Chiedere preventivo

e - Lampadario elettrico a 6 candele 
in legno intagliato dorato a foglia d’oro 
inalterabile. Ø cm 90 altezza cm 90.
- Dorato	 Cod. 5083   .  € 1˙800,00
- Colore noce	Cod. 5083/n € 1˙600,00

r - Appliques elettrico in legno inta-
gliato  a due bracci dorato a foglia d’oro 
inalterabile. 
 Cm 38x34x22	Cod. 11937/2  .  € 127,00
- Stesso appliques ma a tre bracci.
 Cm 38x45x26	 Cod. 11937/3  .  € 240,00

t - Appliques elettrico in legno inta-
gliato dorato a foglia d’oro inalterabile. 
Altezza cm 38, sporgenza cm 26.
		  Cod. 11937/1 € 94,00

y - Appliques in bronzo dorato, misura 
cm 25 x 23.
	 Cod. 9662 Chiedere preventivo

u - Appliques moderni in bronzo, varie 
soluzioni.
	 Cod. 9663 Chiedere preventivo

i - Appliques elettrico in legno inta-
gliato dorato a foglia d’oro inalterabile. 
Piatelle Ø cm 13, sporgenza cm 20.
- Dorato	 Cod. 5081   .   € 135,00
- Colore noce	Cod. 5081/n  € 105,00

o - Appliques elettrico in legno inta-
gliato  a due bracci dorato a foglia d’oro 
inalterabile. Piattelle Ø cm 15, sporgen-
za cm 19.
- Dorato	 Cod. 5082   .   € 175,00
- Colore noce	Cod. 5082/n  € 145,00
- Stesso appliques ma a tre bracci.
- Dorato	 Cod. 5082/t  . € 240,00

a - Appliques elettrico in legno inta-
gliato dorato a foglia d’oro inalterabile..
- a 1 braccio	 Cod. 11166/1  € 130,00
- a 2 braccia	 Cod. 11166/2  € 229,00
- a 3 braccia	 Cod. 11166/3  € 280,00

s - Lampadario elettrico a 6 candele 
più sei luci inferiori, in legno intagliato 
dorato a foglia d’oro inalterabile. Dia-
metro cm 83 altezza cm 90.
- Dorato	 Cod. 5080   € 1˙730,00
- Colore noce	Cod. 5080/n € 1˙330,00

d - Appliques elettrico in ottone fuso 
dorato a vernice. Sporgenza cm 22*
- a 1 candela	 Cod. 7709/1   € 130,00
- a 2 candele	 Cod. 7709/2   € 184,00
- a 3 candele	 Cod. 7709/3   € 238,00

f - Lampadario elettrico in ottone fuso 
dorato a vernice. Diametro cm 50*
- a 6 candele	 Cod. 11473   . € 715,00
(*) Anche dimensioni maggiori.
                            Chiedere preventivo
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q - Votivo in ferro smaltato metallizza-
to con dispositivo di sicurezza e pulsanti, 
trasformatore a 12 Volt secondo le nor-
mative CE.
- a 31 candele	 Cod. 11924 . .  € 510,00
- Variante elettronica, senza pulsanti, le 
lampade si accendono automaticamente 
all’immissione di monete e banconote.
- a 31 candele	 Cod. 11924/e . € 895,00
w - Votivo in ferro smaltato metallizza-
to con dispositivo di sicurezza e pulsanti, 
trasformatore a 12 Volt secondo le nor-
mative CE.
- a 15 candele	Cod. 5106/15 . € 523,00
- a 31 candele	 Cod. 5106/31 . € 588,00
- Variante elettronica, senza pulsanti, le 
lampade si accendono automaticamente 
all’immissione di monete e banconote.
- a 31 candele	 Cod. 5106/e . .  € 968,00
e - Votivo in acciaio e rame martellato 
in colore marrone, con 31 lampadine a led 
con candele in plexiglass e pulsanti.
- Manuale	 Cod. 11887 . .  € 760,00
- Variante elettronica.
- Automatico	 Cod. 11887/e € 1˙200,00

r - Cassetta per offerte in legno massel-
lo. Misure cm 30x24xh84.
		  Cod. 7717  . . .   € 220,00
t - Votivo portalumini in ferro battuto, 
con 25 piattini .
	 Cod. 11888 .  Chiedere preventivo
y - u - Votivo stile barocco in ottone 
fuso e cesellato, 12 candele, rose modellate 
a mano.
	 Cod. 11475 .  Chiedere preventivo
i - Lumiera elettrica con 20 o 30 cande-
le che sbocciano dai fiori, ottone dorato 
ad oro fino, altezza 80 cm circa.
	 	 Cod. 11889 . € 1 4̇70,00
- Variante votivo elettronico con filoco-
mando a distanza.
- a 31 luci	 Cod. 9624e31.. € 1˙990,00
o - Lumiera elettrica con fiori, ottone 
dorato ad oro fino, da 5 fiori in su, rose o 
gigli, altezza steli su richiesta.
	 Cod. 9623 . .   Chiedere preventivo
a - Borsa per l’elemosina con lucchetto.
	 	 Cod. 11889 . . .   € 63,00
s - Votivo in ferro smaltato metallizzato 
con pulsanti, trasformatore 12 Volt, pie-
ghevole (pratico il trasporto).
- a 15 candele	Cod. 5107-15 € 390,00
- a 31 candele	Cod. 5107-31 € 430,00
- Variante elettronica.
- a 29 candele	Cod. 5107e29 € 750,00
d - Votivo in due pezzi, in ferro smaltato, 
le lampade si accendono automaticamente 
all’immissione del denaro nella cassetta 
per le offerte che può essere posta a di-
stanza dal corpo illuminante (può essere 
posto vicino alla statua, su balaustre ecc).  
Il tutto a 12 Volt secondo norma  CE. Con 
lampade a led e candele in plexiglass.
- a 15 candele	Cod. 7445-15 € 520,00

Votivi

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Forniture per Confratelli

q - Medaglioni in ottone nichelato, vari 
soggetti pronti. Chiedere disponibilità.
	 Cod. 6150 . . .   Chiedere preventivo

Sconti a secondo dei quantitativi

w - Medaglioni eseguiti a mano con 
lastra argento 1000m/m su supporto. 
Soggetti eseguiti anche da immagini che 
invierete. Misura 10x13 circa.
	 Cod. 9693 . . .   Chiedere preventivo

Secondo la misura e il soggetto

e - Medaglioni in metallo o argento 
fuso eseguiti su disegno o modello del 
cliente.
	 Cod. 6150/b  . Chiedere preventivo

r - Medaglioni in metallo o argento 
stampato a sbalzo eseguiti su disegno o 
modello del cliente, esempio di stampo 
cesellato e medaglione realizzato.
	 Cod. 11136 . .  Chiedere preventivo

t - Medaglioni ricamati.
		 Cod. 9695 . . .   da € 24,00 in su

Secondo misura, soggetto e materiali

y - Medaglioni in raso stampato a co-
lori, confezionato con interno rigido, 
fodera, gallone oro all’orlo. Misura cm 
10x13 o poco più grande. Minimo 20 
pz.	 Cod. 9694 . . .   da € 17,00

Sconti per quantitativi

u - Collari bicolore ricamati per il culto 
della Madonna dell’Arco.
		 Cod. 11890 . . .    € 150,00

i - Cingoletti per medaglioni, vari co-
lori e modelli disponibili.
		 Cod. 6150/c . . da € 7,00 in su

o - Collari semplici in raso con fodera 
in cotone, gerba oro all’orlo.
		 Cod. 6301/se . . .    € 23,00

a - Collari con ornati ricamati in oro 
e seta, in raso o tessuto cordonato, con 
fodera in cotone, gerba oro all’orlo.
		 Cod. 6301/ri . .  da € 45,00 in su

s - Collari con scritta ricamata in oro, 
in raso o tessuto cordonato, con fodera in 
cotone, gerba oro all’orlo.
	 Cod. 6301/sc .Chiedere preventivo

d - f - Tracolla per confratelli, in raso 
o crepe con gallone e frange all’orlo.
- Senza ricamo.
		 Cod. 6300/sr . . .    € 27,00
- Con scritta da max 12 lettere ricamata.
		 Cod. 6300/cs . . .    € 41,00
 - Con scritta più lunga, con stemmi o 
figure stampate dipinte o ricamate.
	 Cod. 6300/pr Chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Mozzetta per confratelli in raso con 
galloni all’orlo, foderata, taglio perfetto.
- se in raso	 Cod. 6111/ra . € 59,00
- se in lanoseta	 Cod. 6111/ls € 115,00
- se in faglia cordonata
 	 Cod. 9693/fc € 145,00

Sconti per quantitativi

w - Camice per confratelli con pistagna 
e nastro taglio tradizionale con piegoni.
- in tela cotone	 Cod. 6110/co . .  € 44,00
- in terital cotone	Cod. 6110/tc . .  € 49,00

Sconti per quantitativi

e - Completi per confratelli, modelli 
speciali secondo i campioni del cliente, 
mandare campioni o foto per il preventi-
vo, indicare il quantitativo.
	 Cod. 11087 . .  Chiedere preventivo

r - Mozzette speciali con cappuccio.
	 Cod. 11132 . .  Chiedere preventivo

t - Mozzette per confratelli in raso o 
lanoseta, lato anteriore con ornati ri-
camati a macchina in oro inalterabile, 
imitazione ricamo a mano. Gallone oro 
all’orlo, foderate.
 	 Cod. 9715 . .  € 105,00

y - Mozzette per confratelli in raso o 
lanoseta, con ricamo avanti e tutto in 
giro eseguiti a macchina in oro inaltera-
bile, imitazione ricamo a mano. Gallone 
oro all’orlo, foderate in cotone.
		 Cod. 9716 . . .   da € 135,00 in su

u - Fasce per confratelli con figura di-
pinta o ricamata.
	 Cod. 9804 . . .   Chiedere preventivo

i - o - Mantelle per confratelli in pan-
no o tela lana con stemma.
	 Cod. 9803 . . .   Chiedere preventivo

a - Pettorali per confratelli in raso 
stampato con immagine e scritta. Mini-
mo 10 pezzi.
		 Cod. 6155 . . . .    da € 55,00 in su

s - Cingolo in Rayon.
- Lunghezza m 4	 Cod. 6106  . .  € 7,00

d - Cingolo seta e oro, alla francese.
- Lunghezza m 4	 Cod. 6107  . € 16,00

f - Cingolo seta e oro tripolino.
- Lunghezza m 4	 Cod. 6108  . .  € 9,00

g - Cingolo seta con fiocchi annodati.
- Lunghezza m 4	 Cod. 6109  . € 15,00

h - Cingolo in seta con legno ricoperto 
di filato oro.
- Lunghezza m 4	 Cod. 9756  . € 26,00

j - Cingolo con fiocchi a pendolino in 
rayon e oro.
- Lunghezza m 4	 Cod. 9712  . € 45,00

Forniture per Confratelli

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Forniture per Confratelli

q - w - Stendardi a vela con rica-
mo all’orlo, figura ricamata o tessuti 
particolari.
	 Cod. 9881 . . .   Chiedere preventivo

e - r - i - Stendardi a vela in dama-
sco con figura del Santo dipinta  a mano, 
rovescio con monogramma o nome della 
confraternita ricamata in oro, 30 stelle 
in oro nel fondo, galloni o frange in oro 
all’orlo, 2 fiocchi da 15 cm alle code. .
-Cm 250x350	 Cod. 6114/250 . .  € 970,00
-Cm 300x450	 Cod. 6114/300 € 1˙100,00
 Se con ornato floreale o palma di alloro in 

giro alla figura aumento di € 220,00
Se con figura dipinta anche sul rovescio 

aumento di € 280,00

t - Pennacchio di piume di struzzo a un 
giro o due giri di piume più pennacchiet-
to superiore di 6 piume piccole.
- a un giro	 Cod. 6116/1g . .  € 280,00
- a due giri	 Cod. 6116/2g . .  € 480,00

y - Guanti per confratelli in puro 
cotone.
- al paio	 Cod. 6302  . . . . . .      € 6,50

u - Completi per confratelli, modelli 
speciali secondo i campioni del cliente, 
mandare campioni o foto per il preventi-
vo, indicare il quantitativo.
	 Cod. 6154 . .  Chiedere preventivo 

Gli altri stendardi li trovate alle pagine:
66 - 72 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Forniture per Confratelli

q - Fanale per processione in ottone 
dorato a oro fino, con vetri colorati.
- h cm 30	 Cod. 6152/30 .  € 317,00
- h cm 50	 Cod. 6152/50 .  € 378,00
Se con candela a pile aumento di € 10,00

w - Fanale per processione maestoso in 
ottone dorato a oro fino, con ornati ba-
rocchi sagomati, con vetri colorati. Mi-
sura Ø cm 40, h cm 60.
		  Cod. 6153  . . .    € 508,00
Se con candela a pile aumento di € 10,00

e - Fanale basculante in ottone dorato 
a oro fino, altezza cm 50 più forchetta.
		  Cod. 9710  . . .    € 465,00
Se con candela a pile aumento di € 10,00

r - Fanale esagonale con vetri opalini, 
in ottone dorato a oro fino. Misura Ø cm 
25, h cm 50.
		  Cod. 8039/nm € 345,00

t - Fanale esagonale con vetri opalini, 
in ottone fuso. Misura Ø cm 25, h cm 45.
-Normale	 Cod. 11931  . .   € 300,00
-Se con ornati barocchetti agli angoli, 
Misura Ø cm 40, h cm 45.
		  Cod. 11932  . .   € 350,00
Se con candela a pile aumento di € 10,00

y - Fanale in legno intagliato e dorato 
a foglia.
		  Cod. 11479  . .   € 560,00

u - Aste per fanali in legno con termi-
nali in ottone dorato a oro fino. Altezza 
cm 120, Ø cm 3.
		  Cod. 11480  . . .    € 41,00

i - Aste per fanali in ottone dorato a 
oro fino. Altezza cm 120, Ø cm 3.
		  Cod. 9711  . . . .     € 52,00

o - a - s - d Pannetti per croce in 
faglia cordonata, con raggiera e ornato 
ricamati dietro la croce. Sul retro nome 
della confraternita , stemma o figura di-
pinta e ornati ricamati in oro.
	 Cod. 6118 . . .   a partire da € 540,00

f - Croce processionale in legno lac-
cato con Cristo e capitelli in metallo 
argentato.
	 Cod. 6117 . . .   Chiedere preventivo

g - Bastone per priore con pomo e cro-
ce, in ottone dorato oro fino o nichelato.
- h cm 130	 Cod. 6113  . . . .     € 59,00

h - j - k - l -  - Bastoni per pri-
ore in ottone lavorato con simboli della 
confraternita dorati o nichellati.
	 Cod. 6112 . . .   Chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Stemma Vaticano in bronzo, da ap-
plicare a parete (con perni sul retro).
	 - cm 65x80	 Cod. 7202 . . € 1˙730,00

w - Stemma Vaticano in ottone dorato 
oro fino.
	 - cm 9x15	 Cod. 8026/se  . € 54,00
 - Se montato su basetta in ottone.
		  Cod. 8026/cb . € 65,00

e - Stemma vescovile in bronzo.
	 Cod. 9799	 Chiedere preventivo

r - Crest con stemmi in metallo 
smaltato.
	 Cod. 11891	Chiedere preventivo

t - Scudo raffigurante lo stemma del 
Santo Padre, cm 60x90 (altre misure a 
richiesta) in metallo smaltato, cornice in 
ottone satinato, stemma dipinto a smalto.
	 	 Cod. 9800 . . .   € 399,00

y - Scudi ovali, cm 60x90 o altra misu-
ra, in zinco antiruggine, bordo in ottone 
satinato con stemmi eseguiti a smalto.
		  Cod. 7764	 da € 420,00 in su

Secondo misura e disegno

u - Targhe commemorative in bronzo 
fuso, ad alto o bassorilievo.
	 Cod. 152/b	 Chiedere preventivo

i - Quadro con foto di Papa Francesco, 
cornice in legno colore noce, con elegan-
te paspartout, completo di vetro.
	 - cm 38x53	 Cod. 100/b . . .   € 40,00

o - Bandierine Papali, dell’Italia, e di 
altre nazioni, in plastica con astina, da 
sventolare in occasione di eventi, visite 
importanti, celebrazioni, feste, etc. In 
confezioni da 50 pezzi.
-  misura bandierine cm 20x30
	  Cod. 113/20 . . . .   € 0,35 cadauna
- misura bandierine cm 25x35
	  Cod. 113/25 . . . .   € 0,40 cadauna
- con foto del Santo Padre
	  Cod. 113/25sp . .  € 0,50 cadauna

SCONTI PER QUANTITATIVI
- Personalizzate con il Vs. stemma o la 
Vs. foto mono o multicolore
Cod. 113/sp	 Chiedere preventivo

a - Crocefissi per uffici e aule 
scolastiche.
 - Tipo A con corpo avorio
	 - cm 20	 Cod. 220/a20 . .  € 6,00
	 - cm 25	 Cod. 220/a25 . .  € 6,50
 - Tipo B con corpo metallizzato
	 - cm 35	 Cod. 220/b35 .  € 11,00

s - Foulard per manifestazioni ed asso-
ciazioni, stampati, rettangolari o triango-
lari, vari materiali e misure. Prezzi per 
quantitativi.
	 Cod. 362	 Chiedere preventivo

d - Grande corona in ottone dorato a 
oro fino con pietre, realizzata per un tro-
no reale con drappi in velluto o damasco, 
galloni e frange.
	 Cod. 7757	 Chiedere preventivo

Arredi funerari

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Forniture varie

q - Catafalco in ferro battuto, pieghe-
vole. Misura cm 65x87xh84.
 	 Cod. 7746 . .  € 810,00

w - Porta cero in legno con simbolo in 
bronzo. Altezza cm 60.
 	 Cod. 6098 . .  € 388,00

e - Base in legno con simbolo comple-
ta di croce astile in bronzo.
 	 Cod. 6099 . .  € 735,00

r - Coppia di scanni per feretro in le-
gno con simbolo in bronzo.
 	 Cod. 6100 . .  € 880,00

t -Coltre in velluto viola con ricami in 
oro e riquadri in gallone, fodera in coto-
ne, confezionata con frangia all’orlo.
 - cm 150x250	Cod. 9802 . € 1˙820,00

y - Catafalco ripiegabile, con mani-
glie, ruote piroettanti con fermo. Mi-
sure: aperto cm 45x95xh62, chiuso cm 
45x10xh62.	 Cod. 11192 . € 500,00

u - Coltre in velluto o damasco viola 
con croce in gallone, doppia cornice in 
gallone, fodera in cotone, frangia oro 
all’orlo.
 - cm 150x250	Cod. 7750/1 € 299,00
 - cm 200x300	Cod. 7750/2 € 465,00

i - Portale in velluto rosso con ricami 
in oro, per addobbare l’ingresso delle 
chiese in occasioni di feste, misura cm 
250x320 circa, confezionato con fodera 
in cotone, gallone e frangia oro all’orlo.
-cm 250x320	 Cod. 9755 . € 1˙995,00
Per altre misure Chiedere preventivo

o - Portale colore nero o viola in vellu-
to cotone con lettere e ornati ricamati in 
oro, fodera in cotone, galloni e frange in 
oro. Misura cm 220x300 circa.
-cm 220x300	 Cod. 6101 . € 1˙210,00
Per altre misure Chiedere preventivo

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Costumi per rappresentazioni 
sacre, in particolare per la Settimana 
Santa, per il Presepe vivente, cortei 
storici, etc. Ampia scelta di vestiti e ar-
mature, anche di altri periodi.

Cod. 478-479 - PER INFORMAZIONI 
ED ORDINI CHIAMARE IL NUMERO 
VERDE 800 21 17 21

w - Riproduzione di stendardi storici. 
Riproduciamo fedelmente arazzi e sten-
dardi storici per musei, set cinematogra-
fici, teatri etc.
	 Cod. 477 . . .   Chiedere preventivo

e - Costumi da paggio.
	 Cod. 11090 . Chiedere preventivo 

r - Arazzi rievocativi in tessuto. Arazzi 
con tagli particolari per addobbare piaz-
ze, strade, centri storici, castelli etc. In 
tessuto poliestere pesante con stemmi 
ricamati o stampati
	 Cod. 227 . . . .    Chiedere preventivo

t - Striscioni in PVC, completi di 
occhielli.
	 - a 1 faccia	 € 48,00* al metro quadro
	 - a 2 facce	 € 70,00* al metro quadro
(*) N.B.: Arrotondamento al metro qua-
dro superiore; Prezzi grafica esclusa. 
Per la realizzazione far pervenire file 
vettoriale di Adobe Illustrator®. Se 
con immagini incluse, queste dovranno 
essere in quadricromia, in dimensione 
reale di stampa, a 150 dpi. Altrimenti 
saranno addebitati € 60,00 per ogni ora 
impiegata dai nostri grafici per realizza-
re il vostro impianto.

MINIMO 2 METRI QUADRI
SCONTI PER QUANTITATIVI

Forniture varie

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Bandiera Vaticano per esterno, in sta-
mina nautica.
 - Con stemma stampato.
 - cm 100x150.	 Cod. 360/c10 . . .   € 59,50
 - cm 150X225.	 Cod. 360/c15 .  € 125,00
 - cm 200x300.	 Cod. 360/c20 . .  € 173,50
 - Senza stemma.
 - cm 100x150.	 Cod. 360/s10 . .   € 24,50
 - cm 150X225.	 Cod. 360/s15  .  € 46,50
- In poliestere leggero ma resistente, con 
stemma stampato.
 - cm 100x150.	 Cod. 359/10 . . .    € 16,50
 - cm 150X225.	 Cod. 359/15  . . .   € 49,00

w - Banners con simboli eucaristici stampati 
a colori. Vari soggetti disponibili.
	 Cod. 9714 . . .   Chiedere preventivo

e - Bandiera Italia da interno, confezionata 
con frangia oro, cm 100x150.
 - In tessuto poliestere. 
 	 Cod. 8028/po .  € 50,00
 - In faglia cordonata unico telo senza 
cuciture. 	 Cod. 8028/fc .  € 135,00

r - Bandiera Vaticano per interno, confe-
zionata con frangia oro, cm 100x150.
 - In tessuto poliestere con stemma stampa-
to. 	 Cod. 8029/po  .  € 50,00
 - In faglia cordonata con stemma ricama-
to a doppia faccia.  . . . . . . . .        Cod. 8029/fc 
€ 380,00

t - Asta in un solo pezzo in ottone dorato 
a vernice con pomo superiore, altezza cm 
200.	 Cod. 8027 . . . .     € 50,00

y - Base per bandiere in ottone nichelato.
 - Per un’asta (1 innesto)
 	 Cod. 141 . . . . .      € 65,00
 - Per due aste (2 innesti)
 	 Cod. 142 . . . .     € 105,00

u - Banner a pennone. Varie misure, con 
sostegno o senza.
 Cod. 9832 . .  Chiedere preventivo

i - Candeline per Battesimo con decalco-
manie. H cm 27.	 Cod. 7138 . . . . .      € 2,20

o - Vestine da battesimo con simbolo bat-
tesimale ricamato, trinetta all’orlo.
 Simboli disponibili:
-Candelina	 Cod. 7137/1 . .   € 2,60
-Croce	 Cod. 7137/2 . .   € 2,60
-Angioletto	 Cod. 7137/3 . .   € 2,60
- Vestine da battesimo personalizzate per la 
Vs. Parrocchia con stemmi scritte o disegni.  
 Cod. 11522 . Chiedere preventivo

a - Abito per Prima Comunione su misura, 
taglio monacale, in viscosa/poliestere, com-
pleto di crocetta e cordone.
- Semplice	 Cod. 8030/se . . .  € 61,00
- Con scapolare	 Cod. 8030/cs . .   € 98,00
- Se con cappuccio o velo
 	 aumento di . . . .     € 8,00

s - Abito per Prima Comunione su misura, 
con galloni, in viscosa/poliestere, completo 
di crocetta e cordone.
 	 Cod. 8031 . . . .     € 76,00

Forniture varie

Per le prendere le misure utilizzare la tabella a pag. 189

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Madonna di Fatima.
Cod. 5109

In foto la statua alta cm 90

Madonna di Medjugorie.
Cod. 9822

In foto la statua alta cm 130

Madonna Assunta (del Murillo).
Cod. 9762

In foto la statua alta cm 180

Madonna Miracolosa.
Cod. 5108

In foto la statua alta cm 85
Madonna di Lourdes.

Cod. 5110
In foto la statua alta cm 160              .

Madonna del Carmelo.
Cod. 9764

In foto la statua alta cm 80

Madonna Ausiliatrice.
Cod. 9763

In foto la statua alta cm 160

Madonna delle Grazie.
Cod. 9766

In foto la statua alta cm 65

Madonna con Bambino.
Cod. 9765

In foto la statua alta cm 170

Sant’Anna con Madonna bambina.
Cod. 5113

In foto la statua alta cm 150

Statuaria
Vasto assortimento di statue in vetroresina,

varie misure disponibili.
Chiedere preventivo.

PREZZI CONTENUTI!

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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Madonna con Bambino.
Cod. 9768

In foto la statua alta cm 110

Madonna con Bambino.
Cod. 9767

In foto la statua alta cm 145

Sacro Cuore.
Cod. 5112

In foto la statua alta cm 185
Sacro Cuore.
Cod. 5114

In foto la statua alta cm 165

Santa Infanzia.
Cod. 9769

In foto la statua alta cm 50

Sacra Famiglia.
Cod. 11968

In foto la statua alta cm 170

Statuaria

San Giuseppe
Cod. 5120

S. Giovanni Battista 
bambino.

Cod. 9779/b
In foto la statua alta cm 30 San Giovanni Battista.

Cod. 9779
In foto la statua alta cm 150

Gesù Misericordioso.
Cod. 7833

Vasto assortimento di statue in vetroresina,
varie misure disponibili.

Chiedere preventivo.
PREZZI CONTENUTI!

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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Ecce Homo.
Cod. 9823

Gesù alla colonna.
Cod. 9824

Gesù che porta la Croce.
Cod. 9825

Gesù Risorto.
Cod. 6092

In foto la statua alta cm 85

Pietà.
Cod. 9826

Cristo Morto.
Cod. 7832

Madonna Addolorata
con spadino.
Cod. 5111

In foto la statua alta cm 80

Statuaria

Cristo Morto.
Cod. 6091

Cristo Morto.
Cod. 7836

Vasto assortimento di statue in vetroresina,
varie misure disponibili.

Chiedere preventivo.
PREZZI CONTENUTI!

Statue in pasta Madera
Chiedere preventivo.

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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San Michele Arcange-
lo con lancia.
Cod. 9780/L

In foto la statua alta cm 110San Michele Arcangelo 
con scudo e spada.

Cod. 9780/ss

San Michele Arcangelo 
con spada.

Cod. 9780/sp
In foto la statua alta cm 60

Madonna Addolorata.
Cod. 7835

In foto la statua alta cm 170

Madonna Addolorata.
Cod. 5111

In foto la statua alta cm 160

Vasto assortimento di 
statue in vetroresina,

varie misure disponibili.
Chiedere preventivo.

PREZZI CONTENUTI!

STATUE IN 
CARTAPESTA

Di ottima fattura, leggere, 
adatte per processioni e 

Settimana Santa.
Chiedere preventivo.

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Santa Teresa.
Cod. 9773

In foto la statua alta cm 150

Statuaria

S. Giovanni XXIII.
Cod. 7742

San Pio.
Cod. 9771

In foto la statua alta cm 180
San Francesco d’Assisi con colombe.

Cod. 11216
In foto la statua alta cm 170

San Gerardo.
Cod. 9776

In foto la statua alta cm 170

Santa Rita.
Cod. 9772

In foto la statua alta cm 130

San Pio.
Cod. 9770

In foto la statua alta cm 180 San Francesco d’Assisi.
Cod. 9775

In foto la statua alta cm 80

San Francesco di Paola.
Cod. 5119

In foto la statua alta cm 140

San Rocco.
Cod. 5122

In foto la statua alta cm 85

Santa Chiara.
Cod. 9774

In foto la statua alta cm 130

San Pietro Apostolo.
Cod. 9783

In foto la statua alta cm 80

Vasto assortimento di statue in vetroresina,
varie misure disponibili.

Chiedere preventivo.
PREZZI CONTENUTI!

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Santa Lucia.
Cod. 5121

In foto la statua alta cm 85

S. Giovanni Paolo II
Cod. 11526

In foto la statua alta cm 165

S. Teresa di Calcutta.
Cod. 9781

In foto la statua alta cm 60

San Biagio con Bambino.
Cod. 11217

In foto la statua alta cm 150

Angeli Portacandelabro.
Cod. 9784

In foto le statue alte cm 80

Angeli Portacandelabro.
Cod. 5117

Angeli adoranti, in ginocchio.
Cod. 9788

In foto la statua alta cm 100

Angeli Portacandelabro, in ginocchio.
Cod. 9787

In foto le statue alte cm 45

Putti Portacandelabro dorati.
Cod. 11893

In foto le statue alte cm 55

Angeli adoranti, in ginocchio.
Cod. 11218

In foto le statue alte cm 26

Angioletti.
Cod. 9786

In foto le statue alte cm 45

Sant’Antonio.
Cod. 5123

San Lorenzo.
Cod. 9777

In foto la statua alta cm 110

Vasto assortimento di statue in vetroresina,
varie misure disponibili.

Chiedere preventivo.
PREZZI CONTENUTI!

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Statuaria in polvere di marmo e in bronzo
Chiedere preventivo

Beata Teresa di Calcutta.
Cod. 7041

San Matteo Evangelista.
Cod. 9789

In foto la statua alta cm 185

San Marco Evangelista.
Cod. 9790

In foto la statua alta cm 185
San Luca Evangelista.

Cod. 9791
In foto la statua alta cm 185

San Giovanni 
 Evangelista.

Cod. 9792
In foto la statua alta cm 185 San Pietro Apostolo.

Cod. 9793
In foto la statua alta cm 185

Sant’Agostino.
Cod. 9794

In foto la statua alta cm 185

Pietà.
Cod. 9795

Pietà.
Cod. 464

Cristo Redentore in 
vetroresina bronzata 
e patinata, da parete.

Cod. 624

Ultima Cena.
Cod. 9829

Papa Giovanni Paolo II.
Cod. 9833

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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San Paolo Apostolo
Cod. 9827

Crocefisso.
Cod. 309San Pio.

Cod. 7038

Cristo Redentore.
Cod. 307

San Pietro Apostolo.
Cod. 9828

Cristo Redentore.
Cod. 310

Papa Giovanni Paolo II.
Cod. 440

San Pio.
Cod. 298

San Pio.
Cod. 314

Gesù nell’orto
Cod. 11526

Madonna con Bambino.
Cod. 466

Madonna Immacolata.
Cod. 467

Trasfigurazione.
Cod. 306

Statuaria in bronzo
Chiedere preventivo

Papa Giovanni 
Paolo II
 In vetroresina 
patinata bonzata 
o in bronzo fuso.

Cod. 623

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Statue in legno cirmolo o tiglio scolpito 
artisticamente a mano (non pantografate), colorate 

al naturale con colori a olio a punta di pennello.
Possiamo realizzare qualsiasi soggetto ed in 

qualsiasi misura.
INTERPELLATECI!

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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A richiesta possiamo eseguire qualunque 
tipo di statua e riprodurre le statue dei santi 

patroni per le comunità all’estero
CONTATTATECI!

Eseguiamo statue complete 
con teste mani e piedi in legno, 

terracotta o vetroresina, occhi 
di cristallo, corpo semirigido. 

Completi di vestito, manto, 
corona e accessori.

PREVENTIVI A RICHIESTA

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Bambino in vetroresina colorata a 
punta di pennello.
	- h cm 40	 Cod. 5030/40 . .  € 386,00
	- h cm 50	 Cod. 5030/50 . .  € 528,00
	- h cm 60	 Cod. 5030/60 . .  € 675,00

w - Bambino in stile ‘700, in legno 
scolpito dipinto al naturale.
	- h cm 10	 Cod. 5031/10 . . .   € 55,00
	- h cm 14	 Cod. 5031/14 . . .   € 67,00
	- h cm 20	 Cod. 5031/20 . .   € 115,00
	- h cm 28	 Cod. 5031/28 . .  € 274,00
	- h cm 40	 Cod. 5031/40 . € 1˙195,00

e - Bambino in composto poliestere co-
lorato al naturale, con occhi di cristallo.
	- h cm 20	 Cod. 5032/20 . . .   € 70,00
	- h cm 22	 Cod. 5032/22 . . .   € 86,00
	- h cm 24	 Cod. 5032/24 . .  € 105,00
	- h cm 27	 Cod. 5032/27 . .  € 130,00
	- h cm 33	 Cod. 5032/33 . .  € 216,00
	- h cm 38	 Cod. 5032/38 . .  € 247,00
	- h cm 46	 Cod. 5032/46 . .  € 297,00
	- h cm 58	 Cod. 5032/58 . .  € 415,00

r - Bambino in composto poliestere co-
lorato al naturale, con occhi di cristallo.
	- h cm 33	 Cod. 5033/33 . .  € 216,00
	- h cm 46	 Cod. 5033/46 . .  € 297,00

t - Bambino in legno di acero scolpito 
dipinto artisticamente ad olio.
	- h cm 10	 Cod. 5034/10 . . .   € 44,00
	- h cm 16	 Cod. 5034/16 . . .   € 74,00
	- h cm 20	 Cod. 5034/20 . .  € 127,00
	- h cm 25	 Cod. 5034/25 . .  € 160,00
	- h cm 30	 Cod. 5034/30 . .  € 240,00
	- h cm 35	 Cod. 5034/35 . .  € 355,00
	- h cm 40	 Cod. 5034/40A . € 389,00
  - In legno di tiglio
	- h cm 40	 Cod. 5034/40T . € 835,00
	- h cm 50	 Cod. 5034/50 . € 1˙040,00

y - Bambino di Betlemme, produzione 
spagnola, colorato al naturale, con occhi 
di cristallo.
	- h cm 15	 Cod. 5035/15 . . .   € 37,00
	- h cm 20	 Cod. 5035/20 . . .   € 45,00
	- h cm 25	 Cod. 5035/25 . . .   € 61,00
	- h cm 30	 Cod. 5035/30 . .  € 100,00
	- h cm 35	 Cod. 5035/35 . .   € 116,00
	- h cm 40	 Cod. 5035/40 . .  € 162,00

Bambinelli

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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u - Bambino in resina (vetroresina per i 
cm 40, 50 e 60) colorata al naturale.
	- h cm 18	 Cod. 5036/18 . . .   € 32,00
	- h cm 25	 Cod. 5036/25 . . .   € 53,00
	- h cm 30	 Cod. 5036/30 . .  € 108,00
	- h cm 40	 Cod. 5036/40 . .  € 276,00
	- h cm 50	 Cod. 5036/50 . .  € 360,00
	- h cm 60	 Cod. 5036/60 . .  € 576,00
- Con occhi in cristallo
	- h cm 30	 Cod. 5036/oc30 € 168,00
	- h cm 40	 Cod. 5036/oc40 € 396,00
	- h cm 50	 Cod. 5036/oc50 € 480,00

i - Bambino produzione spagnola, co-
lorato al naturale.
	- h cm 15	 Cod. 5037/15 . . .   € 56,00
	- h cm 20	 Cod. 5037/20 . . .   € 64,00
	- h cm 25	 Cod. 5037/25 . . .   € 71,00
	- h cm 30	 Cod. 5037/30 . .  € 104,00
	- h cm 35	 Cod. 5037/35 . .  € 136,00
	- h cm 40	 Cod. 5037/40 . .  € 166,00
	- h cm 50	 Cod. 5037/50 . .  € 234,00

o - Bambino in fasce, in vetroresina co-
lorata al naturale, occhi di cristallo.
	- h cm 50	 Cod. 11091/50  . € 456,00

a - Bambino in vetroresina colorato al 
naturale, con occhi di cristallo.
	- h cm 40	 Cod. 9804/40 . .  € 360,00

s - Bambinelli in terracotta imitazione 
‘700 napoletano, altezze disponibili cm 
16, cm 27, cm 35 e cm 50.
	 Cod. 7543 . .  Chiedere preventivo

- Selezione di artistici Bambinelli in va-
rie misure in legno intagliato, colorati al 
naturale, tipo ‘700 Napoletano.
 Chiedere foto e prezzi

Bambinelli

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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- Artistico presepe in resina, colorato tipo legno 
con tecnica antichizzatrice.
Disponibili nelle altezze cm 52-65-125-180 . 
- QUOTAZIONI A RICHIESTA

Soggetto cm 
52

cm
65

cm
125

cm
180

- Madonna. * * * *
- San Giuseppe. * * * *
- Bambinello. * * * *
- Culla. * * * *
- Bambinello con vestina. *
- Culla in legno. *
- Asino. * * * *
- Bue. * * * *
- Angelo Gloria * *
- Angelo in piedi. * * *
- Angelo in ginocchio,
   mano destra benedicente. * *
- Angelo in ginocchio,
   mano sinistra benedicente. *
- Angelo in ginocchio,
   porta candelabro a destra. *
- Angelo in ginocchio,
   porta candelabro a sinistra. *
- Re bianco. * * * *
- Re mulatto. * * * *
- Re moro. * * * *
- Pastore con lanterna. * *
- Zampognaro. * * *
- Bimbo con flauto. * *
- Ragazzo con tamburo. * * *
- Bimbo con mani aperte. *
- Angioletto con agnello. *
- Bimba con mani aperte. *
- Pastore con pecora. * * *
- Agnello. *
- Pastorello con agnello. *
- Uomo seduto con cane *
- Donna con anfore. * *
- Donna con frutta. * * *
- Donna con pane e bimbo. *
- Donna con anfora e bimbo. *
- Donna con oca e cane. *
- Pecora seduta. * * * *
- Pecora in piedi. * * * *
- Uomo con gallina. *
- Bambina con ceso di frutta. *
- Cammello. * * *
- Portatore d’acqua. *

Nota Bene: tra i modelli degli stessi soggetti ma di altezze 
diverse ci possono essere delle differenze pur mantenendo 
lo stesso stile.
Le foto pubblicate sono in maggior parte relative a soggetti 
da 125 cm

Disponibilità per altezza

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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- Pastori in vetroresina colorata a punta 
di pennello. 
Altezza gruppo cm 160.
 - QUOTAZIONI A RICHIESTA

Soggetti disponibili: Madonna; San 
Giuseppe; Bambinello; Culla decorata; 
Asino; Bue; Pastore con pecora; Popolana 
con colombe; Pecore (cadauna); Re mulatto; 
Re bianco; Re moro.

- Pastori in vetroresina, modellati in stile 
‘700, dipinti ad olio a  punta di pennello 
con rifiniture a foglia d’oro.
Altezze disponibili: cm 110-160
QUOTAZIONI A RICHIESTA

Soggetti disponibili: Madonna; San Giuseppe; 
Bambinell; Asino; Bue.
Nota Bene: tra i modelli degli stessi soggetti 
ma di altezze diverse ci possono essere delle 
differenze pur mantenendo lo stesso stile.

- Presepe in composto poliestere, 
decorati con colori resistenti all’esterno, 
occhi di cristallo.

Altezze disponibili: cm 35-65-100.
QUOTAZIONI A RICHIESTA

Soggetti alti cm 65 e cm 100 disponibili: 
Madonna; San Giuseppe in ginocchio; Bam-
binello; Culla; Asino; Bue; Re mulatto; Re 
moro; Re bianco; Donna con anfora; Pastore 
con pecora; Donna con frutta; Uomo con ba-
stone; Pastore che scruta; Uomo in ginocchio; 
Pecore in piedi; Pecore sedute; Agnelli; San 
Giuseppe in piedi; Donna con cesto; Angelo 
Gloria; Zampognaro.
Soggetti alti cm 35 disponibili: Madonna; 
San Giuseppe; Bambinello; Culla; Asino; 
Bue.
Nota Bene: tra i modelli degli stessi soggetti 
ma di altezze diverse ci possono essere delle 
differenze pur mantenendo lo stesso stile.

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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- Presepe completo in resina colorata al 
naturale,
Altezza gruppo cm 30 - 19 pezzi
	 Cod. 9805/30 . . . . . . .       € 700,00

Il gruppo è composto da: Madonna; 
San Giuseppe; Bambinello; Culla; Bue; 
Asino; Re mulatto; Re moro; Re bianco; 
Pastore con flauto; Zampognaro; Pastore 
con pecora; Partore con lanterna; Donna 
con anfora; Pastore con bambino; 3 
Pecore; Angelo Gloria.

- Pastori in vetroresina, colorati al 
naturale,  imitazione legno scolpito (San 
Giuseppe può essere fornito col bastone).
Altezza gruppo cm 60.
QUOTAZIONI A RICHIESTA

Soggetti disponibili: Madonna; San Giu-
seppe; Bambinello; Re bianco; Re mulat-
to; Re moro; Pastore con lanterna; Zam-
pognaro.; Pastore con pecora.

- Presepe completo in resina colorata al 
naturale.
Altezza gruppo cm 50 - 15 pezzi
	 Cod. 9805/50 . . . . .     € 1˙330,00

Il gruppo è composto da: Madonna: : San 
Giuseppe: Bambinello con culla: Bue: 
Asino: Angelo Gloria: Re mulatto: Re 
moro: Re bianco: Zampognaro: Partore 
con lanterna: Pastore con bambino: 3 
Pecore.

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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- Cesti ed altri accessori per pastori 
stile ‘700 Napoletano, in terracotta o 
in cera modellata e dipinta a mano.

Preventivi a richiesta

- Pastori tipo ‘700 Napoletano, con 
teste, mani e piedi in terracotta eseguiti 
a mano a stecca e dipinti ad olio a punta 
di pennello, corpo tradizionale in stoppa, 
occhi di vetro, abiti in stoffe tipo antico.

- Madonna. Altezza cm 33 circa.
	 Cod. 5999/md Chiedere preventivo
- Bambinello. Altezza cm 10 circa.
	 Cod. 5999/bm Chiedere preventivo
- San Giuseppe (con il bastone in argento). 
Altezza cm 33 circa.
	 Cod. 5999/sg Chiedere preventivo
- Re Magi completi di accessori. Altezza cm 
33 circa.
	 Cod. 5999/mg Chiedere preventivo
- Zampognari completi di strumenti. Altezza 
cm 33 circa.
	 Cod. 5999/za Chiedere preventivo
- Pastori vari, completi di ceste o altre offer-
te. Altezza cm 33 circa.
	 Cod. 5999/pa Chiedere preventivo

Sono inoltre disponibili:
- Puttini.
- Cherubini.
- Angeli.
- Bue e asino.
- Pecore e altro.

Preventivo a richiesta

Pastori stile ‘700

Venendo realizzati artigianalmente, i 
pastori potrebbero differire nelle misure, 

nei volti e nei colori dei vestiti.

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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- Realistici pastori dipinti a mano, con 
raffinato movimento elettrico, silenzioso 
ed armonico, realizzati in resina indefor-
mabile non temono il sole e l’umidità.
Altezza gruppo cm 30.

q - Madonna, si china e congiunge le 
mani. Cod. 7743/m1 . . . . .     € 173,00

w - San Giuseppe, muove lentamente il 
braccio con la lanterna e abbassa il capo.
	  Cod. 7743/s1  . . . . .     € 173,00

e - Bambinello, muove le braccia e alza 
il capo. Cod. 7743/ba . . . . .     € 163,00

r - Bue, muove la bocca.
	  Cod. 7743/bu . . . . .      € 112,00

t - Asino, muove la testa.
	 Cod. 7743/as  . . . . .     € 142,00

y - Re mulatto, china il capo e alza il 
dono. Cod. 7743/mu  . . . .    € 175,00

u - Re moro, china il busto e allarga il 
braccio destro.
	 Cod. 7743/rm . . . . .     € 175,00

i - Re bianco, china il capo e apre il 
cofanetto.
	 Cod. 7743/rb . . . . .     € 175,00

o - Polentaia, gira lentamente il bastone 
nel paiolo, effetto fuoco fra i ceppi.
	  Cod. 7743/po . . . . .     € 172,00

a - Ciabattino, batte il martello sulla 
scarpa. Cod. 7743/ci . . . . . .      € 143,00

s - Ragazzo che pesca, lancia e ritira la 
canna sollevando un pesce.
	  Cod. 7743/p1 . . . . .     € 121,00

d - Fabbro, doppio movimento con so-
sta, infuoca il ferro sulla forgia, lo porta 
sull’incudine e lo batte con il martello.
	  Cod. 7743/fa . . . . . .      € 199,00

f - Maniscalco, pastore doppio, il mani-
scalco batte con il martello sullo zoccolo 
dell’asino che gira la testa.
	  Cod. 7743/ma . . . . .     € 185,00

g - Falegname. Spinge la pialla avanti 
e indietro (N.B. La statua appartiene alla 
serie da 30 cm ma è alta 16 cm).
	  Cod. 7743/fa . . . . . .      € 156,00

h - Pescatore che aggiusta le reti. Muo-
ve il braccio destro per cucire la rete.
	  Cod. 7743/p2 . . . . .     € 121,00

Pastori meccanici

Pastori meccanici

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q  - Artistica Natività completa in 
resina decorata e patinata a mano, ottima 
fattura, 23 soggetti.
Altezza gruppo cm 20.
	- Completo di 23 pezzi
	Cod. 7201  Chiedere preventivo
- Solo la Natività di 5 pezzi.
	Cod. 7201/5  Chiedere preventivo
- Solo la Natività di 3 pezzi.
	Cod. 7201/3  Chiedere preventivo

 Segue Pastori Meccanici
w - Madonna con bambino, china e sol-
leva il lenzuolo.
	 Cod. 7743/m2 . . . . .     € 175,00
e - San Giuseppe seduto, china il busto 
in avanti.
	  Cod. 7743/g2 . . . . .     € 168,00
r - Angelo Gloria. L’angelo muove il 
busto; l’agnellino muove la testa
 . Cod. 7743/ag . . . . .     € 175,00
t - Tosatore di pecore. Muove il braccio 
simulando la tosatura.
	  Cod. 7743/to . . . . . .      € 160,00
y - Taglialegna, muove il braccio e col-
pisce il tronchetto con l’ascia.
	  Cod. 7743/ta . . . . . .      € 153,00
u - Boscaiolo che abbatte l’albero. Il bo-
scaiolo dopo una serie di colpi d’accetta 
abbatte l’albero. Nella fase “notte” l’albe-
ro si rialza.
	 Cod. 7743/bo . . . . .     € 213,00
i - Lavandaia. Strofina ritmicamente i 
panni. Cod. 7743/la . . . . . .      € 121,00
o - Primo cammello. Muove la testa.
	 Cod. 7743/c1  . . . . .     € 146,00
a - Secondo cammello. Muove la bocca 
masticando.
	 Cod. 7743/c2  . . . . .     € 146,00
s - Gruppo di pecore. Una scenetta ve-
ramente graziosa
Due pecore bevono nel torrente, una bru-
ca l’erba, una si gira verso l’agnellino che 
sta allattando
Acqua in movimento.
	 Cod. 7743/pe . . . . .     € 213,00

Pastori meccanici

Pastori normali

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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Abbigliamento sacerdote

q - Abito Talare porpora con manicotti 
in seta moiree, confezione sartoriale su 
misura.
	- In tessuto pettinato di lana.
		 Cod. 11894/p. .  € 750,00
	- In tessuto “Tibet” di lana e seta.
		 Cod. 11894/t . .  € 830,00
	- Con bottoni in seta lavorati a mano.
		 Cod. 11894/tb. € 883,00

w - Abito Talare paonazzo con manicotti 
in seta, confezione sartoriale su misura..
	- In tessuto pettinato di lana.
		 Cod. 10026/p. .  € 685,00
	- In tessuto “Tibet” di lana e seta.
		 Cod. 10026/t. .  € 760,00
	- Con bottoni in seta lavorati a mano.
		 Cod. 10026/tb. € 813,00

e - Esempi di rocchetti antichi e 
rocchetti lavorati a mano.
		 Chiedere preventivo

r - Guarnizioni per rocchetti a 
macchina oppure a mano, diversi 
disegni, confezionati in lino o in misto 
lino (altre illustrate a pag. 43).
	 Prezzi a partire da. .  .  .  € 475,00

t - Mozzette per abito corale, filettate, 
con bottoni in tessuto, foderate, 
confezione sartoriale su misura.
	- In pettinato lana.
		 Cod. 11000/p. .  € 310,00
	- In tessuto “Tibet” di lana e seta.
		 Cod. 11000/t. .  € 330,00
	- Con bottoni in seta lavorati a mano.
		 Cod. 11000/tb. € 350,00

y u i - Abiti talari, confezionati 
artigianale su misura (vedi tabella a 
lato), si eseguono in: pettinato lana pura; 
tessuto fresco lana vergine; satin in lana 
(merinos bompensiere).
		 Cod. 10026 . Chiedere preventivo

i - Abiti talari per missionari in tessuto 
leggero, gabardine cotone/poliestere.
		 Cod. 10027/n. .  € 350,00

o - Abiti talari per missionari in tessuto 
leggero, gabardine cotone/poliestere.
		 Cod. 10027/b. .  € 350,00

A Roma eseguiamo abiti 
talari su misura

di ottimo taglio e vestibilità
con prove su appuntamento.

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Zucchetti.
	- Nero, raso.	 Cod. 10085/nr.€ 22,00
	- Nero, lanetta.	 Cod. 10085/nl.€ 22,00
	- Nero, seta moiree.	 Cod. 10085/ns.€ 30,00
	- Paonazzo, seta pura.	Cod. 10085/p.  € 23,00
	- Rosso Cardinale, seta pura moireé
		 Cod. 10085/rc.€ 30,00
	- Bianco, faglia seta pura.
		 Cod. 10085/b.  € 30,00 
	- Bianco, faglia seta pura con pelle e vellutino.
		 Cod. 10085/v.  € 50,00

w - Berrette.
	- Nera, raso.	 Cod. 10084/r.  € 46,00
	- Nera filettata, raso.	 Cod. 10084/rf. € 62,00
	- Nera, lana.	 Cod. 10084/l. . € 46,00
	- Nera filettata, lana.	 Cod. 10084/lf.  € 62,00
	- Nera, seta moiree.	 Cod. 10084/s .  € 55,00
	- Nera filettata, seta moiree.
		 Cod. 10084/sf. € 68,00
	- Paonazzo, seta pura.	Cod. 10084/p.  € 55,00
	- Rosso Cardinale, seta pura moiree
		 Cod. 10084/rc.€ 55,00

e - Fiocchi per berretta.
	- Nero	 Cod. 10089/n. .   € 8,50
	- Paonazzo	 Cod. 10089/p. .   € 8,50

r - Pettine per abiti talari (colletto venduto 
separatamente). Colori: nero, paonazzo, rosso.
		 Cod. 10083. . . .     € 7,50

t - Colletti rigidi per abiti talari.
- Singolo, h cm 3,5	 Cod. 10086/3. .   € 3,20
- Singolo, h cm 4	 Cod. 10086/4. .   € 3,20
- Doppio, h cm 3,5	 Cod. 10087/3. .   € 8,50
- Doppio, h cm 4	 Cod. 10087/4. .   € 8,50

y - Bottone retrocollo a clip.
		 Cod. 10088. . . .     € 3,80

u - Colletto per camicia clergy.
		 Cod. 10090. . . .     € 1,20

i - Fasce per abiti talari, confezionate con vel-
cro di chiusura.
	- Nera, nastro canetté, h cm 12, frangia a nodi.
		 Cod. 10074. . .    € 50,00
	- Nera, nastro misto seta, h cm 13, frangia a 
nodi.	 Cod. 10075. . .    € 70,00
	- Nera, nastro misto seta, h cm 15, frangia a 15 
nodi.	 Cod. 10076. . .    € 80,00
	- Nera, nastro misto seta moiree, h cm 15, 
frangia a 15 nodi.	 Cod. 10077. .   € 130,00
	- Paonazzo, nastro canetté, h cm 12, frangia a 
nodi.	 Cod. 10078. . .    € 50,00
	- Paonazzo, nastro misto seta, h cm 13, frangia 
a nodi.	 Cod. 10079. . .    € 70,00
	- Paonazzo, nastro misto seta, h cm 15, frangia 
a 15 nodi.	 Cod. 10080. . .    € 80,00
	- Paonazzo, nastro misto seta moiree, h cm 15, 
frangia a 15 nodi.
		 Cod. 10081. .   € 130,00
	- Rosso Cardinale, nastro seta pura moiree, h 
cm 15, frangia a 15 nodi.
		 Cod. 10082. .   € 189,00

o - Bottoni per abito talare.
	- In plastica	 Cod. 10091. . . .     € 0,60
	- In tessuto	 Cod. 10092. . . .     € 0,85

a - Cappello a falda modello Borsalino.
	- In lapin rasato	 Cod. 11613. . .    € 103,00
	- In paglia Ecuador	 Cod. 11618. . . .     € 70,50
	- In paglia Visca	 Cod. 11619. . . .     € 70,50

s - Cappello saturno, in feltro lepre.
		 Cod. 10099. .   € 114,00

d - Basco in panno lana.
		 Cod. 10100. . .    € 22,00

AVANTI
Front side

DIETRO
Back side

CORPORATURA
Body profile

1 - Altezza dal collo al punto vita.
	 Height from neck to waist.
2 - Altezza totale dietro dall’attacco del colletto 

all’inizio del tacco.
	 Maximum height from bottom of collar to 

border of shoe’s hill.
3 - Larghezza dal centro della schiena alla spalla.
	 Width from center of back to the shoulder.
4 - Lunghezza dalla spalla al polso.
	 Length from shoulder to wrist.
5 - Circonferenza del torace sotto le braccia.
	 Chest measurement.
6 - Circonferenza della vita.
	 Waist measurement

7 - Larghezza dall’attacco del colletto alla spalla.
	 Width from shoulder to neck.
8 - Larghezza del torace da un attacco braccio 

all’altro.
	 Width from shoulder to shoulder at the chest 

level.
9 - Altezza totale avanti dall’attacco del colletto 

all’inizio del tacco.
	 Maximum heigth from bottom of neck.
10 - Circonferenza collo.
	 Collar measurement.
11 - Tipo di corporatura/spalle.
	 Body profile/shoulder.

- MISURAZIONI -
Per realizzare il Vs. abito talare abbiamo bisogno delle seguenti misure:

Measurement for cassocks

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
For updated prices check the item codes on www.serpone.it or contact us.
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q - Camicie Clergy di produzione na-
zionale di ottima qualità, grande ve-
stibilità, maniche lunghe o corte. Colori 
disponibili: nero; grigio chiaro, grigio 
scuro, bianco, azzurro e blu.
	-Terital cotone	Cod. 10000. . .  € 23,00
	-Cotone 100% 	Cod. 10001. . .  € 25,00

w - Camicie con collo a pistagna, da 
usare con le pettine e con le talari, colore 
bianco.
	- Terital cotone con polsini normali.
		 Cod. 10071/p. . . .   € 23,00
	- Terital cotone con polsini per gemelli.
		 Cod. 10071/pg. . .  € 24,00
	- Cotone 100% con polsini normali.
		 Cod. 10072/p. . . .   € 29,00
	- Cotone 100% con polsini per gemelli.
		 Cod. 10072/pg. . .  € 30,00

e - Camicie con collo romano, colore 
nero.
	- Terital cotone	Cod. 10073/tc.€ 29,00
	- Cotone 100%	Cod. 10073/c. € 33,00

r - Gilet con collo clergy, in frescolana 
vergine.  Lana 100%. e raso nero sul dor-
so.	 Cod. 10020. . € 160,00

t - Completo Clergyman, in fresco 
lana pura. Colori: nero. Lana 100%.

		 Cod. 10015. . € 176,00

y - La sola giacca in frescolana vergi-
ne. Lana 100%.
		 Cod. 10017. . € 120,00

u - I soli pantaloni in frescolana vergi-
ne. Lana 100%.
		 Cod. 10019. . .  € 56,00

i - Gemelli con stemma del Vaticano.
	- Metallo dorato.
		 Cod. 11197/md. . .  € 60,00
	- Argento.	 Cod. 11197/ar. . .  € 140,00
	- Argento dorato.
		 Cod. 11197/ad . . € 150,00
	- in Oro 24K	 Chiedere preventivo

o - Gemelli con stemma del Vaticano 
finemente intagliato a mano su cammeo.
	- Montatura in argento.
		 Cod. 8010/a. . . .   € 240,00
	- Con montatura in oro.
	Cod. 8010/o	 Chiedere preventivo

a - Pettina all’americana, in tela lana, 
nera o grigia (senza colletto).
		 Cod. 10002. . . . . .     € 38,00

Abbigliamento sacerdote

PRODUZIONE NAZIONALE
DI ALTA QUALITA’

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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Abbigliamento sacerdote

q - Pullover, maglia unita, scollo a V. 
Colori: nero; blu; grigio. 50% merinos 
50% acrilico.	 Cod. 10003. . . .   € 42,00

w - Gilet aperto, con tasche. Nero, blu, 
grigio chiaro, grigio scuro. 50% merinos 
50% acrilico.	 Cod. 10004. . . .   € 48,00

e - Gilet uomo, maglia unita, scollo a 
V. Colori: nero; grigio chiaro, grigio scu-
ro. 50% merinos 50% acrilico.
			 Cod. 10006. . . .   € 38,00

r - Pullover, maglia unita, girocollo. 
Colori: nero; grigio. 50% merinos 50% 
acrilico.	 Cod. 10005. . . .   € 45,00

t - Gilet, maglia unita, girocollo. Colo-
ri: nero, grigio chiaro, grigio scuro. 50% 
Merinos, 50% acrilico.
			 Cod. 10009. . . .   € 37,00

y - Giubbino maniche a raglan, con 
cerniera e tasche a sacchetto. Disponibi-
le solo nero. 50% merinos 50% acrilico.
			 Cod. 10012. . . .   € 93,00

u - Polo rasata manica corta. Colore 
bianco, blu, nero.  Cotone 100%
			 Cod. 11194. . . .   € 58,00

i - Canotta vogatore, costina filo di 
scozia cotone 100%. Bianco.
			 Cod. 10104. . . .   € 18,00

o - T-Shirt mezza manica, costina filo 
di scozia cotone 100%. Bianco.
			 Cod. 10103/u . . € 22,00

a - Boxer in popeline, cotone 100%. 
Bianco.	 Cod. 10101. . . .   € 18,00

s - Slip Jersey di cotone 100% sanfo-
rizzato. Bianco.	Cod. 10102. . .  € 15,00

d - Calzamaglia a tutta gamba, lana 
fuori cotone sulla pelle. Bianco. Lana 
48%, cotone 48%, poliammide 4%.
			 Cod. 10108. . . .   € 32,00

f - Calzini lunghi, a costine. 
	- In filo di scozia cotone 100%. Nero, 
grigio fumo, paonazzo, rosso.
			 Cod. 10111. . . . .    € 7,50
	- In lana pura 100%. Solo nero.. . . . 
			 Cod. 10112. . . . .    € 8,00

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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q - Soprabito per abito talare, lungo, ta-
glio a un petto, confezionato su misura in 
gabardine pesante 100% lana.
		 Cod. 10095. . . .     € 690,00

w - Soprabito o Zimarra per abito tala-
re, lungo, taglio doppio petto, confezio-
nato su misura.
	- In pettinato lana pura.
		 Cod. 10094/lp. .   € 640,00
	- In lana merinos.
		 Cod. 10094/m. . .  € 760,00

e - Mantella per Abito Corale, in pura 
lana 100 %, alamari in seta rossa o ros-
si e oro, foderata in cotone sulle spalle, 
filettata in rosso e oro. Completa di pel-
legrina, confezione sartoriale su misura.
		 Cod. 11897. . . . .    € 480,00

r - Mantella a tutta ruota in panno lana, 
colore marrone o nero.
	.	 Cod. 10096/l. . . .   € 370,00

t - Mantella per Abito Corale, lun-
ghezza al ginocchio, in pura lana 100 %, 
collo in velluto, alamari in seta rossa o 
rossi e oro, foderata in cotone sulle spal-
le. Confezione sartoriale su misura.
		 Cod. 11898. . . . .    € 480,00

y - Mantella nera a tutta ruota, in pan-
no misto Cachemere, collo in velluto, 
alamari in seta, foderata in cotone sulle 
spalle. Completa di mantelletta, confe-
zione sartoriale su misura.
		 Cod. 11899mc . . € 620,00
	- Stessa mantella ma in panno lana pura
		 Cod. 11899pl. . .  € 530,00

u - Mantella a tutta ruota, in panno 
misto Cachemere, collo in velluto, ganci 
argentati o alamari in seta, foderata in 
cotone sulle spalle. Colore nero.
		 Cod. 10097mc. . € 420,00
	- Stessa mantella ma in panno lana pura
		 Cod. 10097pl. . .  € 370,00

Abbigliamento sacerdote  
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q - Mantello del Sacro Ordine Costan-
tiniano di San Giorgio in tessuto fresco 
lana, croce dell’Ordine ricamata in filato 
dorato inalterabile. Fermagli con la Cro-
ce Costantiniana uniti da una catena di 
spine in metallo dorato a oro fino. Con-
fezionata sartorialmente su misura.
Con collo in velluto rosso porporino.
		 Cod. 443 . . . . . .      € 320,00
Per il grado di giustizia, con collo in vel-
luto rosso porporino interamente ricama-
to.	 Cod. 443g . . . . .     € 400,00
- Mozzetta del Sacro Militare Ordine 
Costantiniano di San Giorgio in fresco 
lana con stemma applicato.
	 Cod. 443/a  . .  Chiedere preventivo

w - Mantello di Cavaliere dell’Ordine 
del Santo Sepolcro di Gerusalemme con 
stemma applicato. Collo in velluto e ala-
mari in filato intrecciato.
- In tessuto di sallia di lana.
		 Cod. 441 . . . . . .      € 380,00
- In tessuto gabardine di poliestere.
		 Cod. 441gp . . . .   € 270,00

e - Mantello in panno blu della guardia 
d’onore del Pantheon, con stemma Sa-
baudo ricamato.
 	 Cod. 442  . . . . .     € 318,00

r - Cocolla del Sacro Militare Ordine 
di Malta in tessuto fresco lana, croce 
dell’Ordine ricamata in filato bianco. 
Confezionata sartorialmente su misura.
Con risvolti in terital lana.
		 Cod. 442ct . . . .    € 270,00
Con risvolti in raso.
		 Cod. 442cr . . . .    € 320,00
- Mozzetta per ecclesiastici dell’Ordine.
	 Cod. 442/a  . .  Chiedere preventivo

t - Mozzetta per prelato dell’Ordine 
Equestre del Santo Sepolcro, in fresco 
lana con stemma applicato.
	 Cod. 441/a  . .  Chiedere preventivo

y - Mozzetta per prelato in fresco 
lana con stemma Sabaudo ricamato e 
applicato.
	 Cod. 442/a  . .  Chiedere preventivo

u - Scudo ovale in metallo smaltato, 
bordato in ottone, con stemma araldico 
o equestre eseguito a mano, cm 60x90 o 
altra misura.
 	 Cod. 446 . .   da € 380,00 in su

i - Basco dell’Ordine Equestre del 
Santo Sepolcro in velluto nero con stem-
ma ricamato.
 	 Cod. 444  . . . . . .      € 85,00

o - Vessilli di vari Ordini Equestri, va-
rie fogge e misure.
	 Cod. 398 . . . .    Chiedere preventivo

a - Guanti in pelle bianca.
 	 Cod. 445  . . . . . .      € 40,00

Ordini Equestri

Per i prezzi aggiornati consulta i codici articolo su www.serpone.it o contattaci. 
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q - Abito suora modello Canossa. Gri-
gio, bianco.
	- Bianco.	 Cod. 10042. . .  € 80,00
	- Grigio.	 Cod. 10043. . € 105,00

w - Abito suora modello Don Bosco. 
Grigio
	- Misto lana.	 Cod. 10044. . € 130,00
	- Lana 100%.	 Cod. 10045. . € 175,00

e - Abito suora modello Don Bosco, 
poliestere 65%, cotone 35%. Bianco.
		 Cod. 10046. . .  € 85,00

r - Abito suora modello Milano, cotone 
35% terital 65%. Bianco.
		 Cod. 10047. . .  € 85,00

t - Gilet senza maniche. Bianco, blu, 
nero. Pura lana vergine 100%.
		 Cod. 10036. . .  € 96,00

y - Golfino. Bianco, nero, grigio, blu. 
Cotone Makò 100%.
		 Cod. 10037. . € 112,00

u - Golfino. Bianco, nero, grigio, blu. 
Pura lana vergine 100%.
		 Cod. 10038. . € 115,00

i - Giacca rasata. Grigio, nero, marro-
ne. 50% merinos, 50% acrilico.
		 Cod. 10031. . .  € 46,00

o - Polo piquet mezza manica, cotone 
100%.	 Cod. 10055. . .  € 23,00

a - Giacca coreana. Bianco, nero, gri-
gio, blu. Pura lana vergine 100%.
		 Cod. 10040. . € 126,00

s - Sottoveste cotone 100%, bianco.
		 Cod. 10051. . .  € 24,00

d - Gonna. Misto lana/poliestere.
		 Cod. 10058. . .  € 84,00
	- Lana 100%.	 Cod. 10059. . € 113,00

f - T-Shirt mezza manica, costina filo 
di scozia cotone 100%. Bianco.
		 Cod. 10103. . .  € 22,00

g - Canotta senza maniche, costina filo 
di scozia cotone 100%. Bianco.
		 Cod. 10107. . .  € 17,00

h - Canotta mezza manica, lana fuori 
cotone sulla pelle. Bianco. Lana 48%, 
cotone 48%, poliammide 4%.
		 Cod. 10109. . .  € 22,00

j - Mutandine
	- Cotone 100%	Cod. 10110. . . .   € 7,50
	- Costina filo di scozia cotone 100%.
		 Cod. 10105. . .  € 11,00

1 - Mutandine mezza gamba, costina 
filo di scozia cotone 100%.
		 Cod. 10106. . .  € 10,00

ATTENZIONE PREZZI RIBASSATI
MAGLIERIA DISPONIBILE FINO 

AD ESAURIMENTO SCORTE. 
APPROFITTATENE!

Abbigliamento suora
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MODULO D’ORDINE

COME ORDINARE:

- Per fax al numero:	 081200709

- Per telefono ai n.: 	 081200648 - 081203130

- Per email all’indirizzo:	 info@serpone.it 

- Su internet al sito: 	 www.serpone.it

- Per posta, all’indirizzo:	 Serpone S.r.l.
Ufficio Vendita per Corrispondenza

	Via L. D’Alagno n. 17 • 80138 NAPOLI

CONSEGNARE A*: (Se diversa destinazione)

Ragione Sociale

Nome Cognome

Via N.

CAP Città Prov.

Tel. Fax

NOTE:

MODALITA’ DI PAGAMENTO (Previa autorizzazione della Serpone Srl)

Contrassegno alla consegna (con supplemento)

Bonifico Bancario anticipato a nome di: Serpone Srl
IBAN: IT 44 E 02008 03444 000010477970
BIC (Swift): UNICR IT M1 S04

Carta di credito

Per pagare con la Carta di Credito riempire questo modulo*

Contrassegnare il tipo della Vs. Carta

N.ro Carta: Scad.

Nome Titolare Carta: Firma Titolare:

(*) - INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI A PAG. 2

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
• I prezzi del catalogo sono I.V.A. esclusa.
• Spese di imballo, assicurazione, trasporto, I.V.A. ed ogni altro onere accessorio sono a carico del committente.
• I prezzi del presente catalogo annullano i precedenti e si intendono salvo errori od omissioni.
• I prezzi riportati su questo catalogo con il tempo possono variare, controllare sempre gli importi aggiornati su www.serpone.it.
• La Serpone srl si riserva di variare i prezzi del presente catalogo in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o 

errori tipografici.
• Le misure e i pesi qui scritte sono indicativi. Le caratteristiche dei prodotti del presente catalogo potranno subire modifiche 

senza preavviso.
• Dopo 8 gg. dalla consegna della merce non si accettano reclami.
• Il cliente privato (consumatore finale) ha diritto di recesso all’acquisto come dal D.Lgs. 206/2005 e D.Lgs. 21/2014 e di tutte le 

altre tutele come da C.D. “Codice del Consumo”.
• Il pagamento è Anticipato o in Contrassegno.
• La fattura va richiesta con l’ordine. Non sarà possibile emettere fattura se è già stato emesso scontrino fiscale.
• La spedizione viene effettuata, ad insindacabile decisione della Serpone srl, con: Poste Italiane spa / GLS Italy spa / Bartolini 

spa / DHL Express (Italy) S.r.l. o altro mezzo la Serpone srl ritenga idoneo.
• In ogni caso di forza maggiore o caso fortuito, la Serpone srl non si considera responsabile per il ritardo o la mancata 

consegna e si riserva la facoltà di risolvere in tutto o in parte il contratto, sospenderne o differirne l’esecuzione.
• Per qualsiasi controversia è competente il Foro di Napoli.

DATA DELL’ORDINE: Addetto della Serpone Srl con cui si sono avuti eventuali contatti:

Articolo n. Pag. Descrizione Prodotto Colore Misura Q.tà Prezzo Unitario (*) Prezzo Totale (*)

Totale Imponibile

Spedizioni in tutto il Mondo!
Utilizziamo i corrieri internazionali più conosciuti e sicuri

la spedizione include assicurazione contro rotture o smarrimenti.
Destinazione in Italia: per 100,00 € di imponibile:

SPEDIZIONE GRATUITA!
(per acquisti inferiori, contributo fisso di 16,40 € + IVA)

Destinazione fuori Italia: contattateci, per voi
cercheremo la spedizione più conveniente!

IVA (Aliquota in vigore al momento dell’ordine)

Totale

FATTURARE A*: (N.B. Per il rilascio della fattura bisogna indicare la partita IVA al momento dell’ordine)

Ragione Sociale

Via N.

CAP Città Prov.

Tel. Fax

Nome Cognome

Incarico TIMBRO E FIRMA

Partita IVA

Cod. Fiscale

Indirizzo e-mail Ho letto ed accetto le condizioni di vendita

NOTE:
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